
Příloha č. 1 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Datum 
změny

Číslo 
opatření

Rozhodnutí
Kdo 

rozhodl
Částka příjem         

(v Kč)
Částka výdaj             

(v Kč)
Přesun                  
(v Kč)

Poznámka

22.1.2008 0001 3504/08 Rada 0,00 0,00 600 000,00 Přesun v oblasti Kultura - Navýšení ZU - SVK PK, MŠ Sušice, VMDH Klatovy

22.1.2008 0002 3505/08 Rada 0,00 0,00 2 500 000,00 Přesun v oblasti SVZ - navýšení ZU u DOZP Horní Bříza

22.1.2008 0003 3506/08 Rada 0,00 0,00 41 256,00 Přesun v oblasti Cestovní ruch - navýšení ZU MČL v  Tachově - MIC Rozvadov

26.2.2008 0004 3585/08 Rada 189 397,69 189 397,69 Navýšení rozpočtu o prostředky od zrušené ZUŠ Nýrsko

26.2.2008 0005 3586/08 Rada 0,00 0,00 3 000 000,00 Přesun v oblasti Doprava - mezi SÚS Stříbro a SÚS Rokycany - INV

26.2.2008 0006 3587/08 Rada 23 280 000,00 23 280 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33155 - Dotace pro soukromé školy

26.2.2008 0007 3588/08 Rada 631 186,51 631 186,51 Dotace MF - UZ 98278 - Náhrady škod způsobených vybr. zvl. chráněnými živočichy

26.2.2008 0008 3589/08 Rada 1 190 000,00 1 190 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33354 - Přímé náklady na vzdělávání -  sportovní gymnázia

26.2.2008 0009 3590/08 Rada 64 780,00 64 780,00 Dotace MŠMT - UZ 33421 - Tvorba a ověřování pilotních ŠVP ve vybraných gymn. - pilot G

26.2.2008 0010 3591/08 Rada 22 716 987,00 22 716 987,00 Dotace MMR - SROP - Částkova ul.

26.2.2008 0011 3592/08 Rada 108 284,00 108 284,00 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

26.2.2008 0012 3593/08 Rada 1 919 000,00 1 919 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33166 - Soutěže

26.2.2008 0013 3594/08 Rada 774 000,00 774 000,00
Dotace MŠMT - UZ 33122 - Program sociální prevence a prev. kriminality, UZ 33163 - Program protidrog. 
politiky

26.2.2008 0014 3595/08 Rada 0,00 0,00 3 500 000,00 Přesun prostředků v Kultuře - změna ZU - snížení u ZpČ galerie, navýšení u ZpČ muzea

26.2.2008 0015 3596/08 Rada 255 168,00 255 168,00 Dotace MPSV - UZ 13307 - Transf. na st. přísp. zřiz. zaříz. pro děti vyžaduj. okamž. pomoc

26.2.2008 0016 3597/08 Rada 0,00 9 070 967,53 Navýšení výdajové stránky rozpočtu o zůstatek prostř. na OP RLZ z předch. období

18.3.2008 0017 3681/08 Rada 85 091,00 85 091,00 Dotace ze SF ERDF poskytnuté Euroregionem Šumava

18.3.2008 0018 3682/08 Rada 0,00 0,00 194 020,00 Přesun v oblasti Doprava - dětské dopravní hřiště Plzeň a Blovice

18.3.2008 0019 3683/08 Rada 499 517,00 499 517,00 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

18.3.2008 0020 3684/08 Rada 64 800,00 64 800,00 Dotace MŠMT - UZ 33421 - Tvorba a ověřování pilotních ŠVP ve vybraných gamnáziích - Pilot G

18.3.2008 0021 3685/08 Rada 607 617,62 607 617,62 Dotace MF ČR - UZ 98335 - Účelové dotace krajům - TBC

18.3.2008 0022 3686/08 Rada 3 623 478,97 3 623 478,97 Dotace MPSV - UZ 13404 - Operační peogram Rozvoj lidských zdrojů

18.3.2008 0023 3687/08 Rada 0,00 0,00 201 000,00 Přesun v oblasti ŽP - navýšení ZU DDM Radovánek, Vl. muz. Dr. Hostaše, ZpČ muzeum

18.3.2008 0024 3688/08 Rada 310 464,00 310 464,00 Dotace MPSV - UZ 13307 - Transfery na st. příspěvek zřiz. zaříz. pro děti vyžad. okamž. pomoc

18.3.2008 0025 3689/08 Rada 0,00 0,00 250 000,00
Přesun v oblasti Kultura - navýšení ZU Gymnázium Mikulášské, ZUŠ B. Smetany, DDS Liblín, Muz. a gal. 
sev. Plzeňska

18.3.2008 0026 3690/08 Rada 0,00 0,00 10 050 000,00 Přesun z OF - rezervy do Tělovýchovy, Životního prostředí a v rámci OF - pomník E. Beneše

22.4.2008 0027 3775/08 Rada 0,00 0,00 2 085 000,00
Navýšení ZU v oblasti ŠMS - projekt "Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce 
povrchů tělocvičen....", přesun z OF do ŠMS, navýšení ZU

22.4.2008 0028 3776/08 Rada 137 307,02 137 307,02 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

22.4.2008 0029 3777/08 Rada 3 840 742 000,00 3 840 742 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33353 - Přímé náklady na vzdělávání, UZ 33155 - Dotace pro soukromé školy

22.4.2008 0030 3778/08 Rada 127 000,00 127 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33210 - Podpora výuky méně vyučovaných cizích jazyků

22.4.2008 0031 3779/08 Rada 0,00 0,00 27 639 000,00 Přesun v oblasti Regionální rozvoj - PSOV - rozdělení na INV a NIV část

22.4.2008 0032 3780/08 Rada 0,00 0,00 8 110 000,00 Přesun z OF do Kultury - navýšení ZU PO

22.4.2008 0033 3781/08 Rada 0,00 0,00 10 000,00 Přesun v oblasti Kultura - navýšní ZU ZpČ muzea - kulturní manažer v CBB v Schonsee

22.4.2008 0034 3782/08 Rada 8 038 637,00 8 038 637,00 Dotace MMR - UZ 17453 a 17778 - SROP - podprogram č. 21711A IV a NIV

22.4.2008 0035 3783/08 Rada 6 996 000,00 6 996 000,00 Dotace MV ČR - UZ 14004 - Neinv. transfery krajům podle zákona o požární ochraně

Seznam rozpo čtových opat ření za rok 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 1 19.5.2009



Příloha č. 1 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Datum 
změny

Číslo 
opatření

Rozhodnutí
Kdo 

rozhodl
Částka příjem         

(v Kč)
Částka výdaj             

(v Kč)
Přesun                  
(v Kč)

Poznámka

22.4.2008 0036 3784/08 Rada 0,00 0,00 1 000 000,00 Přesun v oblasti SVZ - změna ZU u DD Kdyně - snížení INV a navýšení NIV

22.4.2008 0037 3785/08 Rada 809 209,00 809 209,00 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

22.4.2008 0038 3786/08 Rada 12 500,00 12 500,00 Dotace SÚJB - UZ 75115 - Vyhledávání budov se zvýšeným obsahem radonu

22.4.2008 0039 3787/08 Rada 0,00 0,00 92 000,00 Přesun v oblasti Tělovýchova - "Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci"

22.4.2008 0040 3788/08 Rada 910 796,56 910 796,56 Dotace MPSV - UZ 13404 - Operační program Rozvoj lidských zdrojů - Šance pro budoucnost

22.4.2008 0041 3789/08 Rada 0,00 0,00 180 000,00 Přesun v oblasti Tělovýchova - "Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež

22.4.2008 0042 3790/08 Rada 0,00 0,00 365 000,00
Přesun v oblasti Tělovýchova - "Podpora mezinárodní spolupr. v obl. mládeže a spoluf. mez. stud. 
programů"

22.4.2008 0043 3791/08 Rada 0,00 0,00 10 000,00 Přesun v oblasti Tělovýchova - "Podpora tělovýchovy a sportu v PK"

22.4.2008 0044 3792/08 Rada 0,00 0,00 18 900 010,00 Přesun z oblasti OF - rezerva do Školství - investice škol

22.4.2008 0045 3793/08 Rada 0,00 0,00 85 000 000,00 Přesun z oblasti OF - IP do Dopravy - akce SÚS

22.4.2008 0046 3841/08 Rada 0,00 0,00 3 847 620,10 Přesun v oblasti Doprava - Projekty SÚS

22.4.2008 0047 3842/08 Rada 240 000,00 240 000,00 Dotace MK - UZ 34070 - Kulturní aktivity

23.4.2008 0048 3844/08 Rada 0,00 0,00 31 400 000,00 Přesun v oblasti Doprava - změny ZU - snížení INV, navýšení NIV u SÚS

20.5.2008 0049 3878/08 Rada 351 894,28 351 894,28 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

20.5.2008 0050 3879/08 Rada 0,00 0,00 60 000,00 Přesun z OF - Dotace a přísp. ost. - navýšení ZU Střed. služeb školám - Ajax

20.5.2008 0051 3880/08 Rada 0,00 0,00 35 000,00 Přesun v oblasti Kultura - navýšení ZU Muz. a gal. severního Plzeňska a ZpČ muzea

20.5.2008 0052 3881/08 Rada 400 000,00 400 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33215 - Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách

20.5.2008 0053 3882/08 Rada 1 041 343,00 1 041 343,00 Dotace MŠMT - UZ 33457 - Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním

20.5.2008 0054 3883/08 Rada 0,00 0,00 5 950 000,00
Přesun v oblasti SVZ - program "poříz. dl. hm. a nehm. majetku", protidrogové projekty, navýšení ZU DSP 
Kralovice

20.5.2008 0055 3884/08 Rada 0,00 0,00 2 976 264,80 Přesun z OF do Dopravy - IP ROP "III/11724 obchvat Rokycany - Hrádek"

20.5.2008 0056 3885/08 Rada 0,00 0,00 194 000,00 Přesun v oblasti Životní prostředí - ekologické projekty - z INV do NIV

20.5.2008 0057 3886/08 Rada 0,00 0,00 1 000 000,00 Přesun v oblasti Školství - Administrace GS PK pro Opatření 3.3 OPRLZ

20.5.2008 0058 3887/08 Rada 13 000,00 13 000,00 Dotace od Ministerstva kultury - UZ 34070 - Kulturní aktivity

20.5.2008 0059 3888/08 Rada 0,00 0,00 16 530 000,00 Přesun z oblasti OF - rezerva do Školství a Tělovýchovy - stavební investice

20.5.2008 0060 3889/08 Rada 0,00 0,00 104 211 830,00 Přesun z oblasti OF - rezerva do oblastí Doprava, Kultura, Krizové řízení a do obcí a ost. organizací

20.5.2008 0061 3890/08 Rada 740 000,00 740 000,00 Dotace Ministerstva kultury - UZ 34053 - Veřejné informační služby knihoven - neinvestice

20.5.2008 0062 3939/08 Rada 30 000,00 30 000,00 Dotace MF - UZ 98074 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do zast. obcí

3.6.2008 0063 3946/08 Rada 406 768,00 406 768,00
Dotace MPSV - UZ 13307 - Transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc

17.6.2008 0064 3988/08 Rada 148 000,00 148 000,00 Dotace MK - UZ 34053, UZ 34544 - Veřejné informační služby knihoven - neinvestice/investice

17.6.2008 0065 3989/08 Rada 6 200 176,00 6 200 176,00 Dotace MMR - UZ 17453 a 17778 - SROP - podprogram č. 21711A IV a NIV

17.6.2008 0066 3990/08 Rada 0,00 0,00 2 585 000,00 Přesun v oblasti KPP - změna ZU u Západočeského muzea v Plzni - snížení INV a navýšení NIV

17.6.2008 0067 3991/08 Rada 183 051,00 183 051,00 Dotace MF - UZ 98278 - Náhrady škod způsobených vybr. zvl. chráněnými živočichy

17.6.2008 0068 3992/08 Rada 19 350,00 19 350,00 Dotace SÚJB - UZ 75115 - Vyhledávání budov se zvýšeným obsahem radonu

17.6.2008 0069 3993/08 Rada 2 400 000,00 2 400 000,00 Dotace ze SR - ISPROFIN

17.6.2008 0070 3994/08 Rada 53 500,00 53 500,00 Dotace od Úřadů práce - UZ 13101 - Aktivní politika zaměstnanosti

17.6.2008 0071 3995/08 Rada 303 804,00 303 804,00 Dotace MŠMT - UZ 33001 - Rozvojový program EVVO pro školy

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 2 19.5.2009



Příloha č. 1 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Datum 
změny

Číslo 
opatření

Rozhodnutí
Kdo 

rozhodl
Částka příjem         

(v Kč)
Částka výdaj             

(v Kč)
Přesun                  
(v Kč)

Poznámka

17.6.2008 0072 3996/08 Rada 259 791,00 259 791,00
Dotace MŠMT - UZ 33435 - Bezpl. příprava dětí azylantů, účastníků řízení o azyl a dětí osob se státní přísl. 
jiného členského státu EU k začlenění do zákl. vzděl.

17.6.2008 0073 3997/08 Rada 1 090 000,00 1 090 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33354 - Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia

17.6.2008 0074 3998/08 Rada 552 903,00 552 903,00 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OPRLZ

17.6.2008 0075 3999/08 Rada 0,00 0,00 12 000,00
Přesun v ŽP - Navýšení ZU - DDM Radovánek, Kaznějov - projekt "Celotáborová ekologická soutěž - Cesta 
na Olymp"

17.6.2008 0076 4000/08 Rada 33 000,00 33 000,00 Dotace MF - UZ 98174 - Účelové neinvestiční dotace krajům - pořízení akčních plánů

17.6.2008 0077 4001/08 Rada 6 813 011,00 6 813 011,00 Dotace MMR - UZ 17453 a 17778 - SROP - podprogram č. 21711A IV a NIV

17.6.2008 0078 4002/08 Rada 578 695,43 578 695,43 Dotace MF - UZ 98335 - Účelové dotace krajům - TBC

17.6.2008 0079 4003/08 Rada 0,00 0,00 1 348 227,80 Přesun v oblasti Doprava - Projekty SÚS

17.6.2008 0080 4004/08 Rada 9 703 748,00 9 703 748,00 Dotace MMR - UZ 17412 a 17453 - SROP - podprogram č. 21711A NIV

17.6.2008 0081 4005/08 Rada 0,00 0,00 50 000,00
Navýšení ZU - Krajské centrum vzdělávání a Jaz. škola s právem st. jazyk. zkoušky - podpora 
environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty

17.6.2008 0082 4006/08 Rada 112 891,00 112 891,00 Dotace MŠMT - UZ 33421 - Tvorba a ověřování pilotních ŠVP ve vybraných gymnáziích (Pilot G)

17.6.2008 0083 4007/08 Rada 0,00 0,00 15 000,00 Navýšení ZU - Muzeum a galerie sev. Plzeňska - doprava restaurovaných obrazů Petra Brandla

17.6.2008 0084 4008/08 Rada 545 000,00 545 000,00 Dotace MK - UZ 34070 - Kulturní aktivity

17.6.2008 0085 4009/08 Rada 36 313 853,35 161 737 895,87 Finanční vypořádání a zapojení hospodářského výsledku

17.6.2008 0086 4010/08 Rada 0,00 0,00 5 030 000,00 Přesun z OF - rezervy do Školství - stavební investice

17.6.2008 0087 4011/08 Rada 0,00 0,00 900 000,00 Přesun v oblasti KPP - změna ZU u Muzea Dr. Bohuslava Horáka v Rokycanech - snížení INV a navýšení NIV

17.6.2008 0088 4012/08 Rada 7 032 278,00 7 032 278,00 Odvod Středisko služeb školám, Plzeň - projekty "Pilseduport" a "E-learning"

22.7.2008 0089 4080/08 Rada 108 304,00 108 304,00 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

22.7.2008 0090 4081/08 Rada 168 000,00 168 000,00 Dotace MK - UZ 34 070 - Kulturní aktivity

22.7.2008 0091 4082/08 Rada 153 576,10 153 576,10
Dotace MMR - UZ 17489, UZ 17490 - SROP - Technická asisstence SR - NIV/EU - NIV - Úspěchy SROP v 
Plzeňském kraji

22.7.2008 0092 4083/08 Rada 0,00 0,00 52 320 000,00 Přesun z OF - rozpočtová rezerva do oblasti Školství, Doprava a Kultura

22.7.2008 0093 4084/08 Rada 18 900,00 18 900,00 Dotace MŠMT - UZ 33160 - Projekty romské komunity

22.7.2008 0094 4085/08 Rada 174 000,00 174 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33430 - Další vzděl. pedagog. pracov. - zpřístupnění pracovníkům ZŠ s ročníky I. stupně

22.7.2008 0095 4086/08 Rada 1 200 000,00 1 200 000,00
Dotace MŠMT - UZ 33429 - Podpora dalšího vzděl. pedagog. prac. zabezpečovaného vzděl. zaříz. 
zřizovanými kraji

22.7.2008 0096 4087/08 Rada 291 023,00 291 023,00 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 PO RLZ

22.7.2008 0097 4088/08 Rada 23 450 000,00 23 450 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33155 - Dotace pro soukromé školy

22.7.2008 0098 4089/08 Rada 1 641 881,00 1 641 881,00 Dotace MMR - UZ 17412, UZ 17453, UZ 17766, UZ 17778 - SROP podprogram č. 21711A NIV a IV

22.7.2008 0099 4090/08 Rada 0,00 0,00 220 000,00
Navýšení ZU - Západočeské muzeum v Plzni - poskyt. sl. kultur. mnažera - reprezentanta PK v Centru 
Bavaria Bohemia v Schönsee (1.7 - 31.10.08)

22.7.2008 0100 4091/08 Rada 3 814 535,43 3 814 535,43 Dotace MPSV - UZ 13404 - GS 3.3. OP RLZ

22.7.2008 0101 4092/08 Rada 988 682,06 988 682,06 Dotace MPSV - UZ 13404 - projekt Šance pro budoucnost

22.7.2008 0102 4093/08 Rada 1 167 229,00 1 167 229,00 Dotace MPSV - UZ 13307 - Transfery na st. přísp. zřizovatelům zaříz. pro děti vyžadující okamž. pomoc

22.7.2008 0103 4094/08 Rada 0,00 0,00 2 180 525,00 Přesun finančních prostředků v oblasti SVZ - nákup polohovatelných elektrických nemocničních lůžek

22.7.2008 0104 4095/08 Rada 0,00 0,00 2 789 183,00 Přesun v oblasti Doprava - akce SÚS

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 3 19.5.2009



Příloha č. 1 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Datum 
změny

Číslo 
opatření

Rozhodnutí
Kdo 

rozhodl
Částka příjem         

(v Kč)
Částka výdaj             

(v Kč)
Přesun                  
(v Kč)

Poznámka

22.7.2008 0105 4096/08 Rada 0,00 0,00 25 250 000,00 Přesun z OF - indiviuální projekty do Dopravy - SÚS ROP

18.8.2008 0106 4186/08 Rada 0,00 0,00 11 700,00 Přesun finan. prostředků v rámci VS - IT- Dotace Moravskoslezskému kraji

18.8.2008 0107 4187/08 Rada 60 000,00 60 000,00
Dotace MPSV - UZ 13001 - Neinv. transfery krajům na fin. specializovaných odborníků pro výkon inspekcí 
poskyt. soc. služeb

18.8.2008 0108 4188/08 Rada 1 141 200,00 1 141 200,00 Dotace MŠMT - UZ 33354 - Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia

18.8.2008 0109 4189/08 Rada 691 322,00 691 322,00 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grant. projekty ESF pro Opatření 3.1. OP RLZ

18.8.2008 0110 4190/08 Rada 120 455,00 120 455,00 Dotace MŠMT - UZ 33421 - Tvorba a ověřování pilotních ŠVP ve vybran. gymnáziích - Pilot G

18.8.2008 0111 4191/08 Rada 109 820,00 109 820,00 Dotace MPSV - UZ 13404 - Operační program rozvoj lidských zdrojů

18.8.2008 0112 4192/08 Rada 664 927,00 664 927,00 Vypořádání práv a závazků mezi Plz. a Jihočes. krajem za zpracování dokumentů ROP Jihozápad

18.8.2008 0113 4193/08 Rada 750 000,00 750 000,00 Dotace MV - UZ 14005 - Účel. neinv. dotace obcím a krajům na projeky prevence kriminality

18.8.2008 0114 4194/08 Rada 25 351 000,00 25 351 000,00
Dotace MŠMT - UZ 33005 - Zvýšení nenárok. slož. platů pedagog. pracovn. region. školství s ohledem na 
kvalitu jejich práce

18.8.2008 0115 4195/08 Rada 0,00 0,00 5 200 000,00 Přesun z OF - rozpočtová rezerva do oblasti Školství - strojní investice

18.8.2008 0116 4196/08 Rada 0,00 0,00 100 000,00
Přesun z OF - Dotace a příspěvky ostatní do oblasti Kultura a cestovní ruch - navýšení záv. ukazatele 
Muzeum Šumavy

18.8.2008 0117 4197/08 Rada 172 946,00 172 946,00 Dotace MF - 98278 - Náhrady škod způsob. vybranými zvláště chráněn. živočichy

18.8.2008 0118 4198/08 Rada 189 205,00 189 205,00 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opetření 3.1 OP RLZ

18.8.2008 0119 4199/08 Rada 0,00 0,00 380 000,00 Navýšení záv. ukazatele - Středisko služeb školám

18.8.2008 0120 4200/08 Rada 0,00 0,00 35 000 000,00 Přesun v oblasti Soc. věci a zdravotnictví - navýšení záv. ukazatelů

18.8.2008 0121 4201/08 Rada 65 511,96 65 511,96 Uložení odvodu fin. prostředků - SÚS Klatovy

18.8.2008 0122 4202/08 Rada 11 524 786,00 11 524 786,00 Dotace MMR - projekt - Systém Virtuos - systém pro komunikaci občana a místní samosprávy

18.8.2008 0123 4203/08 Rada 0,00 0,00 31 000 000,00 Přesun z OF - IP do Dopravy - navýšení záv. ukazatelů a výdajů na dopr. obslužnost

2.9.2008 0124 4244/08 Rada 0,00 0,00 15 130 000,00
Přesun z RR do OF-Dotace a přís. ost., z OF - Dotace a přís. ost. do Školství a v rámci OF - Dotace obcím a 
ost. organiz.

2.9.2008 0125 4257/08 Rada 0,00 0,00 1 534 000,00 Přesun v oblasti Doprava - změna záv. ukazatele SÚS Rokycany

23.9.2008 0126 4273/08 Rada 6 525,00 6 525,00 Dotace SÚJB - UZ 75115 - Vyhledávání budov se zvýšením obsahem radonu

23.9.2008 0127 4274/08 Rada 0,00 0,00 300 000,00 Navýšení ZU - Muzeum Šumavy Sušice - vydání katalogu tvorby Josefa Váchala

23.9.2008 0128 4275/08 Rada 605 763,41 605 763,41 Dotce MF - UZ 98335 - Účelové dotace krajům - TBC

23.9.2008 0129 4276/08 Rada 235 813,63 235 813,63 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

23.9.2008 0130 4277/08 Rada 0,00 0,00 479 996,00 Přesun z OF - IP do Školství - navýšení ZU - OP Přeshraniční spolupráce Cíl 3

23.9.2008 0131 4278/08 Rada 1 870 294,00 1 870 294,00 Dotace MPSV - UZ 13307 - Transf. na stát. přísp. zřizov. zaříz. pro děti vyžadující okamžitou pomoc

23.9.2008 0132 4279/08 Rada 8 310 639,00 8 310 639,00
Dotace MMR - GS 3.2 SROP - UZ - 17412 - SROP podprogram č. 21711A - NIV, UZ 17453 - SROP - 
podprogram EU - č. 21711A - NIV

23.9.2008 0133 4280/08 Rada 269 000,00 269 000,00 Dotace MK - UZ 34070 - Kulturní aktivity

23.9.2008 0134 4281/08 Rada 0,00 0,00 3 300 000,00 Přesun z OF - rozpočtová rezerva do Kultury - navýšení ZU Studijní a věd. knihovna PK

23.9.2008 0135 4282/08 Rada 176 318,00 176 318,00
Dotace MMR - GS 4.1.2 SROP - UZ 17453 - SROP - společný reg. operační podprogram EU - č. 21711A - 
NIV

23.9.2008 0136 4283/08 Rada 250 000,00 250 000,00 Dotace MF - UZ 98193 - Účel dotace na výdaje spojené se spleč. volbami do Senátu a zastupitelstev krajů

23.9.2008 0137 4284/08 Rada 0,00 0,00 1 500 000,00 Přesun v Kultuře - změna ZU - neinvestice/investice

23.9.2008 0138 4285/08 Rada 0,00 0,00 197 500,00 Přesun v Kultuře - navýšení ZU PO - SVK PK a ZpČ muzeum

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 4 19.5.2009



Příloha č. 1 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Datum 
změny

Číslo 
opatření

Rozhodnutí
Kdo 

rozhodl
Částka příjem         

(v Kč)
Částka výdaj             

(v Kč)
Přesun                  
(v Kč)

Poznámka

23.9.2008 0139 4286/08 Rada 3 385 825,79 3 385 825,79
Dotace MMR - Administrace GS SROP v PK-limitované výdaje-1. etapa, UZ 17489,17490-TA SR - NIV, TA 
EU - NIV

23.9.2008 0140 4287/08 Rada 0,00 0,00 200 000,00 Přesuv v oblasti Kultura a cestovní ruch, správce rozpočtu Cestovní ruch - investice/neinvestice

23.9.2008 0141 4288/08 Rada 0,00 0,00 400 000,00 Přesun z OF - rozp. rezerva do Školství - ROP - Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám.

23.9.2008 0142 4289/08 Rada 0,00 0,00 500 000,00 Přesun z OF - rozp. rezerva do Kultury - navýšení ZU - Galerie Klatovy/Klenová

23.9.2008 0143 4290/08 Rada 0,00 0,00 2 983 977,21 Přesun v rámci Dopravy - změny ZU SÚS - projekty

23.9.2008 0144 4291/08 Rada 0,00 0,00 5 424 385,60 Přesun z OF -IP do Dopravy - Navýšení ZU SÚS - ROP

23.9.2008 0145 4292/08 Rada 0,00 0,00 200 000,00 Přesun v oblasti Sociální věci a zdravotnictví - navýšení ZU - Domov pro seniory Vlčice

23.9.2008 0146 4293/08 Rada 0,00 0,00 3 746 000,00 Přesun v oblasti Doprava - změna ZU SÚS Stříbro - investice/neinvestice

23.9.2008 0147 4294/08 Rada 0,00 0,00 30 000 000,00 Přesun z OF do Dopravy - navýšení ZU SÚS - akce

23.9.2008 0148 4295/08 Rada 3 249 999,88 3 249 999,88 Dotace MŠMT - UZ 13007 - Technická pomoc OP VK (oblast podpory 5.1, 5.2)

14.10.2008 0149 4371/08 Rada 0,00 0,00 3 883 259,20 Přesun z OF - rozp. rezerva do Školství - Gymnázium, Klatovy - OP ŽP

14.10.2008 0150 4372/08 Rada 1 138 700,00 1 138 700,00 Dotace MŠMT - UZ 33354 - Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia

14.10.2008 0151 4373/08 Rada 4 767 466,04 4 767 466,04 Navýšení rozpočtové oblasti OF-rezerva - Uložení odvodu SÚS Klatovy

14.10.2008 0152 4374/08 Rada 0,00 0,00 900 000,00 Přesun z OF - rozpočtová rezerva do oblasti Kultura a cestovní ruch, správce rozpočtu Cestovní ruch

14.10.2008 0153 4375/08 Rada 119 000 000,00 119 000 000,00 Navýšení finačních prostředků v rozpočtové oblasti Ostatní financování

14.10.2008 0154 4376/08 Rada 0,00 0,00 120 000,00 Navýšení ZU u PO v oblasti Kultura

14.10.2008 0155 4377/08 Rada 0,00 0,00 910 000,00 Přesun v rámci VS - Kře a z oblasti Životní prostředí do oblasti VS - Kře

14.10.2008 0156 4378/08 Rada 0,00 0,00 717 000,00 Sloučení SOU potravinářského, Plzeň a Hotelové školy, Plzeň - změny závazných ukazatelů

14.10.2008 0157 4379/08 Rada 0,00 0,00 3 675 000,00 Přesun z OF-IP do Školství - navýšení ZU Konzervatoř, Plzeň - ROP

14.10.2008 0158 4380/08 Rada 175 490,40 175 490,40 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

14.10.2008 0159 4381/08 Rada 0,00 0,00 170 000,00
Přesun v rámci OF - Dotace a příspěvky ostatní - navýšení ZU Dětský domov, Horšovský Týn a dotace 
Českl. obec legionářská, jednota Plzeň

14.10.2008 0160 4382/08 Rada 0,00 0,00 4 582 000,00 Přesun v rámci oblasti Doprava - SÚS akce

14.10.2008 0161 4383/08 Rada 1 000 000,00 1 000 000,00 Dotace Mze - UZ 29517 - Meliorace a hrazení bystřin v lesích podle § 35 odst. 1 a 3 lesního zákona

14.10.2008 0162 4384/08 Rada 0,00 0,00 100 000,00 Přesun v oblasti OF - Dotace a příspěvky ostatní - navýšení ZU  ZUŠ, Plzeň, Terezie Brzkové 33

14.10.2008 0163 4385/08 Rada 0,00 0,00 20 000,00 Přesun v rámci oblasti Školství - navýšení ZU ZŠ internátní Blovice

14.10.2008 0164 4386/08 Rada 737 990,00 737 990,00 Dotace MPSV - UZ 13307 - Transf. na stát. přísp. zřizovat. zařízení pro děti vyžadující okamž. pomoc

14.10.2008 0165 4389/08 Rada 370 314,50 370 314,50 Dotace MF - UZ 98278 - Náhrady škod způsob. vybranými zvláště chráněn. živočichy

14.10.2008 0166 4390/08 Rada 148 850,00 148 850,00
Dotace ze SÚJB - UZ 75115 - Vyhledávání budov se zvýš. obsahem radonu,dotace MF - UZ 98035 - Systém. 
dotace na protirad. opatření

14.10.2008 0167 4391/08 Rada 485 379,64 485 379,64 Dotace MŠMt - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

14.10.2008 0168 4393/08 Rada 0,00 0,00 60 000,00 Přesun IV/NIV v oblasti životní prostředí a navýšení ZU SŠ zemědělská a potravinářská, Klatovy

14.10.2008 0169 4394/08 Rada 397 881,22 397 881,22 Dotace MŠMT - UZ 33007 - Technická pomoc OP VK 

11.11.2008 0170 4447/08 Rada 1 057 662,00 1 057 662,00
Dotace MMR - UZ 17753, UZ 17778 - SROP - společný regionální operační podprogram EU - č. 21711A 
NIV/IV

11.11.2008 0171 4448/08 Rada 6 507 996,00 6 507 996,00
Dotace MMR - UZ 17453, UZ 17778 - SROP - společný regionální operační podprogram EU - č. 21711A 
NIV/IV

11.11.2008 0172 4449/08 Rada 0,00 0,00 51 000,00 Přesun v rámci oblasti Životní prostředí - změna záv. ukazatele u SŠ zem. a potrav., Klatoy - NIV/IV

11.11.2008 0173 4450/08 Rada 502 035,65 502 035,65 Dotace MF - UZ 98278 - Náhrady škod způsob. vybranými zvláště chráněn. živočichy

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 5 19.5.2009



Příloha č. 1 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Datum 
změny

Číslo 
opatření

Rozhodnutí
Kdo 

rozhodl
Částka příjem         

(v Kč)
Částka výdaj             

(v Kč)
Přesun                  
(v Kč)

Poznámka

11.11.2008 0174 4451/08 Rada 647 188,00 647 188,00 Dotace ze SR - ISPROFIN

11.11.2008 0175 4452/08 Rada 0,00 0,00 189 268 119,60 Přesun z OF-IP do KPP, ŠMS, DSH a SVZ

11.11.2008 0176 4453/08 Rada 123 864,50 123 864,50 Dotace MF - UZ 98 297 - Účelová dotace krajům na likvidaci léčiv

11.11.2008 0177 4454/08 Rada 3 295 542,00 3 295 542,00
Vrácení fin. prostředků dopravcem ČSAD autobusy Plzeň - vypoř. závazku veř. služby k zajištění zákl. 
doprav. obsluž. v PK v letech 2004-07

11.11.2008 0178 4455/08 Rada 0,00 0,00 3 000 000,00 Přesun z OF - IP do oblasti Školství - Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. - projekt ROP

11.11.2008 0179 4456/08 Rada 0,00 0,00 400 000,00 Přesun v rámci oblasti Kultura a památ. péče - navýšení ZU ukazatelů

11.11.2008 0180 4457/08 Rada 207 000,00 207 000,00 Dotace od Úřadu vlády - ÚZ 04001 - Podpora koordinátorů romských poradců

11.11.2008 0181 4458/08 Rada 225 192,00 225 192,00
Dotace MŠMT - UZ 33468 - Spec. učebnice, spec. učeb. texty a mater. pro žáky se zrak., sluch., ment. 
postižením, autismem a poruchami učení

11.11.2008 0182 4459/08 Rada 0,00 0,00 5 230 121,45 Přesun v rámci oblasti Doprava - projekty

11.11.2008 0183 4460/08 Rada 0,00 0,00 19 000,00 Přesun v rámci oblasti Doprava - SÚS Kralovice - změna záv. ukazatele IV/NIV

11.11.2008 0184 4461/08 Rada 190 400,00 190 400,00
Dotace MMR - Uz 17489, UZ 17490 - SROP - Technická asistence SR/EU - NIV - projekt Audit grantových 
schémat v PK

11.11.2008 0185 4462/08 Rada 0,00 0,00 3 309 000,00 Přesun z OF - IP do SVZ - Rokycanská nemocnice, Stodská nemocnice

11.11.2008 0186 4463/08 Rada 95 420 120,00 95 420 120,00 Dotace MŠMT - UZ 33006 - Globální granty OP VK (oblasti podpory 1.1, 1.2, 1.3)

11.11.2008 0187 4464/08 Rada 0,00 0,00 3 589 227,00 Přesun z OF - IP do oblasti Životní prostředí - navýšení příspěvků na hosp. lesích a opatření na ochranu vod

11.11.2008 0188 4465/08 Rada 189 000 000,00 189 000 000,00 Navýšení finančních prostředků v oblasti OF - IP

11.11.2008 0189 4485/08 Rada 22 045 000,00 22 045 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33155 - Dotace pro soukromé školy

11.11.2008 0190 4488/08 Rada 33 332,00 33 332,00 Dotace MŠMT - UZ 33421 - Tvorba a ověřování pilotních ŠVP ve vybraných gymnáziích - Pilot G

11.11.2008 0191 4490/08 Rada 0,00 0,00 8 000 000,00 Přesun z OF - IP do oblasti Kultura a památková péče - navýšení ZU Muzeum jižn. Plzeňska v Blovicích

11.11.2008 0192 4494/08 Rada 10 153 528,00 10 153 528,00
Dotace MMR - UZ 17412-SROP - podprogram č. 21711A - NIV, UZ 17453-SROP-společný regionální 
operační podprogram EU - č. 21711A - NIV

27.11.2008 0193 3/08 Rada 2 175,00 2 175,00 Dotace SÚJB - UZ 75 115 - Vyhledávání budov se zvýšeným obsahem radonu

27.11.2008 0194 4/08 Rada 8 479 363,00 8 479 363,00 Dotace MMR - UZ 17 778 - SROP - společný regionální operační podprogram EU - č. 21711A - IV

27.11.2008 0195 5/08 Rada 20 000,00 20 000,00 Dotace MK - UZ 34070 - Kulturní aktivity

27.11.2008 0196 6/08 Rada 25 625,03 25 625,03 Dotace MF - UZ 98297 - Účelové dotace krajům na likvidaci léčiv

27.11.2008 0197 7/08 Rada 653 252,22 653 252,22 Dotace MŠMT - 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

27.11.2008 0198 8/08 Rada 714 000,00 714 000,00
Dotace MŠMT - UZ 33714 - Účel. inv. dotace obcím a krajům na nákup učeb. pomucek, UZ 33346 - Účel. 
neinv. dotace obcím a krajům na nákup učeb. pomucek

27.11.2008 0199 9/08 Rada 0,00 0,00 4 567 993,83 Přesun z OF - IP do oblasti Doprava a v rámci oblasti Doprava - navýšení ZU SÚS

27.11.2008 0200 10/08 Rada 3 155 747,00 3 155 747,00
Dotace MMR - UZ 17412 - SROP - podprogram č. 21711A - NIV, UZ17453 - SROP - společný reg. operač. 
podprogram EU - č. 21711A - NIV

27.11.2008 0201 27/08 Rada 194 400,00 194 400,00
Dotace MŠMT - UZ 33008 - Financ. dělených hod. pil. gymn. zapojeným do projektu Pilot G Tvorba a ověř. 
pil. ŠVP ve vybr. gymn. v měs. říjen-prosinec 2008

8.12.2008 0202 35/08 Rada 20 267,62 20 267,62 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

8.12.2008 0203 36/08 Rada 14 100,00 14 100,00 Dotace MŠMT - UZ 33160 - Projekty romské komunity

8.12.2008 0204 37/08 Rada 2 084 361,17 2 084 361,17 Dotace MPSV - UZ 13 404 - Operační program rozvoj lidských zdrojů

8.12.2008 0205 38/08 Rada 0,00 0,00 6 872 301,00 Přesun v rámci oblasti Doprava - projekty SÚS

8.12.2008 0206 39/08 Rada 36 198,00 36 198,00 Dotace MŠMT - UZ 33013 - Pokusné ověřování ŠVP u vybraných ZŠ speciálních

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 6 19.5.2009



Příloha č. 1 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Datum 
změny

Číslo 
opatření

Rozhodnutí
Kdo 

rozhodl
Částka příjem         

(v Kč)
Částka výdaj             

(v Kč)
Přesun                  
(v Kč)

Poznámka

8.12.2008 0207 40/08 Rada 3 121 840,00 3 121 840,00 Dotace MF - UZ 98861 - Výkupy pozemků pod krajskými komunikacemi

8.12.2008 0208 66/08 Rada 20 660,10 20 660,10 Dotace MF - UZ 98297 - Účelová dotace krajům na likvidaci léčiv

8.12.2008 0209 67/08 Rada 230 841,78 230 841,78 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

8.12.2008 0210 71/08 Rada 181 656,00 181 656,00 Dotace MŠMT - UZ 33002 - Výuka cizích jazyků

8.12.2008 0211 73/08 Rada 593 559,00 593 559,00 Dotace MŠMT - UZ 33457 - Asistenci pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním

22.12.2008 0212 87/08 Rada 55 060,00 55 060,00
Dotace z dispoz. fondu Interreg IIIA poskytnutá Euroregionem Šumava - projekt Poklidné toulky za krásou 
a poznáním

22.12.2008 0213 88/08 Rada 831 467,00 831 467,00 Dotace ze SR - ISPROFIN

22.12.2008 0214 89/08 Rada 119 000,00 119 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33009 - Podpora čtenářství na základních školách v roce 2008

22.12.2008 0215 90/08 Rada 275 000,00 275 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33215 - Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách

22.12.2008 0216 91/08 Rada 1 500 000,00 1 500 000,00 Dotace MMR -UZ 17789-Povodně 2006 - Obnova obec. a kr. maj. postiž. živelní nebo jinou pohr.-INV

22.12.2008 0217 92/08 Rada 570 293,78 570 293,78 Dotace MF - UZ 98335 - Účelové dotace krajům - TBC

22.12.2008 0218 93/08 Rada 1 017 072,00 1 017 072,00
Dotace MMR - UZ 17455 - Interreg III A EU - podprogram č. 21711C - NIV - projekt Síť pro region. rozvoj 
oblastí Horní Falcko/Dolní Bavorsko - Plz. kraj

22.12.2008 0219 94/08 Rada 52 095 792,00 52 095 792,00 Navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu Plzeňského kraje

22.12.2008 0220 95/08 Rada 1 600 001,00 1 600 001,00
Dotace MMR - UZ 17489, UZ 17490 - SROP - Technická asistence - SR - NIV/EU - NIV - projekt 
Administrace GS SROP v PK - limit. výdaje

22.12.2008 0221 96/08 Rada 0,00 0,00 2 440 234,30 Přesun v rámci oblasti Doprava - přesuny v rámci SÚS Domažlice a SÚS Kralovice

22.12.2008 0222 97/08 Rada 0,00 0,00 3 851 601,28 Přesun v rámci oblasti Doprava - SÚS - projekty

22.12.2008 0223 98/08 Rada 153 675,97 153 675,97 Dotace MŠMT - UZ 33439 - Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ

22.12.2008 0224 99/08 Rada 1 502 889,00 1 502 889,00 Dotace MPSV - UZ 13307 - Transf. na státní přspěvek zřiz. zařízení pro děti vyžadující okamž. pomoc

22.12.2008 0225 125/08 Rada 150 128,00 150 128,00
Dotace MŠMT - UZ 33468 - Speciál. učeb., spec. učeb. texty a mater. pro žáky se zrak., sluch., ment. 
postižením, autismem a poruchami učení

22.12.2008 0226 130/08 Rada 0,00 0,00 4 139 475,30 Přesun v rámci oblasti Sociální věci a zdravotnictví

31.12.2008 0227 138/09 Rada 4 442,17 4 442,17 Navýšení příjmů a výdajů - ZŠ, Sušice, Nuželická 60 - zrušená organizace

31.12.2008 0228 139/09 Rada 1 363 201,00 1 363 201,00 Dotace MPSV - UZ 13404 - Operační program RLZ - administrace GS 3.3 v opatření 5.1 OP RLZ

31.12.2008 0229 140/09 Rada 0,00 0,00 3 786 912,77 Navýšení finančních vztahů příspěvkových organizací - projekty GS 3.3 Operační program RLZ

31.12.2008 0230 141/09 Rada 0,00 0,00 209 019,00 Navýšení finančních vztahů příspěvkových organizací - projekt "Šance pro budoucnost"

31.12.2008 0231 175/09 Rada 4 575 345,00 4 575 345,00 Dotace ze SR - ISPROFIN

4 625 029 105,48 4 759 524 115,53CELKEM

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 7 19.5.2009



Příloha č. 2 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

z toho:

A/ Na běžném účtu

Pol.  UZ Text

* 
po

zn
.

Částka dotace Čerpání k 31.12. % pln ění Poskytovatel

4116 04001 Podpora koordinátorů romských poradců 207 000,00 203 997,80 98,55% ÚV ČR

4116 13001
Neinvestiční transfery krajům na financování specializovaných 
odborníků pro výkon inspekcí poskytování sociálních služeb

60 000,00 52 000,00 86,67% MPSV

4116 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 53 500,00 53 500,00 100,00% MPSV

4116 13307
Transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc

6 250 802,00 6 250 802,00 100,00% MPSV

4116 13404 Operační program lidských zdrojů 12 894 875,19 14 926 018,12 115,75% MPSV

4116 14004
Neinvestiční transfery krajům podle § 27 zákona č. 133/1985 Sb., o 
požární ochraně

6 996 000,00 6 996 000,00 100,00% MV

4116 14005
Účelové neinvestiční dotace obcím a krajům na projekty prevence 
kriminality

750 000,00 737 504,10 98,33% MV

4116 17007 Přeshraniční spolupráce - Cíl 3 - program č. 117410 - NIV - SR 0,00 4 423,20 *** MMR

4116 17412 Společný regionální operační program - podprogram č. 21711A - NIV 3 508 909,00 2 800 926,56 79,82% MMR

4116 17453
SROP - společný regionální operační podprogram EU - č. 21711A - 
NIV

37 374 826,00 30 451 762,17 81,48% MMR

4116 17455 INTERREG III A EU - podprogram č. 21711C - NIV 1 017 072,00 702 111,41 69,03% MMR

4116 17489 SROP - Technická asistence - SR - NIV 1 332 450,73 47 600,00 3,57% MMR

4116 17490 SROP - Technická asistence - EU - NIV 3 997 352,16 142 800,00 3,57% MMR

4216 17766 Společný regionální operační program - podprogram č. 21711A - NIV 1 217 128,00 6 426,00 0,53% MMR

4216 17778
SROP - společný regionální operační program EU - podprogram č. 
21711A - IV

62 163 759,00 17 940 099,75 28,86% MMR

4216 17789
Povodně 2006 - Obnova obceního a krajského majetku postiženého 
živelní nebo jinou pohromou - investiční

1 500 000,00 1 500 000,00 100,00% MMR

4216 29517
Meliorace a hrazení bystřin v lesích podle § 35 odst. 1 a 3 lesního 
zákona (investice)

774 656,00 774 656,00 100,00% MZE

4116 33001 Rozvojový program EVVO pro školy 303 804,00 303 804,00 100,00% MŠMT

4116 33002 Výuka cizích jazyků 181 656,00 181 656,00 100,00% MŠMT

4116 33005
Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

25 351 000,00 25 313 000,00 99,85% MŠMT

4216 33006 Globální grant OP VK v oblasti počátečního vzdělávání 11 450 415,00 0,00 0,00% MŠMT

4116 33006 Globální grant OP VK v oblasti počátečního vzdělávání 83 969 705,00 0,00 0,00% MŠMT

4116 33007 Technická pomoc OP VK 3 647 881,10 1 682 063,00 46,11% MŠMT

4116 33008
Financování dělených hodin pilotním gymnáziím zapojeným do 
projektu Pilot G Tvorba a ověřování pilotních ŠVP ve vybraných 
gymnáziích v měsících říjen – prosinec 2008

194 400,00 194 400,00 100,00% MŠMT

4116 33009 Podpora čtenářství na základních školách v roce 2008 119 000,00 119 000,00 100,00% MŠMT

4116 33013 Pokusné ověřování ŠVP u vybraných ZŠ speciálních 36 198,00 36 198,00 100,00% MŠMT

4116 33122 Program sociální prevence a prevence kriminality 387 000,00 387 000,00 100,00% MŠMT

4116 33155 Dotace pro soukromé školy 92 415 000,00 92 415 000,00 100,00% MŠMT

4116 33160 Projekty romské komunity 30 091,50 30 091,50 100,00% MŠMT

4116 33163 Program protidrogové politiky 387 000,00 387 000,00 100,00% MŠMT

4116 33166 Soutěže 1 919 000,00 1 919 000,00 100,00% MŠMT

4116 33210 Podpora výuky méně vyučovaných cizích jazyků 127 000,00 127 000,00 100,00% MŠMT

4116 33215 Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách 675 000,00 675 000,00 100,00% MŠMT

4116 33346
Účelové neinvestiční dotace obcím a krajům na nákup učebních 
pomůcek

233 000,00 233 000,00 100,00% MŠMT

4116 33353 Přímé náklady na vzdělávání 3 817 102 000,00 3 817 102 000,00 100,00% MŠMT

4116 33354 Přímá dotace na sportovní gymnázia 4 559 900,00 4 559 900,00 100,00% MŠMT

4116 33421 Tvorba a ověřování pilotních ŠVP ve vybraných gymnáziích (Pilot G) 396 258,00 396 258,00 100,00% MŠMT

4116 33429
Podpora dalšího vzděl. pedag. prac. zabezpečovaného vzděl. zaříz. 
zřiz. kraji

1 200 000,00 1 200 000,00 100,00% MŠMT

4116 33430 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání 174 000,00 174 000,00 100,00% MŠMT

4116 33435
Bezplatná přípravy dětí azylantů, účastníků řízení o azyl a dětí osob 
se státní příslušností jiného členského státu EU k začlenění do 
základního vzdělávání

259 791,00 259 791,00 100,00% MŠMT

4116 33439 Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva 5 693 689,56 5 693 689,56 100,00% MŠMT

Dotace s ú čelovým znakem zahrnuté v rozpo čtu Plzeňského kraje za rok 2008  (v Kč)

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 8 19.5.2009



Příloha č. 2 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

4116 33457
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním

1 634 902,00 1 634 902,00 100,00% MŠMT

4116 33468
Speciální učebnice, speciální učební texty a materiály pro žáky se 
zrakovým, sluchovým, mentálním postižením, autismem a poruchami 
učení

375 320,00 375 320,00 100,00% MŠMT

4216 33714
Účelové investiční dotace obcím a krajům na nákup učebních 
pomůcek

481 000,00 481 000,00 100,00% MŠMT

4116 34053
Účelové neinvestiční  dotace na rozvoj  informační sítě veřejných 
knihoven - program č. 334010

827 000,00 827 000,00 100,00% MK

4116 34070 Účelové dotace na kulturní akce (aktivity) 1 255 000,00 1 255 000,00 100,00% MK

4216 34544 Veřejné informační služby knihoven - program č. 334010 - investice 61 000,00 61 000,00 100,00% MK

4116 75115 Vyhledávání budov se zvýšeným obsahem radonu 43 325,00 43 325,00 100,00% SÚJB

4111 98035
Systémové dotace na protiradonová  opatření podle UV č. 709/19993 
- program č. 398340

146 075,00 146 075,00 100,00% MF

4111 98074
Účelové   dotace  na   výdaje  spojené   s  volbami  do zastupitelstev 
v obcích

30 000,00 25 643,23 85,48% MF

4111 98174 Účelové neinvestiční dotace krajům 33 000,00 33 000,00 100,00% MF

4111 98193
Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Senátu 
a zastupitelstev krajů - určeno pro kraj

250 000,00 256 070,70 102,43% MF

4111 98193
Účelové dotace na výdaje spojené se společnými volbami do Senátu 
a zastupitelstev krajů - určeno pro obce

20 000,00 0,00 0,00% MF

4111 98278 Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými živočichy 1 859 533,66 1 859 533,66 100,00% MF

4111 98297 Účelové dotace krajům na likvidaci léčiv 170 149,63 226 152,26 132,91% MF

4111 98335 Účelové dotace krajům - TBC 2 362 370,24 2 362 370,24 100,00% MF

4211 98861 Výkupy pozemků pod krajskými komunikacemi 3 121 840,00 3 096 800,00 99,20% MF

4 203 581 634,77 4 049 662 670,26 96,34%

B/ Na čerpacím ú čtu

Pol. UZ Text Limit Čerpání k 31.12. % pln ění Poskytovatel

4216 13501
Pořízení  a  technická  obnova  investičního majetku ve správě 
ústavů soc. péče - program č. 313040

5 900 000,00 5 900 000,00 100,00% MPSV

4116 34341
Záchrana architektonického dědictví - neinvestice - program č. 434 
312

2 000 000,00 2 000 000,00 100,00% MK

4116 34342
Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví - neinv. - 
program 434313

189 000,00 189 000,00 100,00% MK

4216 34711 Program č. 434313 - investice - kultura 365 000,00 365 000,00 100,00% MK

8 454 000,00 8 454 000,00 100,00%

 -

Celkem

Celkem

Seznam použitých zkratek:

MK - Ministerstvo kultury

MZE - Ministerstvo zemědělství

MPSV - Ministerstvo práce a sociálních věcí

MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

SÚJB - Státní úřad pro jadernou bezpečnost

MF - Ministerstvo financí

*  pozn.:

u UZ 13 404 se jedná zejména o zálohové financování grantového schématu "Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání" realizovaného Plzeňským 
krajem v rámci opatření 3.3 Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů, které probíhalo až do roku 2008. Kumulovaný zůstatek dotací z let 2005 a 2006 
dosáhl výše téměř 16 mil. Kč, z těchto zůstatků byl financován deficit roku 2007 (7 377,363 tis. Kč) a taktéž roku 2008 v rámci UZ 13 404. Pod UZ 13 404 
byly rovněž vedeny příjmy a výdaje projektu "Šance pro budoucnost" realizovaného Plzeňským krajem v rámci opatření 2.1 OP RLZ. Po schválení 
závěrečné monitorovací zprávy k projektu byla v průběhu roku 2008 uskutečněna vratka nedočerpaných finančních prostředků ve výši 652 740,65 Kč, 
poskytovaných MPSV formou zálohových plateb.

ÚV ČR - Úřad vlády ČR

MV - Ministerstvo vnitra

MMR - Ministerstvo pro místní rozvoj

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 9 19.5.2009



Příloha č. 3 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

UZ Text Nedo čerpáno 
K využití v roce 

2009               
(jiných letech) * 

po
zn

.

Vratka dotace 
při FV

98 074 Úč. dotace na výd. spoj. s volb. do zastupitelstev obcí 4 356,77 0,00 4 356,77

98 193

Účelové dotace na výdaje spojené se společnými 
volbami do Senátu a zastupitelstev krajů - určeno pro 
kraj -6 070,70 0,00 -6 070,70

98 193

Účelové dotace na výdaje spojené se společnými 
volbami do Senátu a zastupitelstev krajů - určeno pro 
obce 20 000,00 0,00 * 20 000,00

98 297 Účelové dotace krajům na likvidaci léčiv -56 002,63 0,00 * -56 002,63
98 861 Výkupy pozemků pod krajskými komunikacemi 25 040,00 0,00 * 25 040,00

-12 676,56 0,00 -12 676,56

UZ Text Nedo čerpáno 
K využití v roce 

2009               
(jiných letech) * 

po
zn

.

Vratka dotace 
při FV

04 001 Podpora koordinátorů romských poradců 3 002,20 0,00 3 002,20

13 001

Neinvestiční transfery krajům na financování 
specializovaných odborníků pro výkon inspekcí 
poskytování sociálních služeb 8 000,00 0,00 8 000,00

13 404 Operační program lidských zdrojů -2 031 142,93 0,00 0,00

14 005
Účelové neinvestiční dotace obcím a krajům na 
projekty prevence kriminality 12 495,90 0,00 12 495,90

17 007
Přeshraniční spolupráce - Cíl 3 - program č. 117410 - 
NIV - SR -4 423,20 0,00 * 0,00

17 412
Společný regionální operační program - podprogram 
č. 21711A - NIV 707 982,44 0,00 * 0,00

17 453
SROP - společný regionální operační podprogram EU 
- č. 21711A - NIV 6 923 063,83 0,00 * 0,00

17 455 INTERREG III A EU - podprogram č. 21711C - NIV 314 960,59 0,00 * 0,00
17 489 SROP - Technická asistence - SR - NIV 1 284 850,73 0,00 * 0,00
17 490 SROP - Technická asistence - EU - NIV 3 854 552,16 0,00 * 0,00

17 766
Společný regionální operační program - podprogram 
č. 21711A - IV 1 210 702,00 0,00 * 0,00

17 778
SROP - společný regionální operační podprogram EU 
- č. 21711A - IV 44 223 659,25 0,00 * 0,00

33 005

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických 
pracovníků regionálního školství s ohledem na kvalitu 
jejich práce 38 000,00 0,00 38 000,00

33 006
Globální grant OP VK v oblasti počátečního 
vzdělávání 95 420 120,00 95 420 120,00 0,00

33 007 Technická pomoc OP VK 1 965 818,10 1 965 818,10 0,00
153 931 641,07 97 385 938,10 61 498,10

* pozn.:

-

-

-

-

- u UZ 33 006 a 33 007 se jedná o zálohové financování Operačního programu Vzdělávání a konkurenceschopnost 

u některých UZ 17 xxx byly výdaje nižší a u některých vyšší než obdržená dotace. Podle metodiky financování projektů v rámci Evropské unie 
kraj v první fázi uhradí veškeré výdaje projektu. Prostředky určené jako podíl EU a státního rozpočtu jsou mu dorovnány po ukončení projektu, 
popř. etapy projektu zpětně. 

u UZ 98 861 došlo k nedočerpání prostředků. Po využití všech dostupných možností se kraji nepodařilo doručit část prostředků konečnému 
příjemci. Jelikož tato skutečnost nebyla ovlivnitelná z pozice kraje, rozhoduje ministerstvo financí o opětovném přidělení prostředků pro rok 2009 
na stejný účel.

Vratky dotací poskytnutých z kapitoly Všeobecná pok ladní správa za rok 2008  (v Kč)

Vratky dotací poskytnutých z ostatních kapitol, ze SFŽP, Národního fondu za rok 2008  (v Kč)

u UZ 98 297 byla dotace překročena, neboť po termínu na odeslání žádosti na úhradu nákladů za IV. čtvrtletí roku 2008 došly ještě další faktury 
se splatností v roce 2008 v celkové výši 56 002,63 Kč. Tyto prostředky požadujeme vrátit při finančním vypořádání. 

Celkem

Celkem

u UZ 98 193 došlo ke zrušení jednoho volebního okrsku, proto celá dotace ve výši 20 tis. Kč byla v rámci finančního vypořádání vrácena zpět 
do státního rozpočtu.

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 10 19.5.2009



Příloha č. 4 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Položka 
Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Čerpání % UR

Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 779 460,00 779 460,00 741 669,87 95,15%

Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 61 380,00 61 380,00 67 048,99 109,24%

Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 52 800,00 52 800,00 66 516,20 125,98%

Daň z příjmů právnických osob 957 000,00 957 000,00 1 049 566,46 109,67%

Daň z přidané hodnoty 1 449 360,00 1 757 360,00 1 761 671,33 100,25%

Správní poplatky 2 000,00 2 000,00 1 298,53 64,93%

Třída 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 302 000,00 3 610 000,00 3 687 771,39 102,15%

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 102,54 0,00%

Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 0,00 30,95 0,00%

Ostatní odvody příspěvkových organizací 0,00 0,00 45,15 0,00%

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 7 000,00 7 000,00 9 449,80 135,00%

Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,00 0,00 2,50 0,00%

Příjmy z úroků 17 000,00 69 095,79 99 456,85 143,94%

Realizované kurzové zisky 0,00 0,00 0,06 0,00%

Přijaté sankční platby 2 000,00 2 000,00 2 886,13 144,31%
Ostatní příjmy z finančního vypořádání předchozích let od jiných 
veřejných rozpočtů

0,00 76,59 76,59 100,00%

Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,00 31 814,21 31 876,21 100,19%

Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a 
kraji, obcemi a dobrovolnými svazky obcí

0,00 3 120,00 3 120,00 100,00%

Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 16 657,70 17 425,95 104,61%

Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 36,61 0,00%

Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 73,10 0,00%

Příjaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 262,68 0,00%

Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0,00 805,08 1 391,66 172,86%

Platby za odebrané množství podzemní vody 13 000,00 13 000,00 14 052,13 108,09%

Třída 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 39 000,00 143 569,36 180 288,91 125,58%

Příjmy z prodeje pozemků 1 500,00 1 500,00 2 091,22 139,41%

Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 3 500,00 3 500,00 1 471,93 42,06%

Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého 0,00 0,00 553,00 0,00%

Třída 3 - KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY 5 000,00 5 000,00 4 116,15 82,32%
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu

0,00 4 851,13 4 871,13 100,41%

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 
souhrnného dotačního vztahu

75 603,00 75 603,00 75 603,00 100,00%

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 4 120 348,47 4 120 129,71 99,99%
Investiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu

0,00 3 121,84 3 121,84 100,00%

Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 84 138,30 83 912,96 99,73%

Třída 4 - PŘIJATÉ DOTACE 75 603,00 4 288 062,74 4 287 638,63 99,99%

CELKEM 3 421 603,00 8 046 632,11 8 159 815,09 101,41%

Příjmy Plze ňského kraje po konsolidaci (v tis. K č)

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 11 19.5.2009



Příloha č. 5 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Popis
Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Leden Únor Březen Duben Květen Červen
Skutečnost za 1. 

pololetí 
Procento z UR 
za 1. pololetí

Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 779 460,00 779 460,00 101 497,84 53 154,62 52 724,35 41 222,28 51 498,50 59 712,42 359 810,01 46,16%

Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 61 380,00 61 380,00 7 842,08 1 600,76 12 391,87 29 398,83 0,00 0,00 51 233,54 83,47%

Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 52 800,00 52 800,00 5 924,65 5 853,16 4 705,88 4 126,22 4 903,68 4 949,57 30 463,15 57,70%

Daň z příjmů právnických osob 957 000,00 957 000,00 137 891,31 10 904,23 135 817,37 99 773,74 9 232,45 70 678,68 464 297,77 48,52%

Daň z přidané hodnoty 1 449 360,00 1 449 360,00 136 104,47 258 018,99 0,00 118 418,75 212 143,62 63 541,65 788 227,47 54,38%

Celkem 3 300 000,00 3 300 000,00 389 260,35 329 531,75 205 639,47 292 939,82 277 778,25 198 882,32 1 694 031,95 51,33%

Popis
Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec 
Skutečnost 

celkem 
Procento z UR

%-tní podíl na 
celkových 

daň.výnosech

Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 779 460,00 779 460,00 67 000,48 64 180,13 58 447,25 62 281,75 51 020,45 78 929,81 741 669,87 95,15% 20,12%

Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 61 380,00 61 380,00 0,00 0,00 1 240,02 5 309,73 1 632,06 7 633,63 67 048,99 109,24% 1,82%

Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 52 800,00 52 800,00 5 758,83 7 431,34 5 439,18 5 435,13 6 664,51 5 324,07 66 516,20 125,98% 1,80%

Daň z příjmů právnických osob 957 000,00 957 000,00 362 684,86 2 273,37 22 739,98 129 098,61 10 013,71 58 458,17 1 049 566,46 109,67% 28,47%

Daň z přidané hodnoty 1 449 360,00 1 757 360,00 122 746,51 241 475,95 159 747,94 117 463,65 264 152,31 67 857,51 1 761 671,33 100,25% 47,79%

Celkem 3 300 000,00 3 608 000,00 558 190,67 315 360,77 247 614,37 319 588,87 333 483,03 218 203,19 3 686 472,86 102,17% 100,00%

Převody výnos ů daní do rozpo čtu Plzeňského kraje za 1. pololetí roku 2008 (v tis. Kč)

Převody výnos ů daní do rozpo čtu Plzeňského kraje za 2. pololetí roku 2008 a rekapitulace  za celý rok 2008 (v tis. Kč)

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 12 19.5.2009



Příloha č. 6 Závěřečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

0
0,2
0,4
0,6
0,8

1

Tis. Kč

D
ub

en
Č

er
ve

n

Pr
oc

en
to

 z
 U

R
 z

a 
1.

...

Měsíc

Výnosy daní do rozpo čtu Plzeňského kraje za 1. pololetí roku 
2005

Příjem celkem

0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6
0,7
0,8
0,9

1

Tis. Kč

5 
43

5,
13

5 
32

4,
07

12
5,

98
%

Měsíc

Výnosy daní do rozpo čtu Plzeňského kraje za 2. pololetí roku 
2005

Příjem celkem

29
85

78
,0

3

27
06

47
,3

7

20
44

23
,4

8

26
62

45
,6

6

22
75

15
,1

2

21
99

15
,7

3

0
50 000

100 000
150 000
200 000
250 000
300 000

T
is

. K
č

Le
de

n 

Ú
no

r 

Bř
ez

en

D
ub

en

Kv
ě
te

n

Č
er

ve
n

Měsíc

Výnosy daní do rozpo čtu Plzeňského kraje za 1. pololetí roku 
2006

Příjem celkem

38
9 

26
0,

35

32
9 

53
1,

75

20
5 

63
9,

47

29
2 

93
9,

82

27
7 

77
8,

25

19
8 

88
2,

32

0
50 000

100 000
150 000
200 000
250 000
300 000
350 000
400 000

T
is

. K
č

Le
de

n 

Ú
no

r 

Bř
ez

en

D
ub

en

Kv
ě
te

n

Č
er

ve
n

Měsíc

Výnosy daní do rozpo čtu Plzeňského kraje za 1. pololetí roku 
2008

Příjem celkem

55
8 

19
0,

67

31
5 

36
0,

77

24
7 

61
4,

37

31
9 

58
8,

87

33
3 

48
3,

03

21
8 

20
3,

19

0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

T
is

. K
č

Č
er

ve
ne

c 

Sr
pe

n 

Zá
ří

Ř
íje

n 

Li
st

op
ad

Pr
os

in
ec

 

Měsíc

Výnosy daní do rozpo čtu Plzeňského kraje za 2. pololetí roku 
2008

Příjem celkem

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 13 19.5.2009



Příloha č. 7 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Název Investor I Č
Čerpání                         

k 31.12.2008 
v tis. Kč

Poskytovatel

Domov pro osoby se zdravotním postižením,

U Vrbky 486,

330 12 Horní Bříza

Domov klidného stáří v Žinkovech,

Žinkovy 89,

335 54 Žinkovy

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích

zámek Hradiště 1

336 01 Blovice

Západočeské galerie v Plzni,

Pražská 13,

301 50  Plzeň

Západočeské muzeum v Plzni,

Kopeckého sady 2,

301 00 Plzeň

Muzeum Dr. Bohuslava Horáka Rokycany,

nám. J. Urbana 141,

337 01 Rokycany

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích

zámek Hradiště 1

336 01 Blovice

Západočeské muzeum v Plzni,

Kopeckého sady 2,

301 00 Plzeň

Západočeské muzeum v Plzni,

Kopeckého sady 2,

301 00 Plzeň

Muzeum a galerie severního Plzeňska,

Mariánská Týnice 1,

331 41 Kralovice

8 454,00

Použité zkratky:

Přehled dotací poskytnutých z jednotlivých kapitol SR pros třednictvím čerpacích ú čtů UniCredit Bank 
Czech Republic, a.s. k 31.12.2008

ÚSP Horní Bříza – přístavba pavilonu 
(ÚZ 13501)

22578 2 400,00 MPSV

DKS Žinkovy - stavební úpravy objektu A 
a výstavba nového pavilonu A1 (ÚZ 13 
501)

49180312 3 500,00 MPSV

MK

ISO-C - výkupy KP a předmětů kulturní 
hodnoty (ÚZ 34 342)

263338 100,00 MK

ISO-D - preventivní ochrana proti 
nepříznivým vlivům prostředí (ÚZ 34 342) 

75710 40,00

MK

ISO-D - preventivní ochrana proti 
nepříznivým vlivům prostředí (ÚZ 34 342)

368598 25,00 MK

ISO A Západočeské muzeum v Plzni 
EZS, EPS, CCTV     (ÚZ 34 711)

228745 160,00

Blovice, zámek Hradiště
(ÚZ 34 341) 75710 2 000,00

ISO-D - preventivní ochrana proti 
nepříznivým vlivům prostředí (ÚZ 34 711)

228745 95,00

228745 24,00

MK

MK

CELKEM

   MK - Ministerstvo kultury

   MPSV - Ministerstvo práce a sociálních věcí

MK

ISO-A- Muzeum a galerie severního 
Plzeňska, CCTV (ÚZ 34 711)

368563 110,00 MK

ISO-D - preventivní ochrana proti 
nepříznivým vlivům prostředí (ÚZ 34 342)

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 14 19.5.2009



Příloha č. 8 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

230 000,00 267 677,74 267 677,74 100,00%
32 500,00 26 970,80 24 326,03 90,19%

330 000,00 331 347,00 331 347,00 100,00%
2 000,00 2 000,00 653,40 32,67%
2 000,00 744,55 639,84 85,94%

30 000,00 1 908,54 0,00 0,00%
20 700,00 23 700,00 23 700,00 100,00%

490 000,00 490 000,00 490 000,00 100,00%
183 100,00 373 972,50 373 883,48 99,98%
176 900,00 195 035,82 194 781,20 99,87%

0,00 47 344,17 47 343,28 100,00%
0,00 1 055,45 1 055,45 100,00%
0,00 1 500,00 1 500,00 100,00%
0,00 33,00 33,00 100,00%

1 497 200,00 1 763 289,57 1 756 940,42 99,64%

Zařízení předškolní výchovy a 
základního vzdělávání - 311x

34 105,00 230 205,98 230 205,98 100,00%

Střední vzdělávání a vzdělávání v 
konzervatořích - 312x

238 187,00 1 401 906,48 1 401 893,07 100,00%

Ostatní zařízení související s výchovou 
a vzděláváním mládeže - 314x

16 072,00 40 795,80 40 795,80 100,00%

Základní umělecké školy - 3231 0,00 102 231,00 102 231,00 100,00%
Využití volného času dětí a mládeže - 
3421

8 135,00 47 189,28 47 189,28 100,00%

Ústavy péče pro mládež - 4322 25 565,00 100 103,00 100 103,00 100,00%
1 000,00 0,00 0,00 ***
6 050,00 10 700,00 10 699,14 99,99%

55 640,00 184 870,00 184 828,27 99,98%
0,00 6 600,00 6 539,15 99,08%
0,00 8 970,01 0,00 0,00%
0,00 481,00 481,00 100,00%

Zařízení předškolní výchovy a 
základního vzdělávání - 311x

0,00 16 761,14 16 761,14 100,00%

Střední vzdělávání a vzdělávání v 
konzervatořích - 312x

0,00 67 500,10 67 500,10 100,00%

Školy zajišťující vyšší odborné 
vzdělávání - 315x

0,00 7 924,26 7 924,26 100,00%

Základní umělecké školy - 3231 0,00 1 471,50 1 471,50 100,00%
Zařízení předškolní výchovy a 
základního vzdělávání - 311x

0,00 2 163 490,38 2 163 490,38 100,00%

Ostatní zařízení související s výchovou 
a vzděláváním mládeže - 314x

0,00 9 881,00 9 881,00 100,00%

Základní umělecké školy - 3231 0,00 78 955,00 78 955,00 100,00%
Využití volného času dětí a mládeže - 
3421

0,00 10 025,00 10 025,00 100,00%

0,00 150,00 150,00 100,00%

0,00 189,40 189,40 100,00%
0,00 3 651,86 1 681,94 46,06%
0,00 95 420,12 0,12 0,00%

0,00 38,00 0,00 0,00%

0,00 261,02 250,00 95,78%
0,00 379,87 0,00 0,00%
0,00 120,00 120,00 100,00%
0,00 225,00 163,96 72,87%

384 754,00 4 590 496,19 4 483 529,49 97,67%

Dotace občanským sdružením

Zvýšení nenárokových složek platů pedagog. Pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

Šance pro budoucnost

Školství celkem

Technická pomoc OP VK
Globální grant OP VK v oblasti počátečního vzdělávání

Zprac. studie rozvojových potřeb vzděl. soustavy
Zůstatek školského účtu z předch. období

Neinvestiční dotace pro soukromé školy

Neinvestiční dotace pro obecní školy

Dotace círk. gymn. - na realizaci připojení k síti Internet

Dotace městu Nýrsko pro ZUŠ

Pořízení akčních plánů

Doprava celkem

Provozní neinvestiční výdaje - krajské školy

Administrace GS PK pro Opatření 3.3.OPRLZ
Strojní investice - krajské školy
Stavební investice - krajské školy
Kofinancování projektů - krajské školy
Nákup budovy pro KCV a JŠ Plzeň
Účelové investiční dotace - krajské školy

Text

ZDO autobusy
Žákovské jízdné
ZDO dráhy
BESIP
Studie, veř. zakázky, dopr. obslužnosti
Příprava staveb na silnicích

Obnova krajského majetku postiženého povodněmi v roce 2006

Rozpo čtová oblast

Doprava   

Školství

Budovy, haly - cestmistrovství 
Provozní příspěvek SÚS
Neinvestiční akce - silnice 
Investiční akce - silnice 
Kofinancování projektů včetně neuznatelných nákladů
Odvod a penále za porušení rozpočtové kázně

Výdaje Plze ňského kraje po konsolidaci  (v tis. Kč)

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 15 19.5.2009



Příloha č. 8 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

10 000,00 13 000,00 13 000,00 100,00%

2 200,00 2 190,00 2 149,32 98,14%

800,00 800,00 800,00 100,00%

1 700,00 1 700,00 1 700,00 100,00%

350,00 350,00 350,00 100,00%

0,00 387,00 387,00 100,00%
0,00 387,00 387,00 100,00%

15 050,00 18 814,00 18 773,32 99,78%

900,00 900,00 900,00 100,00%
250,00 250,00 250,00 100,00%
750,00 750,00 750,00 100,00%
300,00 300,00 300,00 100,00%
100,00 100,00 100,00 100,00%
100,00 100,00 100,00 100,00%
110,00 110,00 110,00 100,00%

80,00 80,00 80,00 100,00%

150,00 150,00 150,00 100,00%

100,00 100,00 100,00 100,00%

3 200,00 3 205,00 3 205,00 100,00%

150,00 150,00 150,00 100,00%
300,00 0,00 0,00 ***
300,00 0,00 0,00 ***
200,00 200,00 200,00 100,00%

7 500,00 7 500,00 7 500,00 100,00%

300,00 230,00 230,00 100,00%

250,00 250,00 250,00 100,00%

16 000,00 15 812,00 15 812,00 100,00%

6 000,00 6 188,00 6 188,00 100,00%

700,00 900,00 900,00 100,00%

164 935,00 178 826,00 178 826,00 100,00%
69 395,00 74 893,00 74 893,00 100,00%

750,00 4 463,00 4 462,62 99,99%
0,00 28,00 28,00 100,00%
0,00 470,00 402,50 85,64%
0,00 5 903,57 5 610,08 95,03%
0,00 9 111,83 2 500,00 27,44%

272 820,00 310 970,40 303 997,20 97,76%

neinvestice 3 000,00 2 412,40 2 389,72 99,06%

investice 500,00 300,00 300,00 100,00%

4 250,00 6 197,28 6 197,28 100,00%

Údržba a značení cyklotras a cyklostezek, údržba lyžařských tras, tématické akce 
Regiontour, Holiday World, výstavy, veletrhy a prezentace kraje v ČR a v zahraničí, 
spolupráce s NNO, Křesadlo, destinační management,  propagace a komunikace web 
stránek turisturaj.cz, dopravní značení turistických a historických cílů Plzeňského kraje,  
medializace a inzerce, fotobanka.

Cestovní ruch

Předfinancování a kofinancování projektů
Nákup nemovitostí pro Galerii Klatovy/Klenová

Kultura celkem

Dotační tiluly Program podpory rozvoje 
venkovského cestovního ruchu v PK a Podpora 
činnosti informačních center na území 
Plzeňského kraje, prezentační materiály obcí, 
měst a ext.subjektů, mezinárodní info centrum 
Plzeňského kraje na Rozvadově

Investiční příspěvky zřízeným PO - stavební investice
Investiční příspěvky zřízeným PO - strojní investice 
Studie, ZP, GP, služby
Projekt "Kultura bez hranic"

XV. mezinárodní folklorní festival Klatovy 2008 - Klatovské foklorní sdružení Šumava

Skupova Plzeň - Statutární město Plzeň pro Divadlo Alfa

Příprava realizace projektu Muzeum loutek v Plzni

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO

Příspěvky na vybudování  a modernizaci sportovišť /hřiště, haly/ - obcím, příspěv.org.PK, 
NNO, o.p.s., podnikat.subjektům a ostatním

Podpora sportovních organizací a sportovních akcí vč.olympiády dětí a mládeže ČR - 
obcím, příspěv.org.PK, NNO, o.p.s., podnikat.subjektům a ostatním, olympiáda

Podpora zájmové činnosti/soutěže a přehlídky - Středisko služeb školám Plzeň 
Podpora volnočasových aktivit, EVVO, mezinárodní spolupráce včetně výměných akcí 
škol a tradičních akcí velkého společenského významu - přísp.org.PK, obcím, NNO, 
o.p.s., podnikatel.subj.a ostatním

Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci, pokračování společného projektu s 
Policií ČR "Ajaxův zápisník" - přísp.org. PK, obcím, NNO, o.p.s., podnik.subjekt.a 
ostatním 

Program sociální prevence a prevence kriminiality

Tělovýchova celkem

21. festival českých filmů Finále 2008 - FINÁLE PLZEŇ o.p.s.

12. Mezinárodní folklorní festival Plzeň 2008 - Plzeňská folklorní scéna o.s.

Program protidrogové politiky

Přehlídka řemeslných dovedností Plzeňského kraje - Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v 
Klatovech
Grantový program v oblasti kultury včetně podpory tradiční lidové kultury, dotace 
externím subjektům
Muzeum Šumavy Sušice - katalog sbírky Bruno Schreibera

Kultura  

VI. mezinárodní bienále kresby Plzeň 2008 - Bienále kresby Plzeň
Mezinárodní festival Divadlo 2008 - Mezinárodní festival Divadlo Plzeň
28. Smetanovské dny - DOMINIK CENTRUM s.r.o.
XVI. Haydnovy hudební slavnosti - Česká společnost Josepha Haydna
Hudba v synagogách Plzeňského regionu - Židovská obec Plzeň

Řešení převzetí expozice církevního umění od Biskupství plzeňského
Rok Karla Klostermanna - RRA Šumava o.p.s.
Výkon regionálních funkcí knihoven v PK
Poskytování služeb kulturního manažera - reprezentanta PK v Centru Bavaria Bohemia v 
Schönsee (smlouva uzavřena do 30.6.08)
Projekt internetového portálu bbkult.net - MAS Pošumaví
Program na zachování a obnovu kulturních památek PK (zhodnocení a oživení 
památkového fondu na území PK)
Program na obnovu historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách 
a staveb drobné architektury na území PK (zhodnocení a oživení památkových území a 
staveb drobné architektury na území PK)

Odborné posudky, průzkumy, publikace pro památkově chráněná území v PK, vydávání 
publikací, metodická, vzdělávací, přednášková a výstavní činnost

Tělovýchova

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 16 19.5.2009



Příloha č. 8 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

1 200,00 503,96 319,66 63,43%
900,00 2 003,39 2 003,39 100,00%

4 500,00 2 362,98 2 330,32 98,62%

0,00 7 691,56 7 691,56 100,00%
0,00 900,00 900,00 100,00%
0,00 570,00 570,00 100,00%

14 350,00 22 941,56 22 701,92 98,96%

aktualizace registru ÚP - 300.000,-; 
aktualizace studie přeshraničních vazeb 
- 300.000,-;  technická pomoc - vydání 
Zásad ÚR - tisky, posudky, podklady 
pro rozhodování - 800.000,-

1 400,00 1 410,44 166,44 11,80%

Zásady územního rozvoje PK - 
3.947.000,-; územně-analytické 
podklady kraje 800.000,-; územní studie-
specifické oblasti - 950.000,-; 
transnacionální spolupráce - 800.000,- 

6 497,00 6 497,00 4 266,75 65,67%

výstavy a soutěže (ForArch-100.000,-; 
Urbis - 200.000,-; Stavba roku-150.000,-
; Vesnice roku - 240.000,-; Real Vienna-
200.000,-; Zemědělská výstava-50.000,-
; Prezentační materiál "Open Days-
50.000,-"; "cena hejtmana-10.000,-"; 
Kofinancování fondů z EU-50.000,-; 
CELKEM  cca 1.050.000,- Kč), odborné 
stáže 100.000,- Kč; tisk 
aktualizovaného Programu rozvoje PK - 
100.000,- Kč - CELKEM Běžné výdaje 
1.250.000,- Kč

1 250,00 1 169,62 896,05 76,61%

SEA hodnocení aktualizace PRK 
341.000,-Kč, kofinancování projektů cca 
150.000,- Kč

491,00 491,00 0,00 0,00%

Územně analytické podklady Dle URPK 3078/07 ze dne 21. 8. 2007 2 250,00 1 050,00 1 027,20 97,83%

Program stabilizace a obnovy venkova 
Plzeňského kraje 2008

příjemcem obce, svazky obcí a zájmová 
sdružení právnických osob

65 000,00 65 000,00 63 845,00 98,22%

Veřejná projednánání strategických koncepcí a 
ÚP; semináře a školení; poradenské a právní 
služby;zemědělská politika aj.

zemědělská politika radního pro RR p. 
Kalistu; odborné podklady, semináře a 
školení v oblasti RR, ÚP a SŘ; 
poradenské a právní služby

600,00 599,93 146,99 24,50%

0,00 70,00 70,00 100,00%

77 488,00 76 288,00 70 418,43 92,31%

50,00 50,00 41,44 82,88%
10,00 10,00 1,34 13,35%
40,00 40,00 0,00 0,00%
30,00 30,00 7,83 26,10%

30 000,00 32 969,23 32 969,23 100,00%

2 625,00 1 287,46 1 144,98 88,93%

30 000,00 37 221,00 34 721,00 93,28%

800,00 800,00 776,80 97,10%

1 170,00 1 180,70 1 180,70 100,00%

2 000,00 2 107,32 2 107,32 100,00%

730,00 91,94 167,94 182,67%
Evropsky významné lokality (Natura 2000) - management (sekání, terénní práce, 
průzkumy) +10ti% spolufinancování z OP ŽP

Náklady na pořízení kopií LHP
Poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích
Doplnění Plánu rozvoje, doplnění studie ekologických zátěží (rizikovost), podklady pro 
plán oblasti povodí, konzultace - školení VPÚ, služby, publikace, laboratoře, znalci, 
tlumočníci

Drobné vodohospodářské akce, dotace obcím. Kofinancování akcí podporovaných z Mze

Vyhodnocení Plánu odpadového hospodářství PK, intenzifikace separovaného sběru 
odpadů v obcích
Průzkumy mimo chráněná území, stabilizace biotopů, ochrana, údržba a zajištění 
stanovišť, hnízd atd., záchranné programy, transfery, záchranné stanice

Maloplošná chráněná území (přírodní rezervace, přírodní památky) + přírodní parky - 
management (sekání, odstraňování náletu, terénní práce, oplocenky), zaměření, plány 
péče, úřední a informační tabule, pásové značení, průzkumy

Zásady územního rozvoje PK, územní studie-
specifické oblasti, územně analytické podklady 
kraje, transnacionální spolupráce, aktualizace 
studie přesharničních vazeb, aktualizace 
registru územních plánů, technická pomoc aj.

Odborné stáže, soutěže - Stavba roku, Vesnice 
roku aj., výstavy - Urbis, ForArch, Real Vienna, 
Zemědělská výstava PK aj., Aktualizace 
Programu rozvoje kraje (SEA hodnocení a tisk), 
kofinancování projektů, prezentační materiál, 
ortofotomapy PK aj.

Dotace - propagace Agentury venkova

Regionální rozvoj celkem

Služební stejnokroj
Odborná literatura
Znalecké posludky

Veletrh cestovního ruchu Plzeňského kraje ITEP 
Cestovné 
Tisky a dotisky propagačních materiálů kraje map a tématuckých materiálů, jednotný 
vizuální styl Plzeňského kraje, propagační předměty, informační panely, audiovizuální 
prezentace kraje, aj.
Předfinancování a konfinancování projektů
Prezentace kraje v Německu a ve Francii
Ostatní dotace

Cestovní ruch celkem
Regionální rozvoj

Životní prost ředí

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 17 19.5.2009



Příloha č. 8 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

30,00 30,00 0,00 0,00%
20,00 20,00 12,00 60,00%

500,00 500,00 0,00 0,00%
500,00 472,48 472,48 100,00%
300,00 257,30 95,20 37,00%

1 000,00 1 030,26 1 030,26 100,00%
2 500,00 2 703,00 2 701,84 99,96%
2 500,00 2 297,00 2 296,95 100,00%

100,00 100,00 49,15 49,15%

0,00 1 000,00 774,66 77,47%

0,00 1 957,54 1 957,54 100,00%

0,00 1 859,53 1 859,53 100,00%

0,00 146,08 146,08 100,00%

0,00 43,33 43,33 100,00%

74 905,00 88 204,16 84 557,58 95,87%

100,00 100,00 81,62 81,62%
300,00 1 050,00 944,79 89,98%
450,00 450,00 272,00 60,44%
400,00 400,00 350,00 87,50%

3 500,00 1 937,95 1 768,17 91,24%

50 000,00 5 753,50 5 749,42 99,93%

39 832,00 88 582,00 88 545,85 99,96%
3 000,00 8 700,00 8 614,79 99,02%

100,00 270,15 226,15 83,71%
10,00 12,98 6,11 47,10%

1 500,00 1 772,08 1 772,08 100,00%
500,00 500,00 500,00 100,00%

2 500,00 3 000,00 3 000,00 100,00%
16 000,00 35 843,27 35 841,53 100,00%
20 000,00 1 044,44 1 044,44 100,00%

186 043,00 191 043,00 191 043,00 100,00%
31 660,00 66 191,63 57 845,33 87,39%
26 900,00 26 900,00 26 900,00 100,00%

0,00 5 000,00 4 996,00 99,92%
0,00 2 180,53 2 180,53 100,00%
0,00 66 510,00 66 510,00 100,00%
0,00 2 362,37 2 362,37 100,00%
0,00 23,90 23,90 100,00%

0,00 6 250,80 6 250,80 100,00%

0,00 5 900,00 5 900,00 100,00%

0,00 60,00 52,00 86,67%

0,00 30,00 30,00 100,00%

382 795,00 521 868,60 512 810,88 98,26%

Udržování odborných podkladů a literatury v
oblasti KŘ (Krizový plán). Podpora zpracování
předepsané dokumentace (Plán obranných
příprav), udržování odborných podkladů a
literatury.

KÚPK 
Odbor krizového řízení

10,00 10,00 0,37 3,67%

200,00 200,00 0,00 0,00%

500,00 500,00 324,91 64,98%

99,94

Informační podpora krizového řízení – k
zabezpečení integrace činností orgánů
krizového řízení a složek IZS do informačního
systému pro krizové řizení, při realizaci úkolů
vyplývajících z krizového plánu resp. dílčího
plánu obrany v rámci řešení mimořádných
událostí a krizových situací . Nákup digitálních
dat pro podporu krizového řízení a plánování.

Činnost Bezpečnostní rady PK a krizového
štábu. Školení tajemníků bezpečnostních rad a
krizových štábů obcí s rozšířenou působností
(2x ročně), za účasti zástupců HZS, policie,
armády a pozvaných odborníků.

KÚPK 
Odbor krizového řízení

130,00

Neinvestiční transfery krajům na financování specializovaných odborníků pro výkon 
inspekcí poskytování sociálních služeb
Občerstvení na konferenci NNO

Sociální v ěci a zdravotnictví celkem
Krizové řízení a IZS

76,88%

Účelové dotace krajům - TBC
Inspektoři omamných látek

Pořízení  a  technická  obnova  investičního majetku ve správě ústavů soc. péče - 
program č. 313040

130,00

Investice - zdravotnická zařízení - stavební
Program Podpora soc. sl. - investiční
Nákup polohovatelných lůžek do nemocnic
Peněžité vklady do základního kapitálu

Setkání pěstounů
Prevence kriminality
Přípravné kurzy pro žadatele o NRP
Romská problematika
Spoluúčast kraje na řešení sociální problematiky

Protidrogové projekty - spoluúčast
LSPP + PZS

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - rozpis viz níže
Investice - obchodní společnosti - stavební 

Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými živočichy
Systémové dotace na protiradonová  opatření podle UV č. 709/19993 - program č. 
398340
Vyhledávání budov se zvýšeným obsahem radonu

Životní prost ředí celkem

Ekologické projekty
Činnost povodňové komise

Meliorace a hrazení bystřin v lesích podle § 35 odst. 1 a 3 lesního zákona (investice)

Úhrada výdajů dle vodního zákona na provedení nezbytných opatření na ochranu vod

Zadání posudků k odvolacímu řízení

Publikační a informační činnost, mezinárodní spolupráce
Ekologické projekty

Přednášky pro školení OÚ 
Posudky dle zákona č.100/2001

Konzultace, poradenství, analýzy, studie, právní služby.
EVVO

Sociální v ěci a zdravotnictví

Výběr. řízení za účelem uzavírání smluv, zákon  č. 48/1997 Sb.

Transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

Posudková a expertní činnost
Vedení onkologických registrů

Zneškodňování léčiv, zákon č. 79/1997 Sb.

Příspěvek na provoz PO - sociální; rozpis bude proveden v roce 2008 rozpočtovým 
opatřením v návaznosti na rozhodnutí MPSV

Investice - zařízení sociální péče - stavební
Investice - zařízení sociální péče - strojní

Rezerva na neočekávané výdaje ve zdravotnictví

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 18 19.5.2009



Příloha č. 8 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Jedná se o vyčleněné mimořádné účelové fin.
prostředky určené k přímému řešení krizových
situací a mimořádných událostí, jejich
předcházení a odstraňování následků. 

KÚPK – OE
(v případě, že nebude řešena žádná 
MU, nebo KS, lze využít pro potřeby 

kraje)

5 000,00 5 000,00 250,00 5,00%

Úhrada nákladů na činnost v IZS, cvičení IZS,
KŠ PK (refundace, úhrada PHM, ubytování,
občerstvení a ostatní náklady spojené s
cvičeními).

Složky IZS
Plzeňského kraje

1 500,00 1 500,00 57,87 3,86%

2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00%

10 000,00 10 000,00 9 999,63 100,00%

700,00 700,00 700,00 100,00%

800,00 800,00 800,00 100,00%

0,00 200,00 200,00 100,00%
0,00 6 996,00 6 996,00 100,00%
0,00 15 800,00 15 800,00 100,00%

20 840,00 43 836,00 37 228,72 84,93%

86 728,00 5 385,89 0,00 0,00%
1 100,00 1 138,95 1 130,39 99,25%

Pojištění nemovitostí ve správě kraje 12 500,00 12 500,00 12 499,71 100,00%

Výkupy pozemků pod komunikacemi 7 500,00 6 792,77 6 386,66 94,02%

Financování stavby Petákova 
5+vybavení

30 000,00 62 480,13 62 480,13 100,00%

Platby daní a poplatků 500,00 350,50 134,37 38,34%
Studie, ZP, GP, služby,… 1 500,00
Energetické audity 1 000,00
Kofinancování projektů 0,00 26 633,38 26 631,60 99,99%

6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00%
500,00 500,00 500,00 100,00%

6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00%

5 000,00 257,00 0,00 0,00%
2 700,00 2 700,00 2 451,40 90,79%
6 000,00 6 000,00 5 238,22 87,30%
5 000,00 5 000,00 3 745,70 74,91%
5 200,00 5 200,00 0,00 0,00%
2 300,00 2 300,00 1 931,77 83,99%
5 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00%

18 000,00
190 000,00

6 400,00 23 457,24 23 456,73 100,00%
21 400,00 39 751,07 39 751,07 100,00%

Technická pomoc Cíl 3 ČR-Bavorsko 400,00 400,00 17,03 4,26%

Grantová schémata 0,00 996,09 996,09 100,00%
0,00 730,86 730,86 100,00%
0,00 21 661,09 15 250,54 70,41%
0,00 0,00 91,04 ***
0,00 0,00 11 400,00 ***
0,00 52 095,79 0,00 0,00%
0,00 0,00 27,74 ***
0,00 78 680,00 78 680,00 100,00%
0,00 280,00 280,00 100,00%
0,00 140,00 140,00 100,00%
0,00 11 923,00 11 923,00 100,00%
0,00 120,00 120,00 100,00%
0,00 32 382,15 32 444,15 100,19%

420 728,00 467 891,75 382 644,62 81,78%

FPEU

Financování grantových schémat 
SROP: kapitálové a běžné

Ostatní financování celkem

Financování Regionální rady regionu soudržnosti Jihozápad
Spolufinancování OPŽP -  školství

23 266,83 0,00
Individuální projekty

Fond zaměstnavatele
Financování Evropské kanceláře Plzeňského kraje v Bruselu
Financování projektu "Posílení absorpční kapacity"
Projekt VIRTUOS (provoz)

Dotace - Divadlo Alfa
Dotace Plzeňská filharmonie, o.p.s. Navýšení v případě dohody města a PK a následné 
písemné žádosti města.
Dotace a příspěvky ostatní
Ortofotomapa Plzeňského kraje

2 206,42

HZS Plzeňského kraje: Pořízení osobních ochranných potřeb pro členy jednotek požární
ochrany, opravy speciální požární techniky (i mobilní)

Rozpočtová rezerva 
Příspěvek - Asociace krajů, komora auditorů, rating, bankovní poplatky

MHR

2 769,00

Stipendia žákům, studentům a doktorandům
Dotace zřízeným PO
Dotace obcím a DSO
Ostatní neinvestiční výdaje

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
Realizované kurzové ztráty

Budování absorpční kapacity
Operační program Rozvoj lidských zdrojů

HZS Plzeňského kraje: Komplexní rekonstrukce požární stanice - stanice Plzeň. Tato
stanice byla v letošním roce bezúplatně darována Hasičskému záchrannému sboru
Městem Plzeň.  

Policie ČR správa Západočeského kraje - vybavení pracovišť krizového řízení a
Pořádkové jednotky PK PČR SZK, Zásahové jednotky PK PČR SZK. Finanční
prostředky budou dále použity na nákup materiálu k zajištění plnění úkolů v
rámci IZS okresními/městským ředitelstvím PČR, která mají teritoriální působnost na
území PK. Vyčleněné finanční prostředky z rozpočtu Plzeňského kraje
budou sloužit k zabezpečení příprav na řešení a případné samotné řešení
mimořádných událostí a  krizových situací Policií ČR SZK.

Dotace obci - oprava automobilové cistereny stříkací
Dotace pro jednotky SDH obcí
Dotace obcím - nákup automobilových cisteren stříkacích

Dotace ostatním externím subjektům
Dary obyvatelstvu
Finanční vypořádání

Ostatní financování

79,68%

0,00%

Krizové řízení a IZS celkem

Úroky z depozitní směnky 

Dotace divadlo J. K. Tyla. 

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 19 19.5.2009



Příloha č. 8 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

117 960,00 118 071,11 115 656,83 97,96%
1 520,00 1 520,00 1 067,57 70,24%

41 949,00 41 987,89 41 149,48 98,00%
13 152,00 13 062,74 9 848,14 75,39%
7 750,00 6 130,77 4 973,32 81,12%

34 980,00 36 144,95 32 696,76 90,46%
6 739,00 6 956,12 6 126,89 88,08%
1 287,00 1 308,71 744,89 56,92%

225,00 236,70 78,14 33,01%
500,00 500,00 0,00 0,00%

4 700,00 3 322,23 2 822,23 84,95%
7 710,00 9 997,77 8 379,63 83,82%

0,00 0,00 -5,52 ***
0,00 14 071,38 14 031,34 99,72%

238 472,00 253 310,38 237 569,72 93,79%

11 380,00 11 380,00 10 713,85 94,15%
3 351,00 3 351,00 2 955,59 88,20%

900,00 900,00 93,83 10,43%
300,00 300,00 163,00 54,33%

2 530,00 2 644,40 2 515,68 95,13%
2 700,00 2 585,60 2 279,61 88,17%
1 000,00 1 000,00 655,14 65,51%

20,00 20,00 20,00 100,00%
20,00 20,00 12,63 63,15%
0,00 280,00 281,71 100,61%
0,00 647,05 647,05 100,00%
0,00 88,46 88,46 100,00%

22 201,00 23 216,52 20 426,55 87,98%

3 421 603,00 8 181 127,12 7 931 598,87 96,95%

Zastupitelé celkem

CELKEM

Vnit řní správa celkem

Vnit řní správa

Zastupitelé

Ostatní osobní výdaje, odstupné
Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Nákup služeb
Ostatní nákupy
Výdaje souv. s nein. nákupy, příspěvky, náhrady a věcné dary

Nákup materiálu
Nákup vody, paliv a energie

Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu
Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku
Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

Ostatní nákupy

Ostatní poskytované zálohy a jistiny
Projekt VIRTUOS

Odměny členů zastupistelstev krajů
Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Výdaje souv. s nein. nákupy, příspěvky, náhrady a věcné dary

Projekt "Rozvoj společného akčního prostoru"

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu
Neinvestiční transfery mezinárodním organizacím
Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků
Projekt PK "Síť pro regionální rozvoj oblastí Horní Falcko/Dolní Bavorsko" 

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu
Nákup služeb

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 20 19.5.2009



Příloha č. 9 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Organizace Účel příspěvku Čerpání

Investiční transfery 40 760,54

Neinvestiční příspěvky 123 035,24

Investiční transfery 73 169,37

Neinvestiční příspěvky 165 951,84

Investiční transfery 65 501,55

Neinvestiční příspěvky 187 229,80

Investiční transfery 22 235,78

Neinvestiční příspěvky 98 990,12

Investiční transfery 51 782,29

Neinvestiční příspěvky 128 606,69

Investiční transfery 11 474,94

Neinvestiční příspěvky 160 969,79

1 129 707,96

Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře Investiční transfery 250,00

Investiční transfery 1 900,00

Neinvestiční příspěvky 12 100,00

Investiční transfery 25 000,00

Neinvestiční příspěvky 177 955,00

Domov pro osoby se zdravotním postižením Bystřice nad Úhlavou Investiční transfery 7 169,65

Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov Investiční transfery 28 950,00

Nemocnice Domažlice Neinvestiční příspěvky 390,00

Investiční transfery 6 800,00

Neinvestiční příspěvky 3 995,92

Nemocnice Plzeňského kraje Neinvestiční příspěvky 598,00

Centrum sociálních služeb Tachov Investiční transfery 1 650,00

Centrum sociálních služeb Domažlice Investiční transfery 32 914,79

Investiční transfery 250,00

Neinvestiční příspěvky 200,00

Investiční transfery 8 250,00

Neinvestiční příspěvky 500,00

Dům sociální péče Kralovice Investiční transfery 700,00

Investiční transfery 1 000,00

Neinvestiční příspěvky 1 000,00

Investiční transfery 7 112,00

Neinvestiční příspěvky 200,00

Investiční transfery 2 114,20

Neinvestiční příspěvky 27,65

321 027,20

Investiční transfery 5 500,00

Neinvestiční příspěvky 15 410,00

Investiční transfery 26 629,62

Neinvestiční příspěvky 43 666,00

SÚS Rokycany

Dětský domov Trnová

Domov sociálních služeb Liblín

Doprava celkem

SOCIÁLNÍ VĚCI A ZDRAVOTNICTVÍ

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza

Domov pro seniory Vlčice

Domov klidného stáří v Žinkovech

Domov důchodců Kdyně

Příspěvky z vlastních prost ředků Plzeňského kraje organizacím z řizovaným krajem - 
dle jednotlivých oblastí  (v tis. Kč)

OBLAST

DOPRAVA

SÚS Domažlice

SÚS Klatovy

SÚS Kralovice

SÚS Starý Plzenec

SÚS Stříbro

Domov pro osoby se zdravotním postižením Stod

Sociální v ěci a zdravotnictví celkem

KULTURA

Galerie Klatovy/Klenová

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 21 19.5.2009



Příloha č. 9 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Investiční transfery 3 500,00

Neinvestiční příspěvky 7 011,00

Investiční transfery 2 326,74

Neinvestiční příspěvky 3 823,26

Stálá divadelní scéna Klatovy Neinvestiční příspěvky 4 145,00

Investiční transfery 379,77

Neinvestiční příspěvky 8 481,00

Muzeum Chodska Domažlice Neinvestiční příspěvky 7 220,00

Investiční transfery 10 100,00

Neinvestiční příspěvky 8 212,00

Investiční transfery 10 030,00

Neinvestiční příspěvky 6 854,00

Investiční transfery 3 935,00

Neinvestiční příspěvky 7 713,00

Investiční transfery 6 850,00

Neinvestiční příspěvky 15 019,00

Investiční transfery 13 915,00

Neinvestiční příspěvky 47 204,50

Investiční transfery 600,00

Neinvestiční příspěvky 2 161,00

260 685,89

Středisko služeb školám Plzeň Neinvestiční příspěvky 8 520,00

Investiční transfery 500,00

Neinvestiční příspěvky 1 449,00

SOU Horní Bříza Neinvestiční příspěvky 3 863,00

Investiční transfery 5 099,21

Neinvestiční příspěvky 5 620,00

Dětský domov Tachov Neinvestiční příspěvky 2 474,00

Investiční transfery 5 497,42

Neinvestiční příspěvky 6 002,00

Investiční transfery 1 000,00

Neinvestiční příspěvky 2 880,00

PPP Plzeň Neinvestiční příspěvky 3 258,00

Školní statek Plasy Neinvestiční příspěvky 1 151,00

DDM Rokycany Neinvestiční příspěvky 949,00

SOU Planá Neinvestiční příspěvky 4 060,00

Investiční transfery 1 000,00

Neinvestiční příspěvky 5 866,00

Dětský domov Domino Plzeň Neinvestiční příspěvky 3 875,00

Dětský domov H. Týn Neinvestiční příspěvky 2 466,00

ZUŠ Rokycany Investiční transfery 2 999,98

DDM Tachov Neinvestiční příspěvky 661,00

Školní statek Klatovy Neinvestiční příspěvky 2 059,00

ZŠ internátní Blovice Neinvestiční příspěvky 1 144,00

Investiční transfery 3 739,15

Neinvestiční příspěvky 4 533,00

Dětský domov Staňkov Neinvestiční příspěvky 2 160,00

DDM Radovánek Kaznějov Neinvestiční příspěvky 1 350,00

Investiční transfery 20 000,00

Neinvestiční příspěvky 5 828,00

Dětský domov Kašperské Hory

Dětský domov Nepomuk

Hvězdárna Rokycany

Západočeská galerie v Plzni

Muzeum Dr. Horáka Rokycany

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech

Muzeum Šumavy

Západočeské muzeum v Plzni

Muzeum Českého lesa v Tachově

Muzeum a galerie Sev. Plzeňska

ŠKOLSTVÍ

Školní statek Horšovský Týn

SOU Jeřabinová Rokycany

Kultura celkem

Střední škola Oselce

Gymnázium Plzeň (Mikulášské náměstí)

Dětský domov Planá

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 22 19.5.2009



Příloha č. 9 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Investiční transfery 1 000,00

Neinvestiční příspěvky 3 534,00

Investiční transfery 3 000,00

Neinvestiční příspěvky 3 386,00

Gymnázium Plasy Neinvestiční příspěvky 2 166,00

Investiční transfery 600,00

Neinvestiční příspěvky 7 999,00

Masarykovo gymnázium Plzeň (Petákova) Neinvestiční příspěvky 3 629,00

Investiční transfery 3 000,00

Neinvestiční příspěvky 6 269,00

OU a Praktická škola Plzeň Neinvestiční příspěvky 2 892,00

Investiční transfery 5 600,00

Neinvestiční příspěvky 3 731,00

Gymnázium Tachov Neinvestiční příspěvky 3 088,00

Investiční transfery 100,00

Neinvestiční příspěvky 711,00

Investiční transfery 549,99

Neinvestiční příspěvky 5 505,50

DDM Domažlice Neinvestiční příspěvky 210,00

ZŠ a Odborná škola Zbůch Neinvestiční příspěvky 2 174,00

Gymnázium Stříbro Neinvestiční příspěvky 3 306,00

SŠ Horažďovice Neinvestiční příspěvky 2 927,00

Investiční transfery 2 400,00

Neinvestiční příspěvky 14 100,00

ZŠ a Odb. škola H. Týn Neinvestiční příspěvky 3 285,00

ZŠ Kamenný Újezd Neinvestiční příspěvky 1 093,00

Spec. MŠ pro děti s vadami řeči Tachov Neinvestiční příspěvky 261,00

Investiční transfery 13 538,85

Neinvestiční příspěvky 3 315,00

Investiční transfery 5 830,00

Neinvestiční příspěvky 1 517,00

ZŠ Tachov Neinvestiční příspěvky 1 486,00

Gymnázium Sušice Neinvestiční příspěvky 3 856,00

DDM Klatovy Neinvestiční příspěvky 1 096,00

Gymn. Blovice Neinvestiční příspěvky 2 003,00

Investiční transfery 10 000,00

Neinvestiční příspěvky 9 304,00

DDM Nýrsko Neinvestiční příspěvky 144,00

Investiční transfery 10 000,00

Neinvestiční příspěvky 5 309,00

SOU potravinářské Plzeň Neinvestiční příspěvky 1 433,00

DDM Sušice Neinvestiční příspěvky 465,00

Investiční transfery 25 300,00

Neinvestiční příspěvky 3 999,00

SOU stavební Plzeň Neinvestiční příspěvky 5 846,00

ZŠ Planá Neinvestiční příspěvky 779,00

SOU les. a zem. Rokycany Neinvestiční příspěvky 2 885,00

ISŠ živnostenská Plzeň Neinvestiční příspěvky 6 708,00

VOŠ,OA a SZdrŠ Domažlice Neinvestiční příspěvky 3 645,00

ZŠ Stříbro Neinvestiční příspěvky 1 028,00

Investiční transfery 23 540,00

Neinvestiční příspěvky 3 769,00

Gymnázium J.Vrchlického Klatovy

Střední škola, Bor

Konzervatoř Plzeň

Gymnázium J. Š. Baara Domažlice

SOŠ a SOU Sušice

SOU elektrotechnické Plzeň

SOŠ a SOU H. Týn

Střední škola Kralovice

ZŠ Rokycany

Gymnázium L. Pika Plzeň (Opavská)

Gymnázium a SOŠ Rokycany

SOU, P. Vel. Domažlice

DDM Horažďovice

Sportovní gymnázium Plzeň

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 23 19.5.2009



Příloha č. 9 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

SOŠ Plasy Neinvestiční příspěvky 2 027,00

Obchodní akademie Plzeň Neinvestiční příspěvky 3 015,00

Investiční transfery 3 200,00

Neinvestiční příspěvky 5 071,00

Investiční transfery 9 100,00

Neinvestiční příspěvky 16 869,00

Investiční transfery 900,00

Neinvestiční příspěvky 2 542,50

Hotelová škola Plzeň Neinvestiční příspěvky 6 337,00

Investiční transfery 6 680,00

Neinvestiční příspěvky 4 808,00

ISŠ Klatovy Neinvestiční příspěvky 6 777,00

Investiční transfery 9 990,88

Neinvestiční příspěvky 2 953,00

Stř. zdrav. šk. Klatovy Neinvestiční příspěvky 2 390,00

Investiční transfery 2 000,00

Neinvestiční příspěvky 2 815,00

Investiční transfery 1 549,95

Neinvestiční příspěvky 2 998,00

Investiční transfery 700,00

Neinvestiční příspěvky 7 292,00

VOŠ, OA a JŠ Klatovy Neinvestiční příspěvky 2 713,00

Investiční transfery 5 700,00

Neinvestiční příspěvky 9 069,00

Investiční transfery 32 551,00

Neinvestiční příspěvky 6 273,00

Investiční transfery 700,00

Neinvestiční příspěvky 5 657,00

ZŠ Horažďovice Neinvestiční příspěvky 500,00

ISŠ Stod Neinvestiční příspěvky 4 194,00

ZŠ Kašperské Hory Neinvestiční příspěvky 373,00

ZŠ a MŠ Klatovy Neinvestiční příspěvky 1 050,00

Investiční transfery 1 190,00

Neinvestiční příspěvky 4 118,00

Střed. vol. času dětí a mládeže Plzeň Neinvestiční příspěvky 2 780,00

ZUŠ B. Smetany Plzeň (Revoluční) Neinvestiční příspěvky 20,00

ZUŠ Plzeň, T. Brzkové Neinvestiční příspěvky 100,00

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola Plzeň Neinvestiční příspěvky 5 584,00

ZŠ a MŠ pro sluch. postižené Plzeň Neinvestiční příspěvky 5 224,00

Investiční transfery 100,00

Neinvestiční příspěvky 2 790,00

Speciální MŠ pro děti s vadami řeči Plzeň Neinvestiční příspěvky 1 785,00

Základní škola speciální Plzeň Neinvestiční příspěvky 1 550,50

ZŠ a MŠ při FN Plzeň Neinvestiční příspěvky 2 120,00

Základní škola Plzeň, Heyrovského Neinvestiční příspěvky 3 417,00

Základní škola Plzeň, Podmostní Neinvestiční příspěvky 3 169,00

546 058,91

2 257 479,96

SPŠ Klatovy

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdrav. Plzeň

SŠ zemědělská a potravinářská Klatovy

Školství celkem

SOŠ poštovní a SOU poštovní Plzeň

SOŠ Prof. Švejcara Plzeň (Majerova)

SPŠ dopravní Plzeň

SOŠ Stříbro

SOŠ obchodu, užitého umění a designu Plzeň

SPŠ Tachov

Příspěvkové organizace PK celkem

SPŠ strojnická Plzeň

VOŠ a SPŠ elektrotech. Plzeň

SPŠ stavební Plzeň

ZŠ a MŠ pro zrak. postižené Plzeň

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 24 19.5.2009



Příloha č. 10 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Název organizace Účel Čerpání
Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

62,00

Přímé náklady na vzdělávání 10 545,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

183,00

Přímé náklady na vzdělávání 26 188,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

45,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 211,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

92,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 564,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

77,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 993,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

147,00

Přímé náklady na vzdělávání 19 052,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

20,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 167,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

75,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 328,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

134,00

Přímé náklady na vzdělávání 20 078,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

93,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 014,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

71,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 481,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

78,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 590,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 406,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

57,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 890,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

166,00

Přímé náklady na vzdělávání 26 258,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

72,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 913,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

37,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 502,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

49,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 863,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

139,00

Přímé náklady na vzdělávání 24 988,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

117,00

Přímé náklady na vzdělávání 19 720,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

77,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 928,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

230,00

Přímé náklady na vzdělávání 33 707,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

163,00

Přímé náklady na vzdělávání 25 635,00

Příspěvky pro školy a školská za řízení zřizovaná PK na p římé náklady ve vzd ělávání - ú čelový znak 33005, 33353 a 
33354 (v tis. Kč)

SOU Horní Bříza

SOU Jeřabinová Rokycany

Dětský domov Tachov

Dětský domov Kašperské Hory

Dětský domov Nepomuk

PPP Plzeň

DDM Rokycany

SOU Planá

Střední škola Oselce

Dětský domov Domino Plzeň

Dětský domov H. Týn

ZUŠ Rokycany

DDM Tachov

ZŠ internátní Blovice

Gymnázium Plzeň (Mikulášské náměstí)

Dětský domov Staňkov

DDM Radovánek Kaznějov

Dětský domov Planá

Gymnázium L. Pika Plzeň (Opavská)

Gymnázium J. Š. Baara Domažlice

Gymnázium Plasy

SOŠ a SOU Sušice

Masarykovo gymnázium Plzeň (Petákova)

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 25 19.5.2009



Příloha č. 10 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

185,00

Přímé náklady na vzdělávání 29 983,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

110,00

Přímé náklady na vzdělávání 15 038,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

147,00

Přímé náklady na vzdělávání 23 236,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

78,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 289,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 437,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

138,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 623,00

Přímá dotace na sportovní gymnázia 4 559,90

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 042,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

97,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 291,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

83,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 865,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

86,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 828,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

364,00

Přímé náklady na vzdělávání 55 598,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

157,00

Přímé náklady na vzdělávání 23 562,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 720,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 457,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

146,00

Přímé náklady na vzdělávání 23 742,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

49,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 456,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

75,00

Přímé náklady na vzdělávání 10 882,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

82,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 072,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

55,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 808,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 233,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

79,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 492,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

215,00

Přímé náklady na vzdělávání 33 950,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

28,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 888,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 333,00

Gymnázium a SOŠ Rokycany

OU a Praktická škola Plzeň

SOU, P. Vel. Domažlice

Gymnázium Tachov

DDM Horažďovice

Sportovní gymnázium Plzeň

DDM Domažlice

ZŠ a Odborná škola Zbůch

Gymnázium Stříbro

SŠ Horažďovice

SOU elektrotechnické Plzeň

ZŠ a Odb. škola H. Týn

ZŠ Kamenný Újezd

Spec. MŠ pro děti s vadami řeči Tachov

Gymnázium J.Vrchlického Klatovy

ZŠ Rokycany

ZŠ Tachov

Gymnázium Sušice

ZUŠ Tachov

DDM Klatovy

Gymn. Blovice

SOŠ a SOU H. Týn

ZUŠ Planá

DDM Nýrsko

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 26 19.5.2009



Příloha č. 10 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

89,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 440,00

SOU potravinářské Plzeň Přímé náklady na vzdělávání 7 628,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 383,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

65,00

Přímé náklady na vzdělávání 10 069,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

197,00

Přímé náklady na vzdělávání 30 073,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

27,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 234,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 136,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

63,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 101,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

193,00

Přímé náklady na vzdělávání 28 030,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

121,00

Přímé náklady na vzdělávání 18 900,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

37,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 317,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

126,00

Přímé náklady na vzdělávání 22 995,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

57,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 681,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

99,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 398,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

146,00

Přímé náklady na vzdělávání 24 095,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

74,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 462,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

496,00

Přímé náklady na vzdělávání 79 594,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

76,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 980,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

40,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 397,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

245,00

Přímé náklady na vzdělávání 32 755,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

157,00

Přímé náklady na vzdělávání 25 495,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

134,00

Přímé náklady na vzdělávání 20 334,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

109,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 476,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

84,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 496,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

127,00

Přímé náklady na vzdělávání 21 814,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

89,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 332,00

Střední škola Kralovice

DDM Sušice

Střední škola, Bor

SOU stavební Plzeň

ZŠ Planá

ZUŠ Horažďovice

SOU les. a zem. Rokycany

ISŠ živnostenská Plzeň

VOŠ,OA a SZdrŠ Domažlice

ZŠ Stříbro

Konzervatoř Plzeň

SOŠ Plasy

ZUŠ Klatovy

Obchodní akademie Plzeň

SPŠ Tachov

SPŠ dopravní Plzeň

SOŠ Stříbro

ZUŠ Sušice

Hotelová škola Plzeň

SOŠ obchodu, užitého umění a designu Plzeň

ISŠ Klatovy

SOŠ poštovní a SOU poštovní Plzeň

Stř. zdrav. šk. Klatovy

SOŠ Prof. Švejcara Plzeň (Majerova)

SPŠ Klatovy

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 27 19.5.2009



Příloha č. 10 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

269,00

Přímé náklady na vzdělávání 42 185,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

106,00

Přímé náklady na vzdělávání 16 875,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

414,00

Přímé náklady na vzdělávání 74 476,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

174,00

Přímé náklady na vzdělávání 27 560,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

149,00

Přímé náklady na vzdělávání 28 370,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

20,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 147,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

108,00

Přímé náklady na vzdělávání 16 616,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

28,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 672,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

69,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 383,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

232,00

Přímé náklady na vzdělávání 39 864,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

78,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 310,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

30,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 703,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

91,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 718,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

104,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 716,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

88,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 738,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

94,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 417,00

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola Plzeň
Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

84,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

132,00

Přímé náklady na vzdělávání 20 512,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

82,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 862,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

60,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 213,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

81,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 388,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

128,00

Přímé náklady na vzdělávání 16 570,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

102,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 818,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce

76,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 516,00

1 585 781,90

SPŠ strojnická Plzeň

VOŠ, OA a JŠ Klatovy

VOŠ a SPŠ elektrotech. Plzeň

SŠ zemědělská a potravinářská Klatovy

SPŠ stavební Plzeň

ZŠ Horažďovice

ISŠ Stod

ZŠ Kašperské Hory

ZŠ a MŠ Klatovy

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdrav. Plzeň

Střed. vol. času dětí a mládeže Plzeň

ZUŠ Jagellonská Plzeň

ZUŠ Chválenická Plzeň

ZUŠ B. Smetany Plzeň (Revoluční)

ZUŠ Sokolovská Plzeň

ZUŠ Plzeň, T. Brzkové

ZŠ a MŠ pro sluch. postižené Plzeň

ZŠ a MŠ pro zrak. postižené Plzeň

Speciální MŠ pro děti s vadami řeči Plzeň

CELKEM

Pozn.: Poskytovatelem veškerých těchto dotací je MŠMT

Základní škola speciální Plzeň

ZŠ a MŠ při FN Plzeň

Základní škola Plzeň, Heyrovského

Základní škola Plzeň, Podmostní

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 28 19.5.2009



Příloha č. 11 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Organizace Účelový znak, název Čerpání Poskytovatel

SÚS Kralovice
Povodně 2006 - Obnova obceního a krajského majetku postiženého živelní nebo jinou 
pohromou - investiční

1 500,00 MMR

1 500,00

Dětský domov Trnová Transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 2 637,36 MPSV

Domov Harmonie, centrum sociálních služeb 
Mirošov

Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 24,00 ÚP

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Horní Bříza

Pořízení  a  technická  obnova  investičního majetku ve správě ústavů soc. péče - program 
č. 313040

2 400,00 MPSV

Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 11,00 ÚP

Pořízení  a  technická  obnova  investičního majetku ve správě ústavů soc. péče - program 
č. 313040

3 500,00 MPSV

Domov důchodců Kdyně Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 7,50 ÚP

Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 11,00 ÚP

Společný regionální operační program - podprogram č. 21711A - NIV 110,61 MMR

SROP - společný regionální operační podprogram EU - č. 21711A - NIV 1 106,06 MMR

9 807,53

Galerie Klatovy/Klenová Účelové dotace na kulturní akce (aktivity) 680,00 MK

Účelové neinvestiční  dotace na rozvoj  informační sítě veřejných knihoven - program č. 
334010

534,00 MK

Účelové dotace na kulturní akce (aktivity) 132,00 MK

Účelové dotace na kulturní akce (aktivity) 80,00 MK

Program č. 434313 - investice - kultura 110,00 MK

Účelové neinvestiční  dotace na rozvoj  informační sítě veřejných knihoven - program č. 
334010

69,00 MK

Účelové dotace na kulturní akce (aktivity) 103,00 MK

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví - neinv. - program 434313 25,00 MK

Záchrana architektonického dědictví - neinvestice - program č. 434 312 2 000,00 MK

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví - neinv. - program 434313 40,00 MK

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech Účelové dotace na kulturní akce (aktivity) 260,00 MK

Západočeská galerie v Plzni Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví - neinv. - program 434313 100,00 MK

Účelové neinvestiční  dotace na rozvoj  informační sítě veřejných knihoven - program č. 
334010

224,00 MK

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví - neinv. - program 434313 24,00 MK

Veřejné informační služby knihoven - program č. 334010 - investice 61,00 MK

Program č. 434313 - investice - kultura 255,00 MK

4 697,00

Středisko služeb školám Plzeň Soutěže 1 919,00 MŠMT
SOU Horní Bříza Program sociální prevence a prevence kriminality 20,00 MŠMT

Rozvojový program EVVO pro školy 98,00 MŠMT
Program sociální prevence a prevence kriminality 15,00 MŠMT

Dětský domov Tachov Operační program lidských zdrojů 24,68 MPSV
Dětský domov Kašperské Hory Operační program lidských zdrojů 23,21 MPSV
Dětský domov Nepomuk Operační program lidských zdrojů 28,53 MPSV

Program sociální prevence a prevence kriminality 100,00 MŠMT
Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva 634,58 MŠMT

DDM Rokycany Operační program lidských zdrojů 611,45 MPSV
Dětský domov Domino Plzeň Operační program lidských zdrojů 52,09 MPSV
Dětský domov H. Týn Operační program lidských zdrojů 14,40 MPSV
ZŠ internátní Blovice Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 72,00 MŠMT

Transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 2 257,54 MPSV

Operační program lidských zdrojů 30,47 MPSV
Program protidrogové politiky 26,00 MŠMT

DDM Radovánek Kaznějov Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva 1 038,28 MŠMT
Dětský domov Planá Operační program lidských zdrojů 35,64 MPSV
Gymnázium L. Pika Plzeň (Opavská) Program sociální prevence a prevence kriminality 30,00 MŠMT
Masarykovo gymnázium Plzeň (Petákova) Program sociální prevence a prevence kriminality 30,00 MŠMT

Financování dělených hodin pilotním gymnáziím zapojeným do projektu Pilot G Tvorba a 
ověřování pilotních ŠVP ve vybraných gymnáziích v měsících říjen – prosinec 2008

194,40 MŠMT

Program sociální prevence a prevence kriminality 30,00 MŠMT
Tvorba a ověřování pilotních ŠVP ve vybraných gymnáziích (Pilot G) 396,26 MŠMT

Sportovní gymnázium Plzeň Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva 521,86 MŠMT

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje

Muzeum Dr. Horáka Rokycany

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích

Západočeské muzeum v Plzni

Kultura celkem

ŠKOLSTVÍ

PPP Plzeň

Účelové p říspěvky (s UZ) poskytnuté prost řednictvím rozpo čtu PK organizacím z řizovaným krajem bez p římých výdaj ů na 
školství (UZ 33005, 33353, 33354) - dle jednotlivýc h oblastí  (v tis. Kč)

Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Stod

Sociální v ěci a zdravotnictví celkem

KULTURA

DOPRAVA

Doprava celkem

SOCIÁLNÍ VĚCI A  ZDRAVOTNICTVÍ 

Domov klidného stáří v Žinkovech

Muzeum a galerie Sev. Plzeňska

Dětský domov Staňkov

SOU Jeřabinová Rokycany

Gymnázium a SOŠ Rokycany

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 29 19.5.2009



Příloha č. 11 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Pokusné ověřování ŠVP u vybraných ZŠ speciálních 36,20 MŠMT
Účelové neinvestiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 33,00 MŠMT
Účelové investiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 60,00 MŠMT
Operační program lidských zdrojů 570,88 MPSV
Program protidrogové politiky 30,00 MŠMT
Operační program lidských zdrojů 281,05 MPSV
Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva 633,24 MŠMT
Účelové neinvestiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 30,00 MŠMT
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 223,77 MŠMT
Rozvojový program EVVO pro školy 85,00 MŠMT
Účelové neinvestiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 30,00 MŠMT
Program sociální prevence a prevence kriminality 10,00 MŠMT
Účelové neinvestiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 40,00 MŠMT

ZŠ Tachov Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 246,74 MŠMT
Gymn. Blovice Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva 1 130,67 MŠMT

Projekty romské komunity 23,79 MŠMT
Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva 344,12 MŠMT

ZŠ Stříbro Program protidrogové politiky 22,00 MŠMT
Konzervatoř Plzeň Projekty romské komunity 6,30 MŠMT
SPŠ Tachov Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva 144,81 MŠMT

Operační program lidských zdrojů 806,79 MPSV
Program sociální prevence a prevence kriminality 30,00 MŠMT
Program sociální prevence a prevence kriminality 5,00 MŠMT
Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva 176,92 MŠMT

ISŠ Klatovy Program protidrogové politiky 5,00 MŠMT
SOŠ poštovní a SOU poštovní Plzeň Program protidrogové politiky 35,00 MŠMT

Rozvojový program EVVO pro školy 67,80 MŠMT
Účelové neinvestiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 40,00 MŠMT

VOŠ a SPŠ elektrotech. Plzeň Program protidrogové politiky 40,00 MŠMT
ZŠ Horažďovice Účelové investiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 55,00 MŠMT
ZŠ Kašperské Hory Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 261,36 MŠMT
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná 
škola zdrav. Plzeň

Operační program lidských zdrojů 886,69 MPSV

Operační program lidských zdrojů 630,06 MPSV
Podpora dalšího vzděl. pedag. prac. zabezpečovaného vzděl. zaříz. zřiz. kraji 1 200,00 MŠMT
Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva 931,90 MŠMT
Speciální učebnice, speciální učební texty a materiály pro žáky se zrakovým, sluchovým, 
mentálním postižením, autismem a poruchami učení v roce 2006

375,32 MŠMT

Program sociální prevence a prevence kriminality 46,00 MŠMT
Účelové neinvestiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 30,00 MŠMT
Účelové investiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 322,00 MŠMT

Základní škola Plzeň, Heyrovského Účelové neinvestiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 30,00 MŠMT
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 157,42 MŠMT
Účelové investiční dotace obcím a krajům na nákup učebních pomůcek 44,00 MŠMT

18 361,20

34 365,73

MMR - Ministerstvo pro místní rozvoj

MK - Ministerstvo kultury

ÚP - Úřad práce

MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

ZŠ Rokycany

SOŠ a SOU H. Týn

ZŠ a Odborná škola Zbůch

Gymnázium Stříbro

SOU elektrotechnické Plzeň

ZŠ a Odb. škola H. Týn

ZŠ Kamenný Újezd

Seznam použitých zkratek:
MPSV - Ministerstvo práce a sociálních věcí

SOŠ obchodu, užitého umění a designu Plzeň

SPŠ dopravní Plzeň

Školství celkem

Příspěvkové organizace PK celkem

ZŠ a MŠ pro zrak. postižené Plzeň

Základní škola Plzeň, Podmostní

SOŠ Prof. Švejcara Plzeň (Majerova)

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola 
Plzeň

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 30 19.5.2009



Příloha č. 12 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Název organizace I ČO Sídlo
Počet zam. -

fyzický ( ř.502)

Počet zam. - 
přepočtený ( ř. 

501)

Úhrn aktiv 
(ř. 125)

Dlouhodobý 
hm. majetek 

(ř. 26)

Finanční 
majetek ( ř. 

83)

Fond 
odměn 
(ř. 132)

FKSP (ř. 
133)

Fond 
rezervní 
(ř. 134)

Fond 
reprodukce 
majetku ( ř. 

135)

Finanční a 
peněžní fondy 
celkem ( ř. 138)

Úhrn pasiv 
(ř. 202)

Dlouhodobé 
závazky ( ř. 

166)

Krátkodobé 
závazky ( ř. 

189)

Bankovní 
výpomoci a 
půjčky ( ř. 

196)

Hosp. 
výsledek 

před 
zdaněním ( ř. 

59)

Hosp. 
výsledek po 
zdanění (ř. 

62)

Odpisy 
(ř. 25)

Náklady 
(třída 5) 

celkem ( ř. 
31)

Výnosy 
(třída 6) 
celkem, 

(ř.58)

Provozní 
dotace   ( ř. 

57)

Dětský domov DOMINO, Plze ň 49778170 Vojanova 22,  318 00 Plzeň 44,79 43,09 15 980,61 19 526,12 3 443,79 460,36 355,99 2 205,57 455,61 3 477,53 15 980,61 1 511,19 448,25 448,25 361,64 19 727,24 20 175,49 18 069,33

Masarykovo gymnázium, Plze ň, Petákova 2 49778099 Petákova 2,  301 00 Plzeň 69,55 66,82 11 441,72 15 926,49 3 971,53 202,53 218,56 161,58 538,60 1 121,27 11 441,74 2 738,41 54,15 54,15 280,70 30 125,49 30 179,64 29 478,20

Gymnázium, Plze ň,  Mikulášské nám. 23 49778145 Mikulášské nám. 23, 326 00 Plzeň 73,03 65,90 25 607,49 25 502,13 8 314,73 277,70 438,77 304,64 3 619,07 4 640,18 25 607,48 3 476,96 77,21 77,21 280,35 31 422,42 31 499,63 31 104,65

Gymymnázimu Lu ďka Pika,  Plze ň, Opavská 21 49778102 Opavská 21,  312 00 Plzeň 70,16 61,30 19 974,68 23 683,31 4 074,51 104,94 194,08 459,42 1 314,85 2 073,29 19 974,70 2 317,78 240,45 240,45 765,74 32 539,39 32 779,84 28 734,40

Sportovní gymnázium, Plze ň, Táborská 28 49778137 Táborská 28,  326 00 Plzeň 56,10 53,97 6 866,62 13 925,39 3 224,90 44,21 84,26 0,80 758,76 888,03 6 866,63 2 013,33 17,06 17,06 557,94 28 874,99 28 892,05 28 586,58

Integrovaná st řední škola živnostenská, Plze ň, Škroupova 13 00523925 Škroupova 13,  301 00 Plzeň 71,68 70,64 20 910,66 42 686,11 5 622,44 507,20 229,70 728,34 727,20 2 192,44 20 910,63 3 818,51 2,02 2,02 448,48 36 625,51 36 627,53 34 989,00

Krajské centrum vzd ělávání a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Plze ň, sady 5. kv ětna 42

49774191 sady 5. května 42,  301 00 Plzeň  51,44 43,96 8 374,59 14 011,71 6 959,85 23,75 115,26 1 480,25 225,45 1 844,71 8 374,60 1 521,26 194,52 164,16 141,64 24 942,91 25 137,43 8 888,86

Konzervato ř, Plzeň, Kopeckého sady 10 49778111 Kopeckého sady 10,  301 00 Plzeň 65,54 50,50 67 107,16 53 455,60 22 767,32 183,10 477,72 320,39 19 467,93 20 449,14 67 107,17 2 621,36 181,30 181,30 373,75 27 105,68 27 286,98 26 808,04

Obchodní akademie, Plze ň, nám. T.G. Masaryka 13 49778161 nám. T.G.Masaryka 13,  301 00 Plzeň 61,10 59,33 8 296,05 15 330,40 2 749,26 37,54 10,25 57,15 567,92 672,86 8 296,05 2 327,09 1,17 1,17 565,72 28 111,39 28 112,56 27 256,00

Odborné u čilišt ě a Praktická škola, Plze ň, Vejprnická 56 49774859 Vejprnická 56,  318 00 Plzeň 41,45 39,73 7 440,04 5 487,58 6 606,38 295,53 168,14 88,59 4 040,43 4 592,69 7 440,07 2 074,46 14,24 14,24 194,19 18 468,13 18 482,37 18 136,80

Základní škola speciální, Plze ň, Skupova 15 49777645 Skupova 15,  301 00 Plzeň 27,78 26,83 1 745,87 2 794,07 1 384,27 68,97 30,93 46,98 89,46 236,34 1 745,87 1 073,91 6,27 6,27 20,69 13 093,87 13 100,14 13 019,42

Pedagogicko-psychologická poradna, Plze ň, Částkova 78 49777564 Částkova 78,  326 00 Plzeň 55,75 50,13 4 129,27 7 913,40 2 975,43 282,92 269,31 345,78 299,90 1 197,91 4 129,25 2 216,14 -0,01 -0,01 175,19 23 453,05 23 453,04 23 129,80

Středisko služeb školám, Plze ň, Částkova 78 49777700 Částkova 78,  326 00 Plzeň 41,50 34,52 15 319,85 26 236,98 3 943,47 75,21 783,31 62,85 1 862,74 2 784,11 15 319,87 1 119,65 0,96 0,96 713,27 18 264,78 18 265,74 10 450,02

Střední odborná škola profesora Švejcara, Plze ň, Majerova 1 69457417 Majerova 1,  301 00 Plzeň 59,65 51,68 5 283,16 8 746,50 4 414,26 382,73 326,11 673,14 736,72 2 118,70 5 283,18 2 211,84 118,00 118,00 326,00 27 066,73 27 184,73 24 877,80

Hotelová škola, Plze ň, U Borského parku 3 00518557 U Borského parku 3,  301 00 Plzeň 91,10 89,61 45 150,40 72 389,07 13 574,42 1 058,15 732,05 2 310,41 5 251,85 9 352,46 45 150,42 5 709,26 88,94 45,68 910,32 45 681,47 45 770,41 39 337,00

Střední pr ůmyslová škola dopravní, Plze ň, Karlovarská 99 69457930 Karlovarská 99,  323 00 Plzeň 244,25 240,96 264 927,77 357 702,55 9 493,51 381,16 27,45 0,00 1 474,93 1 883,54 264 927,77 153,56 9 050,92 -86,43 0,00 3 332,99 120 776,90 120 690,47 97 698,94

Střední škola informatiky a finan čních služeb, Plze ň, Klatovská 
200 G

00574406 Klatovská 200G,  321 00 Plzeň 57,19 52,69 62 588,94 75 391,93 2 860,30 285,06 35,05 134,46 166,39 620,96 62 588,93 2 130,31 231,09 231,09 692,86 24 009,26 24 240,35 20 579,00

Střední odborné u čilišt ě elektrotechnické, Plze ň, Vejprnická 56 69456330 Vejprnická 56,  318 00 Plzeň 193,12 189,37 119 115,23 192 216,73 7 644,65 395,30 701,77 52,82 1 219,73 2 369,62 119 115,23 7 462,46 156,83 156,83 2 399,02 93 399,67 93 556,50 71 996,63

Střední odborné u čilišt ě potraviná řské, Plzeň, Bendova 22 00521094 Bendova 22,  301 00 Plzeň 18,76 17,90 13 574,99 23 646,28 2 297,99 34,40 0,00 541,35 1 573,24 2 148,99 13 574,98 0,00 178,09 0,00 56,08 56,07 508,58 12 406,87 12 462,95 9 061,00

Střední odborná škola obchodu, užitého um ění a designu, Plze ň, 
Nerudova 33

00520152 Nerudova 33,  301 00 Plzeň 69,09 62,22 19 613,56 26 306,94 11 127,35 137,05 79,85 366,98 8 386,96 8 970,84 19 613,58 2 810,57 286,26 286,26 277,70 32 222,81 32 509,07 30 641,92

Střední odborné u čilišt ě stavební, Plze ň, Borská 55 00497061 Borská 55,  301 00 Plzeň 92,46 86,91 60 171,43 85 465,04 6 990,54 739,18 260,22 1 717,14 3 547,33 6 263,87 60 171,45 3 420,13 37,17 37,17 1 026,62 42 697,50 42 734,67 36 122,00

Speciální mate řská škola pro d ěti s vadami řeči, Plzeň, Ke 
Špitálskému lesu 3

49778081 Ke Špitálskému lesu 3,  312 00 Plzeň 26,77 25,34 6 155,26 7 426,11 1 813,89 169,83 19,90 402,18 361,97 953,88 6 155,26 768,69 26,69 26,69 121,75 10 290,39 10 317,08 10 058,00

Základní škola a Mate řská škola pro sluchov ě postižené, Plze ň, 
Mohylová 90

49778153 Mohylová 90,  312 00 Plzeň 62,00 60,20 24 445,82 44 734,55 4 252,95 0,00 172,46 105,79 1 174,02 1 452,27 24 445,81 2 498,11 27,45 27,45 762,39 26 901,79 26 929,24 25 898,00

Základní škola a Mate řská škola pro zrakov ě postižené, Plze ň, 
Lazaretní 25

49778200 Lazaretní 25,  312 00 Plzeň 44,15 41,42 44 453,43 49 782,65 4 410,14 190,65 30,06 904,07 1 472,08 2 596,86 44 453,44 1 590,43 28,49 28,49 530,00 18 900,09 18 928,58 16 810,00

Střední pr ůmyslová škola strojnická, Plze ň, Klatovská 109 69457425 Klatovská 109,  321 00 Plzeň 135,79 118,28 139 573,04 205 766,72 5 301,81 128,82 644,24 370,59 174,25 1 317,90 139 573,04 3 884,67 97,51 -0,05 807,67 53 797,07 53 894,58 50 342,31

Vyšší odborná škola a St řední pr ůmyslová škola 
elektrotechnická, Plze ň, Koterovská 85

49774301 Koterovská 85,  326 00 Plzeň 240,73 215,35 133 495,04 197 473,83 12 759,82 233,44 1 558,31 267,99 3 424,44 5 484,18 133 495,04 7 978,49 -830,75 -830,75 2 557,00 101 842,01 101 011,26 84 287,57

Střední pr ůmyslová škola stavební, Plze ň, Chodské nám. 2 49778064 Chodské náměstí 2,  301 00 Plzeň 88,17 72,39 33 180,06 66 040,94 4 759,23 144,46 330,38 607,72 772,56 1 855,12 33 180,05 2 860,14 127,92 127,92 1 020,38 40 021,54 40 149,46 34 176,00

Středisko volného času d ětí a mládeže, Plze ň, Pallova 19 66362300 Pallova 19,  301 00 Plzeň 50,00 43,65 28 773,93 31 464,68 7 402,42 229,94 67,81 1 722,13 1 340,84 3 360,72 28 773,94 1 374,06 154,58 154,58 391,56 23 849,69 24 004,27 17 707,90

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdrav otnická, 
Plzeň, Karlovarská 99

00669695 Karlovarská 99,  323 00 Plzeň 103,50 96,72 11 629,77 23 593,97 4 987,63 179,74 204,41 58,98 27,33 470,46 11 629,75 4 980,46 7,87 7,87 696,52 46 647,49 46 655,36 45 328,78

Základní škola a Mate řská škola p ři Fakultní nemocnici, Plze ň, 
alej Svobody 80

49777629 alej Svobody 80,  323 00 Plzeň 47,83 46,74 11 672,91 15 849,63 4 115,77 329,14 201,11 526,48 728,49 1 785,22 11 672,91 2 271,35 0,44 0,44 135,00 19 572,19 19 572,63 18 903,50

Základní um ělecká škola, Plze ň, Chválenická 17 45333165 Chválenická 17,  326 00 Plzeň 42,55 31,61 4 639,80 4 708,54 4 316,57 1 055,84 382,30 847,96 322,12 2 608,22 4 639,82 1 289,42 182,92 182,92 57,61 14 396,81 14 579,73 12 809,00

Základní um ělecká škola, Plze ň, Jagellonská 14 45330212 Jagellonská 14,  301 00 Plzeň 15,28 12,52 4 417,83 5 199,26 1 703,70 58,86 8,39 429,17 202,78 699,20 4 417,80 403,83 103,47 103,47 123,77 6 694,12 6 797,59 4 990,00

Základní um ělecká škola B. Smetany, Plze ň, Revolu ční 100 45330221 Revoluční 100,  312 00 Plzeň 47,76 39,03 3 270,11 6 739,78 2 518,85 67,44 48,15 201,19 37,80 354,58 3 270,12 1 681,18 139,44 139,44 74,00 16 615,68 16 755,12 13 905,00

Základní um ělecká škola, Plze ň, Sokolovská 30 45335842 Sokolovská 30,  323 00 Plzeň 41,00 32,41 3 125,43 5 488,14 2 311,24 426,62 310,89 118,81 256,27 1 112,59 3 125,42 1 102,88 0,01 0,01 95,81 13 908,83 13 908,84 11 876,00

Základní um ělecká škola, Plze ň, Terezie Brzkové 33 45335851 T.Brzkové 33,  318 00 Plzeň 44,70 33,19 3 932,34 4 406,99 3 147,99 253,89 140,89 495,08 182,70 1 072,56 3 932,33 1 673,41 141,24 141,24 87,57 15 634,64 15 775,88 13 576,15

Základní škola, Plze ň, Heyrovského 23 49777718 Heyrovského 23,  301 00 Plzeň 39,36 36,96 3 913,38 7 200,41 2 477,58 265,22 130,00 348,19 338,08 1 081,49 3 913,36 1 352,33 0,00 0,00 49,44 17 468,69 17 468,69 17 391,00

Základní škola, Plze ň, Podmostní 1 49777726 Podmostní 1,  301 00 plzeň 35,80 31,67 2 130,15 4 282,24 1 573,77 13,20 126,30 22,78 142,96 305,24 2 130,15 1 039,89 0,92 0,92 36,24 15 273,19 15 274,11 14 912,31

Domažlice

Školní statek, Horšovský Týn - Horšov 1 00076821 Horšov 1,  346 01 Horšovský Týn 2,00 2,00 26 848,06 33 940,07 2 024,44 0,00 108,80 504,46 1 799,73 2 412,99 26 848,06 597,82 -751,94 -751,94 571,21 2 555,71 1 803,77 1 653,19

Střední odborné u čilišt ě, Domažlice, Prokopa Velikého 640 18230083 Prokopa Velikého 640,  344 01 Domažlice 68,75 61,80 55 010,41 73 257,36 4 497,89 430,67 1 321,46 568,92 338,18 2 659,23 55 010,40 2 113,66 26,07 26,07 650,00 30 058,86 30 084,93 27 114,00

Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 323 48342912 Pivovarská 323,  344 01 Domažlice 55,42 52,12 45 947,54 58 849,60 3 297,59 298,60 243,13 1 030,01 96,21 1 667,95 45 947,54 1 838,98 51,86 51,86 815,45 25 989,21 26 041,07 23 270,50

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a St řední zdravotnická 
škola, Domažlice, Erbenova 184

48342939 Erbenova 184,  344 01 Domažlice 55,53 55,43 13 375,75 25 518,98 3 309,53 324,50 24,25 888,56 295,78 1 533,09 13 375,76 1 785,31 218,97 218,97 250,00 25 617,49 25 836,46 22 666,00

Dětský domov, Horšovský Týn 48342947 Nová ves 1,  346 01 Horšovský Týn 30,60 30,60 21 210,73 23 692,72 2 160,46 726,93 48,75 1 390,31 277,71 2 443,70 21 210,72 857,50 135,84 135,84 205,65 12 476,49 12 612,33 12 065,74

Dětský domov, Sta ňkov 48342971 Mathauserova 117,  345 61 Staňkov 34,17 34,10 13 775,97 13 342,72 3 312,53 290,47 114,02 1 304,02 724,58 2 433,09 13 775,95 1 380,12 300,66 300,66 201,00 14 925,58 15 226,24 14 485,00

Dům dětí a mládeže, Domažlice, Hradská 94 65571886 Hradská 94,  344 01 Domažlice 6,05 5,47 3 116,38 3 912,87 1 136,99 29,96 50,87 477,40 250,43 808,66 3 116,36 252,42 7,66 7,66 47,48 2 958,21 2 965,87 2 264,00

Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádr ažní 89 70842779 Nádražní 89,  346 01 Horšovský Týn 65,21 65,64 33 314,79 48 568,11 6 124,29 49,74 207,56 104,20 3 517,83 3 879,33 33 314,80 2 465,12 1,21 1,21 980,46 28 739,54 28 740,75 27 257,77

Plzeň-sever
Školní statek, Plasy, Babina 76 00076881 Babina 76,  331 01 Plasy 25,16 24,79 35 246,49 44 127,13 1 956,49 0,00 127,85 55,60 2 697,00 2 880,45 35 246,50 70,00 7 510,49 -3 220,07 -3220,07 1 060,26 27 593,09 24 373,02 5 648,37
Střední škola, Horní B říza, U Klubu 302 00669946 U Klubu 302,  330 12 Horní Bříza 31,98 29,89 31 198,66 42 863,75 2 603,50 116,06 189,56 120,07 372,26 797,95 31 198,66 1 971,93 0,00 0,00 340,00 17 230,67 17 230,67 14 490,00
Základní škola, Kamenný Újezd 67 49745255 Kamenný Újezd 67,  330 23 Nýřany 10,38 9,97 1 414,09 1 960,53 985,84 101,96 11,20 157,17 132,73 403,06 1 414,10 609,23 28,99 28,99 20,53 4 904,54 4 933,53 4 928,69
Střední odborná škola, Plasy, Školní 280 49745301 Školní 280,  331 01 Plasy 29,30 28,19 16 062,42 27 538,82 1 503,38 39,50 445,50 148,30 33,29 666,59 16 062,41 985,21 30,00 30,00 517,38 13 559,50 13 589,50 11 765,00

Údaje z Výkazu zisku a ztráty 

Školské p říspěvkové organizace

Údaje z P1-04

Přehled o majetku, pohledávkách a závazcích organizací Plzeňského kraje k 31.12.2008
Základní údaje o organizaci Údaje z Rozvahy (bilance)

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 31 19.5.2009



Příloha č. 12 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Název organizace I ČO Sídlo
Počet 

zaměstnanc ů-
fyzický ( ř.502)

Počet zam. - 
přepočtený ( ř. 

501)

Úhrn aktiv 
(ř. 125)

Dlouhodobý 
hm. majetek 

(ř. 26)

Finanční 
majetek ( ř. 

83)

Fond 
odměn 
(ř. 132)

FKSP (ř. 
133)

Fond 
rezervní 
(ř. 134)

Fond 
reprodukce 
majetku ( ř. 

135)

Finanční a 
peněžní fondy 
celkem ( ř. 138)

Úhrn pasiv 
(ř. 202)

Dlouhodobé 
závazky ( ř. 

166)

Krátkodobé 
závazky ( ř. 

189)

Bankovní 
výpomoci a 
půjčky ( ř. 

196)

Hosp. 
výsledek 

před 
zdaněním ( ř. 

59)

Hosp. 
výsledek po 
zdanění (ř. 

62)

Odpisy 
(ř. 25)

Náklady 
(třída 5) 

celkem ( ř. 
31)

Výnosy 
(třída 6) 
celkem, 

(ř.58)

Provozní 
dotace   ( ř. 

57)

Dům dětí a mládeže RADOVÁNEK, Kazn ějov, Pod Továrnou 333 69977836 Pod Továrnou 333,  331 51 25,48 21,46 2 426,60 5 231,34 1 012,73 18,62 12,80 76,29 204,99 312,70 2 426,60 797,00 3,55 3,55 121,42 12 002,26 12 005,81 10 152,42

Gymnázium, Plasy, Stará cesta 363 70838534 Stará cesta 363,  331 01 Plasy 32,24 29,66 20 001,91 26 393,34 1 190,78 4,44 430,00 1,77 0,00 436,21 20 001,90 1 171,57 0,00 0,00 213,36 14 266,83 14 266,83 14 171,00

Základní škola a Odborná škola, Zb ůch, V Sídlišti 349 70839352 Zbůch 349,  330 22 Zbůch 37,52 35,72 2 371,88 5 428,30 2 263,64 46,19 70,67 360,16 483,61 960,63 2 371,90 1 327,16 0,89 0,89 33,45 15 852,00 15 852,89 15 631,20

Rokycany

Střední škola, Rokycany, Je řabinová 96/III 18242171 Jeřabinová 96/III,  337 01 Rokycany 81,31 73,97 55 047,19 76 704,40 3 013,35 102,04 504,67 283,46 412,66 1 302,83 55 047,21 3 070,15 -526,25 -559,64 562,00 37 187,41 36 661,16 32 104,00

Dům dětí a mládeže, Rokycany, Čechova 1155 47694921 Čechova 1155,  337 01 Rokycany 8,09 8,09 15 461,22 16 929,35 1 995,61 118,44 8,72 481,64 500,19 1 108,99 15 461,22 314,17 278,92 278,92 280,07 5 682,24 5 961,16 4 945,35

Základní um ělecká škola, Rokycany, Jiráskova 181 48380156 Jiráskova 181/1,   337 01 Rokycany 34,50 29,68 15 976,67 20 268,41 3 531,34 263,07 224,38 948,22 889,63 2 325,30 15 976,69 1 178,40 40,58 40,58 136,85 13 560,33 13 600,91 11 833,00

Základní škola, Rokycany, Čechova 40 48380261 Čechova 40,  337 01 Rokycany 20,07 18,88 29 430,19 32 973,75 3 252,69 26,38 88,12 289,33 2 067,42 2 471,25 29 430,20 624,46 134,94 134,94 311,80 9 016,79 9 151,73 9 072,00

Gymnázium a St řední odborná škola, Rokycany, Mládežník ů 1115 48380296 Mládežníků 1115,  337 01 Rokycany 87,89 81,71 130 742,68 145 460,78 6 031,10 122,41 186,07 134,69 3 000,78 3 443,95 130 742,66 2 728,82 9,63 9,63 1 400,00 40 794,67 40 804,30 37 028,81

Tachov

Dům dětí a mládeže, Tachov, Školní 1638 00377813 Školní 1638,  347 01  Tachov 6,98 6,60 3 570,52 4 389,73 1 174,48 57,64 8,41 182,84 707,88 956,77 3 570,53 213,81 18,01 18,01 59,84 4 344,01 4 362,02 3 471,69

Střední pr ůmyslová škola, Tachov, Sv ětce 1 00520110 Světce č.1,  347 01 Tachov 37,35 35,75 43 383,72 65 504,90 5 352,29 35,22 146,69 605,30 3 596,77 4 383,98 43 383,73 1 728,18 87,91 87,91 1 100,00 19 149,10 19 237,01 18 120,09

Střední odborné u čilišt ě, Planá, Kostelní 129 48326437 Kostelní 129,  348 15 Pláná u Mariánských Lázní 43,34 42,20 33 813,52 45 471,58 4 079,11 282,42 260,92 434,52 1 215,31 2 193,17 33 813,55 1 426,70 324,94 321,82 675,01 23 290,17 23 615,11 16 463,00

Základní um ělecká škola, Tachov, Rokycanova 1 68780699 Rokycanova 1,  347 01 Tachov 22,16 20,14 2 316,39 2 891,91 1 694,55 32,70 219,30 83,00 72,88 407,88 2 316,39 1 295,60 11,58 11,58 24,80 10 045,87 10 057,45 8 863,00

Základní um ělecká škola, Planá, Dukelských hrdin ů 85 68780702 Dukelských hrdinů 85,  348 15 Planá u Mariánských Lázní 10,11 10,66 900,09 1 805,09 456,49 5,17 37,04 45,48 42,50 130,19 900,07 395,31 9,13 9,13 0,00 4 496,48 4 505,61 3 916,00

Střední odborná škola, St říbro, Benešova 508 68783728 Benešova 508,  349 01 Stříbro 39,72 37,43 20 673,07 34 381,14 2 374,33 69,21 194,48 285,61 1 235,13 1 784,43 20 673,07 1 394,23 38,48 38,48 367,61 18 596,19 18 634,67 14 797,82

Základní škola, Planá, Na P říkopech 124 70842493 Na Příkopech 124, 348 15 Planá u Mariánských Lázní 11,00 11,36 765,49 1 382,78 739,44 85,99 105,56 110,98 22,72 325,25 765,49 361,28 22,30 22,30 0,00 5 021,97 5 044,27 5 040,00

Základní škola, St říbro, Revolu ční 1431 70842515 Revoluční 1431,  349 01 Stříbro 17,19 16,29 12 103,03 16 610,66 1 711,37 54,67 200,99 349,65 533,23 1 138,54 12 103,05 538,76 0,01 0,01 271,15 7 692,45 7 692,46 7 510,43

Základní škola, Tachov, Petra Jilemnického 1995 70842523 P.Jilemnického 1995,  347 01 Tachov 32,28 30,52 8 297,51 14 556,33 1 885,40 53,80 472,97 254,42 164,01 945,20 8 297,51 980,32 49,00 49,00 300,00 13 205,06 13 254,06 12 986,65

Dětský domov, Planá 70842540 Dukelských hrdinů 67,  348 15 Planá u Mariánských Lázní 24,19 24,72 25 913,39 16 231,15 12 582,55 223,91 163,01 1 209,69 10 581,01 12 177,62 25 913,40 1 367,03 157,65 157,65 180,00 14 156,62 14 314,27 13 775,64

Dětský domov, Tachov 70842558 P.Jilemnického 576,  347 01 Tachov 26,90 26,51 15 988,16 18 344,60 2 920,36 164,69 71,79 345,48 1 216,58 1 798,54 15 988,16 1 307,36 13,15 13,15 407,58 12 017,04 12 030,19 10 776,74

Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 70842566 Pionýrská 1370,  347 01 Tachov 48,67 45,06 46 371,31 66 291,28 3 559,72 481,57 300,33 1 156,31 381,17 2 319,38 46 371,32 1 545,07 593,01 593,01 352,24 24 044,63 24 637,64 17 817,18

Gymnázium, St říbro, Sob ěslavova 1426 70842582 Soběslavova 1426,  349 01 Stříbro 48,00 39,99 114 988,90 149 872,84 1 733,70 28,04 236,95 184,18 389,98 839,15 114 988,90 1 318,49 63,70 63,70 299,19 19 071,05 19 134,75 17 796,86

Speciální mate řská škola pro d ěti s vadami řeči, Tachov, 
Slovenská 969

70842591 Slovenská 969,  347 01 Tachov 10,89 7,44 1 466,28 2 665,36 343,47 0,00 60,72 33,70 56,80 151,22 1 466,29 199,68 9,29 9,29 18,00 2 911,49 2 920,78 2 734,00

Klatovy

Školní statek, Klatovy, Činov 635 00076848 Činov 635,  339 01 Klatovy 17,18 17,18 39 943,68 48 038,73 2 920,80 0,00 42,76 4 723,66 8 643,35 13 409,77 39 943,68 2 118,74 17,41 17,41 1 524,13 19 052,31 19 069,72 6 637,91

Integrovaná st řední škola, Klatovy, Vo říškova 823 00574732 Voříškova 823,  339 01 Klatovy 65,38 61,99 59 862,79 85 745,27 5 284,18 386,55 421,20 1 755,90 331,00 2 894,65 59 862,76 46,64 2 847,33 345,36 345,36 1 139,27 34 671,59 35 016,95 27 250,00

Střední zdravotnická škola, Klatovy, Kollárova 444 00669768 Kollárova 444,  339 01 Klatovy 36,41 32,14 21 775,53 28 603,00 4 144,90 563,49 218,49 1 025,53 1 309,66 3 117,17 21 775,53 1 125,09 18,56 18,56 502,72 14 753,41 14 771,97 13 970,00

Střední pr ůmyslová škola, Klatovy, náb řeží Kpt. Nálepky 362 61750883 Nábřež. Kapitána Nálepky 362,  339 01 Klatovy 36,71 36,04 14 949,28 27 142,26 2 302,32 56,61 97,03 222,40 574,82 950,86 14 949,29 1 556,93 -17,50 -17,50 500,00 17 409,73 17 392,23 16 419,00

Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních  
mučedníků 347

61750972 Národ. Mučedníků 347,  339 01 Klatovy 60,22 57,23 81 967,95 81 450,24 11 479,24 51,62 125,55 524,76 21 265,31 21 967,24 81 967,97 2 588,41 6,46 6,46 793,46 27 470,84 27 477,30 27 203,00

Dětský domov, Kašperské Hory 61751065 Náměstí 146,  341 92 Kašperské Hory 44,48 44,51 38 604,39 36 594,91 8 028,69 843,87 854,20 4 085,95 6 622,46 12 406,48 38 604,41 1 883,56 13,41 13,41 872,99 22 642,65 22 656,06 20 738,12

Dům dětí a mládeže, Horaž ďovice, Zámek 11 61781371 Zámek 11,  341 01 Horažďovice 7,41 6,16 2 380,00 5 213,06 950,59 119,76 10,58 327,54 149,80 607,68 2 380,00 53,18 181,85 181,85 34,57 3 863,84 4 045,69 3 157,00

Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 61781444 Fr. Procházky 324, 342 01 Sušice 35,91 33,85 26 836,58 41 442,03 1 681,62 52,46 332,40 108,72 230,05 723,63 26 836,58 1 261,22 17,86 17,86 613,29 17 728,12 17 745,98 17 041,04

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Jazyková š kola s 
právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 1 96

61781771 Planická 196,   339 01 Klatovy 51,57 49,49 26 012,68 39 102,97 3 326,55 16,61 71,98 93,38 380,55 562,52 26 012,70 1 726,98 0,63 0,63 665,00 26 179,28 26 179,91 19 718,59

Střední škola zem ědělská a potraviná řská, Klatovy, Národních 
mučedníků 141

61781797 Národ. Mučedníků 141,  339 01 Klatovy 80,31 76,98 79 365,62 60 560,29 34 911,50 262,00 414,19 623,34 30 589,68 31 889,21 79 365,59 3 585,55 84,85 84,85 952,00 40 412,11 40 496,96 34 007,00

Dům dětí a mládeže, Sušice, náb ř. Jana Seitze 257 69459088 Nábřeží Jana Seitze 257, 342 01 Sušice 4,08 3,25 72,48 794,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,47 32,85 21,87 21,87 11,65 2 437,83 2 459,70 1 864,80

Dům dětí a mládeže, Klatovy, ul. 5. kv ětna 109 69459096 ul. 5. května 109,  339 01 Klatovy 17,33 14,30 13 438,76 21 381,05 1 888,07 73,84 64,92 519,91 291,37 950,04 13 438,76 771,09 245,00 245,00 246,15 8 789,65 9 034,65 5 449,00

Dům dětí a mládeže, Nýrsko, Husova 156 69459100 Husova 156,  340 22 Nýrsko 5,40 3,69 553,21 992,29 374,13 34,33 6,56 33,61 10,43 84,93 553,21 166,10 18,82 18,82 23,87 1 936,74 1 955,56 1 571,00

Základní um ělecká škola Josefa Kli čky, Klatovy, Plánická 208 70838542 Plánická 208/1,  339 01 Klatovy 33,13 34,37 5 418,06 5 492,86 2 693,12 127,31 160,61 614,14 189,49 1 091,55 5 418,04 1 497,79 196,41 196,41 71,36 15 552,38 15 748,79 13 497,00

Základní um ělecká škola, Horaž ďovice, Blatenská 310, okres 
Klatovy

70838569 Blatenská 310,  341 01 Horažďovice 10,14 5,67 605,85 643,10 340,13 0,07 16,53 3,28 8,52 28,40 605,85 352,84 2,81 2,81 0,00 2 539,24 2 542,05 2 151,00

Základní um ělecká škola Františka Stupky, Sušice, Lerchova 255,  
okres Klatovy

70838577 Lerchova 255,  342 01 Sušice 14,47 14,61 1 640,16 1 755,49 1 079,76 60,27 86,21 217,74 49,48 413,70 1 640,16 607,72 37,75 37,75 2,20 6 236,46 6 274,21 5 437,00

Základní škola, Horaž ďovice, Blatenská 310 70838585 Blatenská 310,  341 01 Horažďovice 8,28 7,67 13 210,52 19 973,85 302,06 4,11 55,94 0,00 187,40 247,45 13 210,52 214,46 22,45 22,45 174,62 3 923,53 3 945,98 3 667,00

Základní škola a Mate řská škola, Klatovy, Hálkova 133 70839042 Hálkova 133/V,   339 01 Klatovy 26,21 25,21 24 815,37 27 466,17 1 686,53 123,36 138,87 318,29 90,44 670,96 24 815,38 1 038,02 2,35 2,35 72,98 10 683,31 10 685,66 10 501,50

Základní škola, Kašperské Hory, Bohdana Týbla 18 70839077 Bohdana Týbla 18,  341 92 Kašperské Hory 9,37 8,89 4 019,93 5 737,99 659,58 23,69 43,98 74,44 208,43 350,54 4 019,93 401,35 2,13 2,13 30,62 4 339,97 4 342,10 4 334,36

Plzeň-jih

Integrovaná st řední škola, Stod, Plze ňská 322 00669938 Plzeňská 322,  333 01 Stod 53,01 52,62 24 017,37 41 563,79 3 103,80 360,57 52,27 862,26 431,68 1 706,78 24 017,38 1 561,69 29,43 29,43 374,00 22 530,29 22 559,72 20 918,00

Základní škola internátní, Blovice, 5. kv ětna 621 49180886 ul. 5. Května 621,  336 01 Blovice 25,89 25,51 8 958,44 12 106,57 1 462,49 77,48 18,36 110,63 605,94 812,41 8 958,46 644,97 -0,01 -0,01 283,03 10 550,92 10 550,91 10 163,00

Dětský domov, Nepomuk 49180924 Nepomuk 278,  335 01 Nepomuk 32,19 31,33 21 616,43 13 811,45 12 121,74 250,48 160,71 1 532,04 9 252,00 11 195,23 21 616,42 1 720,13 218,51 218,51 358,74 13 791,03 14 009,54 12 977,62

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 49180932 Družstevní 650, 336 01 Blovice 31,74 31,29 40 300,78 48 673,91 2 845,44 35,00 340,17 232,32 1 146,41 1 753,90 40 300,78 1 181,72 43,39 43,39 550,00 16 443,01 16 486,40 16 069,15

Školy resortu MZ ČR
Střední odborná škola a St řední odborné u čilišt ě, Horšovský Týn, 
Littrowa 122

00376469 Littrova 122,  346 01 Horšovský Týn 97,16 96,83 58 095,46 81 502,67 14 870,22 180,32 458,82 711,76 10 326,53 11 677,43 58 095,49 3 153,47 480,73 480,73 900,00 50 900,82 51 381,55 44 074,52

Střední škola, Horaž ďovice, Blatenská 313 00077631 Blatenská 313,  341 01 Horažďovice 40,00 38,25 56 869,59 67 488,48 3 886,47 98,49 400,55 312,75 1 634,10 2 445,89 56 869,59 1 214,95 22,09 22,09 1 256,88 17 477,42 17 499,51 15 840,43

Střední odborná škola a St řední odborné u čilišt ě, Sušice, U 
Kapli čky 761

00077615 U Kapličky 761,  342 01 Sušice 104,15 98,67 75 991,08 105 351,87 6 468,88 78,48 129,85 147,17 2 778,08 3 133,58 75 991,08 5 163,10 0,00 0,00 1 680,00 50 798,52 50 798,52 41 935,97

Střední škola, Oselce 1 00077691 Oselce 1,  335 01 Nepomuk 66,38 60,05 69 003,18 94 943,54 2 875,58 18,09 331,20 1,00 281,22 631,51 69 003,15 2 617,89 -491,54 -491,54 660,00 30 493,91 30 002,37 26 405,36

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 00077704 nám. Osvobození 32,  331 41 Kralovice 45,00 39,30 44 508,18 36 472,52 23 600,51 0,00 84,00 0,39 30 638,13 30 722,52 44 508,18 1 129,21 7,59 7,59 353,75 20 830,67 20 838,26 18 838,00

Střední škola, Bor, Plze ňská 231 00077879 Plzeňská 231,  348 02 Bor 27,08 26,84 46 598,07 29 588,25 25 673,42 217,93 448,41 886,20 35 888,33 37 440,87 46 598,07 800,83 24,35 24,35 615,56 15 324,97 15 349,32 14 133,00

Střední odborné u čilišt ě lesnické a zem ědělské, Rokycany, 
Mládežník ů 228

00077755 Mládežníků 228/II,   337 01 Rokycany 34,72 31,93 27 421,77 43 179,40 2 766,03 20,00 97,68 106,52 877,76 1 101,96 27 421,77 1 618,16 147,84 63,03 408,03 17 700,11 17 847,95 14 049,00

Údaje z P1-04Základní údaje o organizaci Údaje z Rozvahy (bilance) Údaje z Výkazu zisku a ztráty 

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 32 19.5.2009



Příloha č. 12 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Název organizace I ČO Sídlo
Počet zam. -

fyzický ( ř.502)

Počet zam. - 
přepočtený ( ř. 

501)

Úhrn aktiv 
(ř. 125)

Dlouhodobý 
hm. majetek 

(ř. 26)

Finanční 
majetek ( ř. 

83)

Fond 
odměn 
(ř. 132)

FKSP (ř. 
133)

Fond 
rezervní 
(ř. 134)

Fond 
reprodukce 
majetku ( ř. 

135)

Finanční a 
peněžní fondy 
celkem ( ř. 138)

Úhrn pasiv 
(ř. 202)

Dlouhodobé 
závazky ( ř. 

166)

Krátkodobé 
závazky ( ř. 

189)

Bankovní 
výpomoci a 
půjčky ( ř. 

196)

Hosp. 
výsledek 

před 
zdaněním ( ř. 

59)

Hosp. 
výsledek po 
zdanění (ř. 

62)

Odpisy 
(ř. 25)

Náklady 
(třída 5) 

celkem ( ř. 
31)

Výnosy 
(třída 6) 
celkem, 

(ř.58)

Provozní 
dotace   ( ř. 

57)

Domov pro osoby se zdravotním postižením Byst řice nad 
Úhlavou, p říspěvková organizace

49207300 Bystřice nad Úhl. 44, 340 22 Nýrsko 89,8 91,80 79 681,74 72 434,67 32 748,68 97,34 131,21 1 163,05 20 865,61 22 257,21 79 681,74 0,00 12 462,10 0,00 28,10 28,10 2 084,28 40 142,32 40 170,40 12 750,10

Domov sociálních služeb Liblín, p říspěvková organizace 48379794 Liblín 1, 331 41 Kralovice 80 76,00 37 625,03 44 413,08 16 642,05 80,90 91,54 875,93 12 237,23 13 285,60 37 625,02 0,00 4 664,52 0,00 25,99 175,81 1 019,16 33 021,77 33 047,76 11 538,20

Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, 
příspěvková organizace

48379808 Skořická 314, 338 43 Mirošov 203 198,30 267 855,89 322 171,96 37 962,58 0,00 131,21 441,26 34 975,41 35 547,88 267 855,90 0,00 5 611,05 0,00 -1 337,29 153,16 5 801,27 89 312,00 87 974,71 33 827,60

Centrum sociálních služeb Tachov, p říspěvková organizace 00377805 Americká 242, 347 01 Tachov 126 125,00 138 163,84 193 948,38 14 785,55 591,11 151,95 3 172,52 7 224,26 11 139,84 138 163,84 0,00 3 162,21 0,00 193,24 193,24 3 481,76 57 462,84 57 656,08 24 217,60

Domov pro osoby se zdravotním postižením Milí ře, příspěvková 
organizace

48329771 Milíře 193, 347 01 Tachov 47 43,80 32 107,95 44 146,87 3 191,72 91,00 155,77 239,16 3 534,10 4 020,03 32 107,95 0,00 82,84 0,00 -153,36 0,00 931,14 21 744,82 21 591,46 10 188,20

Dům sociální pé če Kralovice, p říspěvková organizace 49748190 Plzeňská 345, 331 41 Kralovice 60 58,40 37 885,41 58 869,40 4 578,55 240,81 220,17 259,56 2 301,63 3 022,17 37 885,41 0,00 2 256,26 0,00 22,03 22,03 1 728,52 27 355,89 27 377,92 11 860,10

Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní B říza, 
příspěvková organizace

00022578 U Vrbky 486, 330 12 Horní Bříza 92,6 91,40 90 156,48 108 449,26 5 224,37 337,53 170,36 560,01 864,35 1 932,25 90 156,48 0,00 4 043,43 0,00 119,59 48,13 1 531,37 43 639,57 43 759,16 18 939,22

Domov pro seniory Vl čice, p říspěvková organizace 49180380 Vlčice 66, 336 01 Blovice 22 21,00 44 866,08 55 787,74 8 675,57 428,49 147,20 1 825,85 6 121,29 8 522,83 44 866,09 0,00 697,25 0,00 158,45 158,45 648,75 10 991,93 11 150,38 3 637,50

Domov klidného stá ří v Žinkovech, p říspěvková organizace 49180312 Žinkovy 89, 335 54 Žinkovy 42 41,60 57 464,17 64 072,78 13 506,49 450,39 68,04 2 595,20 9 513,18 12 626,81 57 464,16 218,42 1 295,13 0,00 10,68 10,68 1 695,96 19 607,19 19 617,87 5 959,30

Domov pro osoby se zdravotním postižením Stod, p říspěvková 
organizace

48333841 ul. 28 října 377, 333 01 Stod 128 126,10 78 883,94 96 976,12 15 010,47 233,94 186,71 1 145,82 779,18 2 345,65 78 883,92 0,00 13 236,27 0,00 359,40 589,56 2 500,78 53 038,43 53 397,83 21 066,01

Centrum sociálních služeb Domažlice, p říspěvková organizace 75007754 Baldovská 583, 344 13 Domažlice 104 103,60 154 208,73 206 809,21 47 007,73 0,00 235,87 954,86 43 837,91 45 028,64 154 208,74 0,00 2 603,22 0,00 -727,64 68,56 4 526,93 44 737,87 44 010,23 18 607,90

Domov d ůchodc ů Kdyn ě, příspěvková organizace 75007746 Pod Korábem 669, 345 06 Kdyně 66 66,00 144 364,28 168 625,63 2 850,17 84,44 100,35 117,36 278,64 580,79 144 364,28 0,00 2 792,05 0,00 15,67 15,67 1 027,63 30 277,72 30 293,39 10 766,10

Nemocnice Domažlice 00073822 Kozinova 292, 344 22 Domažlice 1,00 0,10 141 063,03 202 573,37 1 619,28 0,00 1 232,03 0,00 0,00 1 232,03 141 063,03 0,00 27,04 0,00 29,47 29,47 0,00 1 016,03 1 045,50 390,00

Nemocnice Plze ňského kraje 00574791 Škroupova 18, 306 13 Plzeň 2,00 0,58 2 622,36 0,00 1 603,79 307,00 2 899,96 65,54 55 466,45 58 738,95 2 622,37 0,00 465,35 0,00 -0,01 -0,01 0,00 639,30 639,29 583,65

Zdravotnická záchranná služba Plze ňského kraje, p říspěvková 
organizace

45333009 Edvarda Beneše 19, 301 00 Plzeň 374,00 357,10 127 643,43 227 241,96 38 879,35 420,21 794,60 1 110,59 35 149,53 37 474,93 127 643,44 0,00 22 233,90 0,00 244,08 178,56 13 410,03 271 932,37 272 176,45 179 239,69

Dětský domov Trnová, p říspěvková organizace 00671045 Trnová 200, 330 13 Trnová 30,00 29,63 19 988,83 21 599,87 5 236,82 515,13 73,17 3 291,26 790,37 4 669,93 19 988,85 0,00 1 129,81 0,00 1 775,17 1 775,17 620,32 14 304,39 16 079,56 15 040,91

Galerie Klatovy/Klenová 00177270 Klenová čp. 1 340 21,  Janovice nad Úhlavou 22,00 19,00 66 692,79 67 298,29 4 597,27 94,43 114,72 408,72 4 053,23 4 671,10 66 692,79 0,00 1 121,96 12,77 761,83 529,27 1 085,07 18 391,86 19 153,69 16 090,00

Hvězdárna v Rokycanech 00368601 Voldušská 721, 337 11 Rokycany 3,50 5 690,09 7 396,90 1 859,49 51,00 28,10 454,47 958,12 1 491,69 5 690,07 600,00 103,63 0 14,18 14,18 127,07 2 560,18 2 574,36 2 161,00

Muzeum a galerie sever. Plze ňska v Mariánské Týnici 00368563 Mariánská Týnice 1, 331 41 Kralovice 12,00 84 151,82 85 524,37 3 513,39 31,28 37,85 41,24 3 114,31 3 224,68 84 151,82 0,00 1 379,60 0 114,99 114,99 833,36 7 732,22 7 847,21 7 091,00

Muzeum Českého lesa v Tachov ě 00076716 tř.Míru 447, 347 11 Tachov 11,00 10,07 18 142,79 18 461,67 903,35 41,00 60,43 124,20 316,22 541,85 18 142,79 0,00 231,71 0 1,25 1,25 115,44 3 938,77 3 940,02 3 823,26

Muzeum Dr. Bohuslava Horáka v Rokycanech 00368598 nám. J. Urbana 141/1, 337 01 Rokycany 18,00 15,84 11 714,14 23 509,02 1 587,60 191,14 31,89 644,94 700,52 1 568,49 11 714,13 0,00 433,81 0 0,00 0,00 300,42 9 759,80 9 759,09 8 898,00

Muzeum Chodska v Domažlicích 00073873 Chodské nám. 96, 344 01 Domažlice 17,00 7 901,89 3 768,36 7 061,16 331,40 128,91 1 350,49 4 949,80 6 760,60 7 901,89 0,00 695,39 0 297,63 240,75 63,82 7 557,67 7 855,30 7 252,88

Muzeum jižního Plze ňska v Blovicích 00075710 zámek Hradiště č.1, 336 01 Blovice 12,00 11,00 45 957,31 44 441,88 8 582,80 5,26 16,66 126,37 8 139,92 8 288,21 45 957,32 0,00 298,58 0 88,86 88,86 501,89 11 191,28 11 280,11 10 352,00

Muzeum Šumavy Sušice 00075116 Nám.Svobody 40, 342 01 Sušice 17,00 15,00 25 367,62 25 806,23 1 706,33 20,00 72,60 141,85 1 096,69 1 331,14 25 367,62 0,00 534,07 0 312,82 312,82 66,48 8 276,50 8 589,32 6 854,00

Studijní a v ědecká knihovna Plze ňského kraje 00078077 Smetanovy sady 2, 30548 Plzeň 105,00 92,00 170 068,08 199 930,29 11 532,90 600,00 314,90 436,03 8 103,53 9 454,46 170 068,08 0,00 2 929,92 0 6,56 6,56 3 547,65 48 172,60 48 179,16 44 567,00

Vlastiv ědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech 00075078 Hostašova 1, 339 01 Klatovy 21,00 16,00 25 860,67 30 419,29 3 598,75 9,95 59,26 329,23 2 815,23 3 213,67 25 860,67 0,00 547,81 0 44,16 44,16 801,16 9 700,36 9 744,52 8 021,46

Západočeská galerie v Plzni 00263338 Pražská 13, 301 50 Plzeň 36,00 28,00 67 350,10 63 123,45 8 877,01 417,22 134,12 642,11 7 363,97 8 557,42 67 350,10 0,00 1 204,55 0 175,64 175,64 314,41 15 747,00 15 922,64 15 119,00

Západočeské muzeum v Plzni 00228745 Kopeckého sady 2, 301 00 Plzeň 103,00 95,00 132 367,23 199 679,10 8 134,45 27,01 360,46 1 361,42 4 747,54 6 496,43 132 367,23 0,00 6 326,48 0 68,11 62,65 5 200,34 52 323,33 52 391,44 47 189,68

Stálá divadelní scéna Klatovy 00075094 Denisova 148, 339 01 Klatovy 1 10,00 9,10 5 566,16 5 312,51 3 376,91 477,00 44,44 959,34 824,87 2 305,65 5 566,18 0,00 415,49 0 189,72 189,48 185,56 8 069,35 8 259,07 4 145,00

SÚS Starý Plzenec 75477 Riegrova 533, 332 02  Starý Plzenec 106,00 104,90 1 265 074,57 1 381 247,69 19 085,73 1 106,16 149,93 2 415,80 5 420,56 9 092,45 1 265 074,57 0,00 7 913,32 0,00 4 294,91 3 423,44 11 572,43 146 457,99 150 752,90 128 606,69

SÚS Stříbro 76520 Soběslavova 1264, 349 01  Stříbro 103,00 101,00 1 664 520,02 1 751 280,43 21 354,25 1 255,20 236,67 3 381,72 2 263,18 7 136,77 1 664 520,02 0,00 8 039,37 0,00 5 690,60 4 712,53 11 737,06 184 062,69 189 753,29 171 960,07

SÚS Kralovice 75779 Žatecká 732, 331 41  Kralovice 100,00 98,00 2 275 946,29 2 356 587,66 23 725,80 2 020,99 225,81 4 110,35 5 297,53 11 654,68 2 275 946,29 0,00 16 378,22 0,00 5 035,25 3 732,77 10 910,36 208 401,59 213 436,84 187 229,80

SÚS Domažlice 73679 Sadová 324, 344 79  Domažlice 97,00 95,00 1 281 526,45 1 363 600,95 20 955,40 1 489,73 263,63 1 955,48 4 239,81 7 948,65 1 281 526,45 0,00 4 804,48 0,00 5 026,26 4 097,64 11 948,27 134 429,55 139 455,81 123 035,24

SÚS Klatovy 74870 Za Kasárny 324/IV, 339 67  Klatovy 115,00 112,00 2 111 585,35 2 209 275,24 57 411,35 2 462,60 983,57 2 993,14 26 211,71 32 651,02 2 111 585,35 0,00 28 338,59 0,00 8 918,67 6 856,29 12 044,28 202 275,03 211 193,69 172 747,60

SÚS Rokycany 75957 Roháčova 773, 337 45  Rokycany 68 68,40 1 233 921,61 1 289 958,35 15 565,55 1 083,58 45,24 3 161,14 2 444,92 6 734,88 1 233 921,61 0,00 17 361,49 0,00 604,38 373,44 8 227,43 115 247,04 115 851,42 109 230,48

Pozn.:

Ztráta u organizací PPP, Plzeň,Částkova 78, SPŠ strojnické, Plzeň, Klatovská 109, a ZŠ internátní, Blovice, 5. května 621, je způsobena pouze zaokrouhlením výkazů na tisíce, v korunových výkazech je výsledek hospodaření nula.

Zdravotní p říspěvkové organizace

Kulturní p říspěvkové organizace

SOU potravinářské, Plzeň, Bendova 22, bylo zrušeno k 1.9.2008, DDM Sušice, Nábř. J. Seitze 257 zrušen k 31.12.2008.

Sociální p říspěvkové organizace

Údaje z P1-04

Dopravní p říspěvkové organizace

Základní údaje o organizaci Údaje z Rozvahy (bilance) Údaje z Výkazu zisku a ztráty 

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 33 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Název organizace Účel Čerpání
Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 939,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

50,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 612,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

8,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 856,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

3,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 140,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 895,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 924,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

97,00

Přímé náklady na vzdělávání 16 050,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

36,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 928,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

30,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 938,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 886,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 112,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 213,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

35,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 406,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

142,00

Přímé náklady na vzdělávání 23 720,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

119,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 962,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

93,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 469,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

32,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 735,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

77,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 949,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

4,00

Přímé náklady na vzdělávání 967,00

O
R

P
 D

om
až

lic
e

Účelové prost ředky ze státního rozpo čtu poskytnuté prost řednictvím Plze ňského kraje na p římé náklady ve 
vzdělávání pro školy a školská za řízení zřizovaná obcemi - ú čelový znak 33353, 33005 (v tis. Kč)

O
R

P
 N

ep
om

uk

MŠ Čížkov

ZŠ Kasejovice

MŠ Kasejovice

ZŠ Mileč

MŠ Starý Smolivec

MŠ Nekvasovy

ZŠ Nepomuk

MŠ Nepomuk

ZUŠ Nepomuk

MŠ Neurazy

ZŠ Vrčeň

MŠ Vrčeň

ZŠ a MŠ Žinkovy

ZŠ Komenského, Domažlice

ZŠ Msgre B. Staška, Domažlice

MŠ Zahradní, Domažlice

ZvŠ Domažlice

ZUŠ Domažlice

MŠ Babylon

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 34 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

60,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 033,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 900,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 111,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 835,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

40,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 833,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 981,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

14,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 166,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 755,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

129,00

Přímé náklady na vzdělávání 20 002,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

13,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 809,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

22,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 976,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

20,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 969,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

29,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 170,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

69,00

Přímé náklady na vzdělávání 10 595,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

52,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 794,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 433,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

19,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 742,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 682,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 081,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 278,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

44,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 564,00

O
R

P
 D

om
až

lic
e

ZŠ a MŠ Bělá nad Radbuzou

MŠ Brnířov

ZŠ Česká Kubice

MŠ Spálenec

ZŠ Hostouň

MŠ Hostouň

ZŠ Chodov

MŠ Chodská Lhota

Masarykova ZŠ, Kdyně

ZŠ a MŠ Prapořiště, Kdyně

MŠ Dělnická, Kdyně

MŠ Markova, Kdyně

ZUŠ Kdyně

Masarykova ZŠ a MŠ, Klenčí pod Čerchovem

ZŠ Koloveč

MŠ Koloveč

ZŠ Kout na Šumavě

MŠ Kout na Šumavě

MŠ Luženice

ZŠ a MŠ Milavče

ZŠ Mrákov

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 35 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

8,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 134,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

3,00

Přímé náklady na vzdělávání 770,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 839,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

59,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 433,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 467,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

19,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 318,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

20,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 294,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 546,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 707,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 773,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 631,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 059,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 035,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

49,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 118,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

3,00

Přímé náklady na vzdělávání 545,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

119,00

Přímé náklady na vzdělávání 19 116,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

34,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 226,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

24,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 412,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 477,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

3,00

Přímé náklady na vzdělávání 805,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 869,00

O
R

P
 D

om
až

lic
e

O
R

P
 H

or
šo

vs
ký

 T
ýn

MŠ Mrákov

MŠ Nový Kramolín

MŠ Nová Pasečnice

ZŠ Poběžovice

MŠ Poběžovice

ZŠ a MŠ Pocinovice

ZŠ a MŠ Postřekov

MŠ Tlumačov

MŠ Trhanov

MŠ Úsilov

ZŠ Všeruby

MŠ Všeruby

MŠ Zahořany

ZŠ a MŠ Blížejov

ZŠ Hlohová

ZŠ Horšovský Týn

MŠ Horšovský Týn

ZUŠ Horšovský Týn

ZŠ a MŠ Meclov

MŠ Mezholezy

MŠ Miřkov

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 36 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 047,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 857,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

65,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 040,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 563,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 198,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 796,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 796,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 519,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

29,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 110,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 052,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 784,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 744,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 110,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

62,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 878,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 928,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 337,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

128,00

Přímé náklady na vzdělávání 22 006,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

129,00

Přímé náklady na vzdělávání 19 320,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

102,00

Přímé náklady na vzdělávání 16 544,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

92,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 891,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

43,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 275,00

O
R

P
 H

or
šo

vs
ký

 T
ýn

O
R

P
 K

la
to

vy
ZŠ a MŠ Osvračín

MŠ Puclice

ZŠ Staňkov

MŠ Staňkov

ZUŠ Staňkov

ZŠ a MŠ Běšiny

ZŠ a MŠ Bezděkov

ZŠ a MŠ Bolešiny

ZŠ a MŠ Čachrov

ZŠ a MŠ Dešenice

MŠ Dlažov

ZŠ a MŠ Dolany

MŠ Chudenice

Masarykova ZŠ Janovice nad Úhlavou

ZŠ a MŠ Chudenín

MŠ Janovice nad Úhlavou

ZŠ Plánická, Klatovy

Masarykova ZŠ, Klatovy

ZŠ Čapkova, Klatovy

ZŠ Tolstého, Klatovy

ZŠ a MŠ Měčín

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 37 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

192,00

Přímé náklady na vzdělávání 27 230,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 993,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

62,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 833,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

103,00

Přímé náklady na vzdělávání 15 826,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

53,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 240,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 400,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

48,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 859,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

80,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 096,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 714,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 016,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

67,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 902,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

28,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 282,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

168,00

Přímé náklady na vzdělávání 24 068,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

104,00

Přímé náklady na vzdělávání 15 812,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

113,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 071,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

113,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 614,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

81,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 338,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

101,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 284,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

118,00

Přímé náklady na vzdělávání 16 713,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

85,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 444,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

82,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 716,00

O
R

P
 K

la
to

vy
O

R
P

 P
lz

e
ň

MŠ Klatovy

ZŠ a MŠ Mochtín

ZŠ Školní, Nýrsko

ZŠ a MŠ Komenského, Nýrsko

ZŠ Dr. ing. Fr. Křižíka a MŠ Plánice

ZŠ a MŠ Předslav

ZŠ a MŠ Strážov

ZŠ a MŠ Švihov

ZŠ a MŠ Vrhaveč

ZŠ a MŠ Zavlekov

ZŠ a MŠ K. Klostermanna Železná Ruda

ZUŠ Nýrsko

1. ZŠ Západní, Plzeň

2. ZŠ Schwarzova, Plzeň

4. ZŠ Kralovická, Plzeň

7. ZŠ a MŠ Brněnská, Plzeň

Benešova ZŠ a MŠ, Plzeň

10. ZŠ nám. Míru, Plzeň

11. ZŠ Baarova, Plzeň

Masarykova ZŠ, Plzeň

13. ZŠ Habrmannova, Plzeň

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 38 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

105,00

Přímé náklady na vzdělávání 15 213,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

163,00

Přímé náklady na vzdělávání 24 733,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

81,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 075,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

116,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 538,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

103,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 867,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

91,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 256,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

141,00

Přímé náklady na vzdělávání 19 859,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

140,00

Přímé náklady na vzdělávání 18 610,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

126,00

Přímé náklady na vzdělávání 20 339,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

105,00

Přímé náklady na vzdělávání 15 241,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

79,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 733,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

156,00

Přímé náklady na vzdělávání 21 898,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

138,00

Přímé náklady na vzdělávání 19 597,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

78,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 182,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

34,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 017,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

42,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 846,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 929,00

10. ŠJ nám. Míru, Plzeň Přímé náklady na vzdělávání 1 755,00

11. ŠJ Baarova, Plzeň Přímé náklady na vzdělávání 2 744,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 002,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

19,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 943,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

24,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 343,00

O
R

P
 P

lz
e
ň

14. ZŠ Zábělská, Plzeň

15. ZŠ T. Brzkové, Plzeň

17. ZŠ a MŠ Malická, Plzeň

Bolevecká ZŠ, Plzeň

16. ZŠ a MŠ Americká tř., Plzeň

20. ZŠ Brojova, Plzeň

21. ZŠ Slovanská alej, Plzeň

22. ZŠ Na Dlouhých, Plzeň

25. ZŠ Chválenická, Plzeň

26. ZŠ Skupova, Plzeň

28. ZŠ Rodinná, Plzeň

31. ZŠ E. Krásnohorské, Plzeň

33. ZŠ T. Brzkové, Plzeň

34. ZŠ Gerská, Plzeň

ZŠ a MŠ Plzeň-Božkov

Tyršova ZŠ a MŠ, Plzeň

ZŠ Plzeň - Újezd

2. MŠ U Hvězdárny, Plzeň

5. MŠ Zelenohorská, Plzeň

6. MŠ Republikánská, Plzeň

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 39 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

38,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 311,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 805,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

19,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 984,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

20,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 667,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

37,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 842,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

24,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 489,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

19,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 734,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 406,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

30,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 395,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 615,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 222,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 629,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 542,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 887,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 770,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 594,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 649,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 745,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 599,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

27,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 693,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

24,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 399,00

O
R

P
 P

lz
e
ň

7. MŠ Kralovická, Plzeň

16. MŠ Korandova, Plzeň

17. MŠ Čapkovo nám., Plzeň

21. MŠ Na Celchu, Plzeň

22. MŠ Z. Wintra, Plzeň

23. MŠ Topolová, Plzeň

24. MŠ Schwarzova, Plzeň

25. MŠ Ruská, Plzeň

27. MŠ Dvořákova, Plzeň

29. MŠ Lidická, Plzeň

31. MŠ Spojovací 7, Plzeň

32. MŠ Resslova, Plzeň

33. MŠ Kyšická, Plzeň

37. MŠ Barvínkova, Plzeň

38. MŠ Spojovací 14, Plzeň

44. MŠ Tomanova, Plzeň

46. MŠ Fibichova, Plzeň

49. MŠ Puškinova, Plzeň

50. MŠ Družby, Plzeň

51. MŠ Částkova, Plzeň

54. MŠ Staniční, Plzeň

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 40 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

38,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 147,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

22,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 394,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

38,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 291,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

23,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 649,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

30,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 468,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

57,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 076,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

38,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 075,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 899,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

37,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 908,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 495,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

30,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 836,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 285,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

24,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 794,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

35,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 173,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

31,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 783,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

39,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 702,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 493,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

64,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 539,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

93,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 724,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 739,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 913,00

O
R

P
 P

lz
e
ň

O
R

P
 N

ýř
an

y
55. MŠ Mandlova, Plzeň

56. MŠ Budilovo nám., Plzeň

57. MŠ Nad Dalmatinkou, Plzeň

60. MŠ Manětínská, Plzeň

MŠ Nade Mží, Plzeň

63. MŠ Lábkova, Plzeň

64. MŠ Pod Chlumem, Plzeň

70. MŠ Waltrova, Plzeň

78. MŠ Sokolovská, Plzeň

80. MŠ Mikulášské nám., Plzeň

81. MŠ Hodonínská, Plzeň

87. MŠ Komenského, Plzeň

89. MŠ Habrová, Plzeň

90. MŠ Západní, Plzeň

91. MŠ Jesenická, Plzeň

ZŠ Blatnice

MŠ Druztová

ZŠ a MŠ Heřmanova Huť

Masarykova ZŠ Horní Bříza

1. MŠ Horní Bříza - ves

2. MŠ Horní Bříza - továrna

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 41 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

10,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 234,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

59,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 494,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

31,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 039,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

13,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 018,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 349,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

53,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 682,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 764,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

106,00

Přímé náklady na vzdělávání 15 637,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

182,00

Přímé náklady na vzdělávání 27 726,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

27,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 387,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

45,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 864,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 630,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 198,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

56,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 446,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 382,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

59,00

Přímé náklady na vzdělávání 10 084,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

34,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 783,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

14,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 864,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

29,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 161,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 076,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 588,00

O
R

P
 N

ýř
an

y
ZŠ Žichlice

ZŠ a MŠ Chotíkov

ZŠ a MŠ Kozolupy

ZŠ Ledce

MŠ Ledce

ZŠ a MŠ Líně

ZŠ Líšťany

ZŠ a MŠ Město Touškov

ZŠ a MŠ Nýřany

ZUŠ Nýřany

ZŠ a MŠ Pernarec

ZŠ a MŠ Pňovany

MŠ Rochlov

ZŠ a MŠ Tlučná

Integrovaná ZŠ a MŠ Trnová

ZŠ Třemošná

MŠ Třemošná

DDM Kamarád Třemošná

ZUŠ Třemošná

MŠ Úněšov

ZŠ a MŠ Úterý

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 42 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

68,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 336,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 986,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

63,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 495,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

46,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 099,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 318,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

76,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 566,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 949,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 139,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

54,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 689,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

39,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 591,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 699,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

13,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 725,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 181,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 030,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 073,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 011,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

55,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 452,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 000,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

62,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 915,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

21,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 824,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

42,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 408,00

O
R

P
 N

ýř
an

y
O

R
P

 o
bc

e 
M

ag
is

tr
át

u
ZŠ a MŠ Vejprnice

MŠ Vochov

ZŠ a MŠ Všeruby

ZŠ Zbůch

MŠ POHÁDKA Zbůch

Masarykova ZŠ Zruč - Senec

MŠ Zruč - Senec

MŠ Žilov

ZŠ a MŠ generála Pattona Dýšina

ZŠ Chrást

ZUŠ Chrást

MŠ Chrást

ZŠ a MŠ Chválenice

MŠ Kyšice

MŠ Losiná

MŠ Nezvěstice

ZŠ Nezvěstice

MŠ Starý Plzenec

ZŠ Masarykovo nám., Starý Plzenec

ZŠ a MŠ Starý Plzenec - Sedlec

ZUŠ Starý Plzenec

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 43 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 579,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 383,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 260,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 721,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 996,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

22,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 422,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

20,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 896,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

58,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 328,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 626,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 950,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

43,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 555,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 563,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 804,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

178,00

Přímé náklady na vzdělávání 27 784,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

33,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 332,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 138,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

20,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 802,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

39,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 153,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 271,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 167,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

10,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 434,00

O
R

P
 P
ře

št
ic

e
O

R
P

 o
bc

e 
M

ag
is

tr
át

u
MŠ Šťáhlavy

ZŠ Šťáhlavy

MŠ Tymákov

ZŠ Tymákov

MŠ Borovy

ZŠ a MŠ Dolní Lukavice

ZŠ a MŠ Horšice

ZŠ Chlumčany

MŠ Chlumčany

ZŠ a MŠ Lužany

ZŠ Merklín

MŠ Merklín

MŠ Oplot

ZŠ Přeštice

MŠ Dukelská, Přeštice

MŠ Gagarinova, Přeštice

ZŠ a MŠ Skočice

ZUŠ Přeštice

DDM Přeštice

MŠ Příchovice

ZŠ Řenče

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 44 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

69,00

Přímé náklady na vzdělávání 10 859,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

22,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 552,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

64,00

Přímé náklady na vzdělávání 10 328,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

13,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 976,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 604,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 612,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

29,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 339,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

69,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 486,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

14,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 056,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 485,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 959,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

67,00

Přímé náklady na vzdělávání 10 467,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 893,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

45,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 251,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 519,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

27,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 490,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 962,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

67,00

Přímé náklady na vzdělávání 10 742,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 595,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

84,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 183,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

78,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 989,00

O
R

P
 P
ře

št
ic

e
O

R
P

 R
ok

yc
an

y
ZŠ Štěnovice

MŠ Štěnovice

ZŠ a MŠ Stupno

ZŠ Dobřív

EKO MŠ Dobřív

ZŠ a MŠ Ejpovice

ZŠ a MŠ Holoubkov

ZŠ a MŠ Hrádek

ZŠ a MŠ Cheznovice

ZŠ a MŠ Kařez

MŠ Litohlavy

ZŠ a MŠ Mirošov

ZŠ a MŠ Mlečice

ZŠ Mýto

MŠ Sluníčko Mýto

ZŠ a MŠ Osek

MŠ Příkosice

ZŠ Radnice

MŠ Radnice

ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany

ZŠ ul. Míru, Rokycany

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 45 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

162,00

Přímé náklady na vzdělávání 22 575,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

61,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 224,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

41,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 223,00

ŠJ T. G. M., Rokycany Přímé náklady na vzdělávání 1 778,00

ŠJ Čechova, Rokycany Přímé náklady na vzdělávání 2 635,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

69,00

Přímé náklady na vzdělávání 10 325,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 302,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 175,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

30,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 833,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

72,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 859,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

24,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 506,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

20,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 927,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 877,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 471,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

58,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 370,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 519,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

78,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 371,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

19,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 350,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 648,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

43,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 710,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

40,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 996,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 551,00

O
R

P
 K

ra
lo

vi
ce

O
R

P
 R

ok
yc

an
y

ZŠ Čechova, Rokycany

MŠ Školní, Rokycany

MŠ U Saské brány, Rokycany

ZŠ Karla Vokáče Strašice

MŠ Strašice

ZŠ Veselá

ZŠ a MŠ Volduchy

ZŠ Zbiroh

MŠ Zbiroh

ZUŠ Zbiroh

ZŠ a MŠ Bezvěrov

ZŠ Dobříč

ZŠ a MŠ Dolní Bělá

ZŠ a MŠ Chříč

ZŠ Kaznějov

MŠ sídliště, Kaznějov

MŠ Kaznějov u továrny

ZŠ a MŠ Kozojedy

ZŠ dr. Eduarda Beneše Kožlany

MŠ Kožlany

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 46 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

89,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 927,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

32,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 401,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

34,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 405,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

34,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 815,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

47,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 444,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 570,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 786,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

10,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 451,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

59,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 767,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

23,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 046,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

29,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 020,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 771,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

60,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 905,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 147,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

126,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 992,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 794,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

22,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 919,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

33,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 539,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

109,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 721,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

33,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 332,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 349,00

O
R

P
 K

ra
lo

vi
ce

O
R

P
 S

to
d

ZŠ Kralovice

ZŠ praktická Kralovice

MŠ Kralovice

ZUŠ Kralovice

ZŠ a MŠ Manětín

ZŠ a MŠ Mladotice

ZŠ a MŠ Nečtiny

MŠ Obora

ZŠ Plasy

MŠ Plasy

ZUŠ Plasy

MŠ Rybnice

Masarykova ZŠ a MŠ Žihle

MŠ Dnešice

ZŠ Tř. 1. Máje, Dobřany

MŠ Loudů, Dobřany

MŠ Stromořadí, Dobřany

ZUŠ J.Š.Bacha Dobřany

ZŠ Holýšov

MŠ Holýšov

ZUŠ Holýšov

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 47 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

10,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 469,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 164,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

52,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 544,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 983,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

114,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 766,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

24,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 088,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 578,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 912,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

66,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 878,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

31,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 003,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 559,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 950,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

42,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 325,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

13,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 859,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 708,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

7,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 245,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 001,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

102,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 205,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

94,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 424,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

54,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 548,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 945,00

O
R

P
 S

tř
íb

ro
O

R
P

 S
to

d
ZŠ Hradec u Stoda

MŠ Hradec

ZŠ Chotěšov

MŠ Chotěšov

ZŠ a MŠ Stod

ZUŠ Stod

DDM Stod

MŠ Kvíčovice

ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice

ZŠ Černošín

MŠ Černošín

MŠ Erpužice

ZŠ Kladruby

MŠ Kladruby

ZŠ Konstantinovy Lázně

MŠ Konstantinovy Lázně

MŠ Kostelec

ZŠ Mánesova, Stříbro

ZŠ Gagarinova, Stříbro

MŠ Stříbro

DDM Stříbro

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 48 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

13,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 062,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

17,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 421,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

22,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 956,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

78,00

Přímé náklady na vzdělávání 11 793,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

28,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 442,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

22,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 803,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

10,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 309,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

30,00

Přímé náklady na vzdělávání 4 361,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 494,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

14,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 632,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

4,00

Přímé náklady na vzdělávání 507,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 061,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

59,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 952,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

82,00

Přímé náklady na vzdělávání 14 026,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

40,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 740,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

41,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 679,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 684,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

10,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 398,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 069,00

MŠ Staré Sedlo Přímé náklady na vzdělávání 0,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

47,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 544,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

47,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 297,00

O
R

P
 S

tř
íb

ro
O

R
P

 T
ac

ho
v

ZŠ a MŠ Svojšín

ZŠ a MŠ Záchlumí

ZUŠ Stříbro

ZŠ Bor

MŠ Bor

ZŠ a MŠ Halže

ZŠ a MŠ Hošťka

ZŠ a MŠ Chodová Planá

ZŠ a MŠ Chodský Újezd

ZŠ a MŠ Lesná

ZŠ Lom u Tachova

MŠ Lom u Tachova

ZŠ Na Valech, Planá

ZŠ nám. Svobody, Planá

MŠ Havlíčkova, Planá

ZŠ Přimda

MŠ Přimda

ZŠ Rozvadov

MŠ Rozvadov

ZŠ a MŠ Staré Sedliště

ZŠ Stráž

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 49 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 678,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 801,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

106,00

Přímé náklady na vzdělávání 15 662,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

60,00

Přímé náklady na vzdělávání 9 028,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

110,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 723,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

22,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 374,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 689,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 678,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

27,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 719,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

20,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 371,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 770,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

19,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 940,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

45,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 930,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

15,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 363,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 998,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

9,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 762,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

75,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 281,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

40,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 974,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 906,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

10,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 349,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

53,00

Přímé náklady na vzdělávání 8 730,00

O
R

P
 S

uš
ic

e
O

R
P

 T
ac

ho
v

MŠ Stráž

MŠ Studánka

ZŠ Hornická, Tachov

ZŠ Kostelní, Tachov

ZŠ Zárečná, Tachov

MŠ Pošumavská, Tachov

MŠ Prokopa Velikého, Tachov

MŠ Sadová, Tachov

MŠ Stadtrodská, Tachov

MŠ Tyršova, Tachov

MŠ Tisová

ZŠ a MŠ Dlouhá Ves

ZŠ a MŠ Hartmanice

ZŠ a MŠ Hlavňovice

ZŠ Hrádek u Sušice

MŠ Hrádek u Sušice

ZŠ, ZUŠ a MŠ Kašperské Hory

ZŠ a MŠ Kolinec

MŠ Rabí

ZŠ a MŠ Srní

ZŠ Komenského, Sušice

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 50 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

135,00

Přímé náklady na vzdělávání 21 042,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

101,00

Přímé náklady na vzdělávání 15 234,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

37,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 579,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

37,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 337,00

ŠJ Sušice Přímé náklady na vzdělávání 969,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

31,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 189,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 837,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 692,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 042,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

87,00

Přímé náklady na vzdělávání 12 803,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

95,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 670,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

25,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 400,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

24,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 496,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

5,00

Přímé náklady na vzdělávání 858,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

43,00

Přímé náklady na vzdělávání 6 870,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

45,00

Přímé náklady na vzdělávání 7 426,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

34,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 914,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

7,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 333,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 903,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

111,00

Přímé náklady na vzdělávání 17 333,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

23,00

Přímé náklady na vzdělávání 3 643,00

O
R

P
 S

uš
ic

e
O

R
P

 B
lo

vi
ce

ZŠ Lerchova, Sušice

ZŠ T. G. Masaryka, Sušice

MŠ Smetanova, Sušice

MŠ Tylova, Sušice

ZŠ a MŠ Velhartice

ZŠ a MŠ Žihobce

ZŠ Žichovice

MŠ Žichovice

O
R

P
 H

or
až
ď

ov
ic

e

ZŠ Komenského, Horažďovice

ZŠ Blatenská, Horažďovice

Křesťanská MŠ Horažďovice

MŠ Horažďovice

MŠ Hradešice

ZŠ a MŠ Chanovice

Šafránkova ZŠ a MŠ Nalžovské Hory

ZŠ Pačejov

MŠ Pačejov

MŠ Svéradice

ZŠ Blovice

MŠ Blovice

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 51 19.5.2009



Příloha č. 13 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

23,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 927,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

16,00

Přímé náklady na vzdělávání 2 304,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

35,00

Přímé náklady na vzdělávání 5 555,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 105,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

12,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 972,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 1 120,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

73,00

Přímé náklady na vzdělávání 13 370,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního školství s 
ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Přímé náklady na vzdělávání 940,00

2 260 626,00

O
R

P
 B

lo
vi

ce
ZUŠ Blovice

DDM Blovice

ZŠ a MŠ Letiny

MŠ Chlum

CELKEM

Pozn.: Poskytovatelem veškerých těchto dotací je MŠMT

ZŠ a MŠ Chocenice

MŠ Seč

ZŠ a MŠ Spálené Poříčí

MŠ Zdemyslice

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 52 19.5.2009



Příloha č. 14 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

ORP Organizace Čerpání Ú čel Poskytovatel

ORP Domažlice Masarykova ZŠ, Kdyně 137,31 Grantové projekty ESF pro Opatření 3.1 OP RLZ - 1. výzva MŠMT

ORP Horažďovice ZŠ Komenského, Horažďovice 25,00 Podpora výuky méně vyučovaných cizích jazyků MŠMT

ZŠ a MŠ Bolešiny 10,09 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ a MŠ Mochtín 6,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ a MŠ Bezděkov 15,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ a MŠ Dolany 6,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ a MŠ Měčín 94,00 Podpora čtenářství na základních školách v roce 2008 MŠMT

ORP Nepomuk ZŠ Vrčeň 4,51 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ Líšťany 5,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ a MŠ Nýřany 53,00 Rozvojový program EVVO pro školy MŠMT

ZŠ a MŠ Nýřany 99,06 Výuka cizích jazyků MŠMT

ZŠ a MŠ Starý Plzenec - Sedlec 7,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ a MŠ Chválenice 20,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

26. ZŠ Skupova, Plzeň 259,79
Bezplatná přípravy dětí azylantů, účastníků řízení o azyl a 
dětí osob se státní příslušností jiného členského státu EU k 
začlenění do základního vzdělávání MŠMT

16. ZŠ a MŠ Americká tř., Plzeň 274,96
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním MŠMT

ZŠ a MŠ Plzeň-Božkov 17,40 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ Plzeň - Újezd 12,30 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

Tyršova ZŠ a MŠ, Plzeň 20,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

22. ZŠ Na Dlouhých, Plzeň 49,50 Výuka cizích jazyků MŠMT

ZŠ Merklín 55,00 Podpora výuky méně vyučovaných cizích jazyků MŠMT

ZŠ Štěnovice 17,00 Podpora výuky méně vyučovaných cizích jazyků MŠMT

ZŠ Řenče 8,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ Merklín 33,10 Výuka cizích jazyků MŠMT

ORP Rokycany ZŠ a MŠ Ejpovice 55,31
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním MŠMT

ZŠ Chotěšov 211,66
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním MŠMT

ZŠ a MŠ Stod 115,46
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním MŠMT

MŠ Chotěšov 16,24
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním MŠMT

ZŠ a MŠ Svojšín 2,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ a MŠ Záchlumí 14,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ Konstantinovy Lázně 17,00 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ Černošín 25,00 Podpora čtenářství na základních školách v roce 2008 MŠMT

ORP Sušice ZŠ a MŠ Srní 9,70 Rozvojový program Zpřístupnění dalšího vzdělávání MŠMT

ZŠ Hornická, Tachov 10,00 Podpora výuky méně vyučovaných cizích jazyků MŠMT

ZŠ Zárečná, Tachov 20,00 Podpora výuky méně vyučovaných cizích jazyků MŠMT

1 725,38

Účelové prost ředky poskytnuté prost řednictvím Plze ňského kraje školským organizacím z řizovaným 
obcemi (bez p římých výdaj ů na školství - UZ 33353, 33005) - dle jednotlivých obcí s rozší řenou 

působností (v tis. Kč)

ORP Klatovy

ORP Nýřany

ORP obce Magistrátu

ORP Tachov

CELKEM

ORP Plzeň

ORP Přeštice

ORP Stod

ORP Stříbro

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 53 19.5.2009



Příloha č. 15 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Obec Okres Čerpání Účel Poskytovatel

Blovice Plzeň-jih 7,00 Program sociální prevence a prevence kriminality MŠMT

Dobřany Plzeň-jih 569,97 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji". MMR

Domažlice Domažlice 714,09 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji". MMR

Holýšov Domažlice 17,00 Program protidrogové politiky MŠMT

Horažďovice Klatovy 11,00 Program protidrogové politiky MŠMT

Horažďovice Klatovy 149,09 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji". MMR

Horšovský Týn Domažlice 476,20 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji". MMR

Chlumčany Plzeň-jih 10,00 Program protidrogové politiky MŠMT

Chotěšov Plzeň-jih 720,00
Grantové schéma "Podpora rekonstrukce a budování místních komunikací v 
Plzeňském kraji"

MMR

Chrást Plzeň-město 393,68
Grantové schéma "Podpora rekonstrukce a budování místních komunikací v 
Plzeňském kraji"

MMR

Kdyně Domažlice 779,72 Grantové schéma "Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání" MPSV

Kdyně Domažlice 25,00 Program protidrogové politiky MŠMT

Klatovy Klatovy 681,44 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji". MMR

Nepomuk Plzeň-jih 1 110,71
Grantové schéma "Podpora veřejných subjektů při rozvoji služeb v 
cestovním ruchu v Plzeňském kraji"

MMR

Nýřany Plzeň-sever 28,00 Program protidrogové politiky MŠMT

Plzeň Plzeň-město 1 355,90
Transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc

MPSV

Plzeň Plzeň-město 49,00 Program sociální prevence a prevence kriminality MŠMT

Plzeň Plzeň-město 2 439,39
Grantové schéma "Podpora veřejných subjektů při rozvoji služeb v 
cestovním ruchu v Plzeňském kraji"

MMR

Plzeň Plzeň-město 28,00 Program protidrogové politiky MŠMT

Přeštice Plzeň-jih 742,13 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji". MMR

Rokycany Rokycany 557,15 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji". MMR

Stod Plzeň-jih 1 243,21 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji". MMR

Stříbro Tachov 20,00 Program protidrogové politiky MŠMT

Sušice Klatovy 40,00 Program protidrogové politiky MŠMT

Štěnovice Plzeň-jih 5,00 Program sociální prevence a prevence kriminality MŠMT

Švihov Klatovy 10,00 Program sociální prevence a prevence kriminality MŠMT

Tachov Tachov 50,00 Program protidrogové politiky MŠMT

Tachov Tachov 652,39 Grantové schéma "Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání" MPSV

Zruč - Senec Plzeň-sever 248,92
Grantové schéma "Podpora rekonstrukce a budování místních komunikací v 
Plzeňském kraji"

MMR

13 133,98

Seznam použitých zkratek:

MMR Ministerstvo pro místní rozvoj

MPSV Ministerstvo práce a sociálních věcí

MŠMT Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

CELKEM

Ostatní ú čelové dotace obcím Plze ňského kraje poskytnuté prost řednictvím kraje  (v tis. Kč, nezahrnuje dotace 
účtované dle metodiky MF kompenzačně)

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 54 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Obec Okres Čerpání Účel

Babylon Domažlice 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bdeněves Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bdeněves Plzeň-sever 70,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Běhařov Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Běhařov Klatovy 250,00 Odstranění havarijního stavu silničního mostku

Benešovice Tachov 43,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Benešovice Tachov 13,10 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Benešovice Tachov 33,82 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Benešovice Tachov 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Blovice Plzeň-jih 376,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Blovice Plzeň-jih 88,33 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Blovice Plzeň-jih 107,95 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Blovice Plzeň-jih 10,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Blovice Plzeň-jih 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Blovice Plzeň-jih 360,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Blovice Plzeň-jih 40,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Blovice Plzeň-jih 15,00 Soutěž "V přírodě s přírodou" o nejlepší projekt

Blovice Plzeň-jih 97,01
Poskytnutí finančních prostředků na pořízení železničních přejezdů na dětská 
dopr. hřiště

Blovice Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Plzeň Plzeň-město 3 500,00 Finanční dotace na zajištění provozu LSPP

Plzeň Plzeň-město 3 500,00 Finanční dotace na zajištění provozu LSPP

Plzeň Plzeň-město 291,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Plzeň Plzeň-město 350,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Plzeň Plzeň-město 350,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Plzeň Plzeň-město 150,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Plzeň Plzeň-město 150,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Plzeň Plzeň-město 161,49 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 94,78 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 11,37 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 1,26 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 63,45 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 2,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 55,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 348,92 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 49,64 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 20,76 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 368,12 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 25,28 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plzeň Plzeň-město 20,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Plzeň Plzeň-město 20,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Plzeň Plzeň-město 500,00 Dotace - určená pro Divadlo Alfa na krytí provozních výdajů

Plzeň Plzeň-město 6 000,00 Dotace - určená pro Divadlo Josefa Kajetána Tyla 

Plzeň Plzeň-město 150,00 Skupova Plzeň

Plzeň Plzeň-město 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Plzeň Plzeň-město 1 000,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Plzeň Plzeň-město 97,01 Účelová dotace na dětské dopravní hřiště 

Plzeň Plzeň-město 30,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Plzeň Plzeň-město 800,00 Protipovodňová opatření v městském obvodu Plzeň 2

Plzeň Plzeň-město 275,00 Vybavení nového Substitučního centra Plzeň - investice

Plzeň Plzeň-město 225,00 Vybavení nového Substitučního centra Plzeň - neinvestice

Bělá nad Radbuzou Domažlice 50,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Bělá nad Radbuzou Domažlice 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bělá nad Radbuzou Domažlice 18,99 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bělá nad Radbuzou Domažlice 90,16 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Běšiny Klatovy 54,37 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dotace obcím Plze ňského kraje z rozpo čtu kraje - bez ú čelového znaku  (v tis. Kč)

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 55 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Běšiny Klatovy 12,92 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Běšiny Klatovy 8,82 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bezdružice Tachov 23,85 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bezdružice Tachov 50,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Bezdružice Tachov 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bezvěrov Plzeň-sever 50,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Bezvěrov Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bolkov Plzeň-jih 100,00 Rekonstrukce veřejné cesty poničené přívalovými dešti

Břasy Rokycany 56,21 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Břasy Rokycany 8,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Břasy Rokycany 56,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Břasy Rokycany 26,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Břasy Rokycany 4,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Břasy Rokycany 6,24 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Břasy Rokycany 20,03 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Břasy Rokycany 20,00 Vesnice roku PK 2008

Břasy Rokycany 3 500,00 Rekonstrukce školní jídelny Základní a mateřské školy

Břasy Rokycany 240,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Břasy Rokycany 12,00 Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci  2008

Bezděkov Klatovy 130,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bezděkov Klatovy 13,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bezděkov Klatovy 9,75 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bezděkov Klatovy 19,91 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bezděkov Klatovy 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bílov Plzeň-sever 4,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bílov Plzeň-sever 40,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bílov Plzeň-sever 50,00 Program podpory rozvoje venkovského cestovního ruchu v PK 2008

Blížejov Domažlice 800,00 Rekonstrukce chodníků, rozjezdů komunikací a veřejného osvětlení

Blížejov Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Blížejov Domažlice 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bor Tachov 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bor Tachov 8,97 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bor Tachov 182,42 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bor Tachov 40,70 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bor Tachov 459,89 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bor Tachov 280,18 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bor Tachov 22,14 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bor Tachov 1 200,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Bor Tachov 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bor Tachov 40,04 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bor Tachov 200,00 Podpora sociálních služeb 2008

Bor Tachov 60,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Borovno Plzeň-jih 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Blatnice Plzeň-sever 810,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Blatnice Plzeň-sever 90,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Brnířov Domažlice 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Bujesily Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Buková Plzeň-jih 34,41 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Buková Plzeň-jih 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Buková Plzeň-jih 50,00 Odstranění havarijního stavu obecního vodovodu

Buková Plzeň-jih 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bolešiny Klatovy 10,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bolešiny Klatovy 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bolešiny Klatovy 10,00 Znovuodhalení památníku Antonína Švehly

Bolešiny Klatovy 50,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Bolešiny Klatovy 25,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Bolešiny Klatovy 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bolešiny Klatovy 50,00 Generální oprava hasičských stříkaček SDH Bolešiny

Bušovice Rokycany 10,00 Připomínka 650. výročí první písemné zmínky zaniklé vsi Kokot

Bušovice Rokycany 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Čižice Plzeň-jih 3 060,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 56 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Čižice Plzeň-jih 340,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Bohy Plzeň-sever 29,53 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Bohy Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Cebiv Tachov 13,21 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Cebiv Tachov 13,10 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Cebiv Tachov 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Cebiv Tachov 86,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Cekov Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Čížkov Plzeň-jih 25,14 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Čížkov Plzeň-jih 32,32 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Čížkov Plzeň-jih 4,18 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Čížkov Plzeň-jih 800,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Brodeslavy Plzeň-sever 6,39 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Brodeslavy Plzeň-sever 12,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Brodeslavy Plzeň-sever 1,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Brodeslavy Plzeň-sever 55,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Brodeslavy Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Čermná Domažlice 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Čmelíny Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Budětice Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Částkov Tachov 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dnešice Plzeň-jih 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Dnešice Plzeň-jih 9,36 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dnešice Plzeň-jih 77,25 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dnešice Plzeň-jih 70,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dnešice Plzeň-jih 10,44 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dnešice Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dobřív Rokycany 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bukovník Klatovy 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Bukovník Klatovy 15,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Čeminy Plzeň-sever 1,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Čeminy Plzeň-sever 140,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Čeminy Plzeň-sever 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Černošín Tachov 53,75 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Černošín Tachov 132,76 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Černošín Tachov 40,54 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Černošín Tachov 1 500,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Černošín Tachov 56,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Černovice Domažlice 28,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Černovice Domažlice 27,22 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Černovice Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Černovice Domažlice 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Dobřany Plzeň-jih 345,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Dobřany Plzeň-jih 150,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Dobřany Plzeň-jih 16,84 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dobřany Plzeň-jih 95,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dobřany Plzeň-jih 52,36 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dobřany Plzeň-jih 4,19 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Dobřany Plzeň-jih 4,18 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Dobřany Plzeň-jih 15,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Dobřany Plzeň-jih 2 000,00 Rekonstrukce II. stupně Základní školy Dobřany

Dobřany Plzeň-jih 50,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Dobřany Plzeň-jih 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Dobřany Plzeň-jih 4,59 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Drahoňův Újezd Rokycany 7,15 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Drahoňův Újezd Rokycany 15,74 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Drahoňův Újezd Rokycany 230,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Čachrov Klatovy 52,14 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Černíkovice Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Česká Kubice Domažlice 250,00 Oprava místní komunikace v části Spálenec

Dlouhý Újezd Tachov 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dolce Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 57 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Ejpovice Rokycany 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Čerňovice Plzeň-sever 26,25 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Čerňovice Plzeň-sever 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Červené Poříčí Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Díly Domažlice 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dolní Lukavice Plzeň-jih 4 000,00 Rekonstrukce budovy Základní školy v Dolní Lukavici

Erpužice Tachov 39,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Erpužice Tachov 166,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Erpužice Tachov 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hlohovice Rokycany 2,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hlohovice Rokycany 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Česká Bříza Plzeň-sever 20,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Česká Bříza Plzeň-sever 900,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Česká Bříza Plzeň-sever 100,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Číhaň Klatovy 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Číhaň Klatovy 14,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Číhaň Klatovy 4,32 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Domažlice Domažlice 60,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Domažlice Domažlice 1 188,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Domažlice Domažlice 50,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Domažlice Domažlice 10,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Domažlice Domažlice 40,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Domažlice Domažlice 2 000,00
Rekonstrukce tréninkového fotbalového hřiště na hřiště s umělým trávníkem v 
Domažlicích

Domažlice Domažlice 72,00 Podpora sociálních služeb 2008

Domažlice Domažlice 20,00 Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci  2008

Domažlice Domažlice 5,47 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Domažlice Domažlice 10,76 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Drahkov Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Halže Tachov 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Holoubkov Rokycany 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Holoubkov Rokycany 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dobříč Plzeň-sever 500,00 Výměna kotle a následné úpravy kotelny Základní školy

Dobříč Plzeň-sever 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Drahotín Domažlice 110,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Honezovice Plzeň-jih 6,55 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Honezovice Plzeň-jih 15,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Honezovice Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Honezovice Plzeň-jih 120,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Horní Kozolupy Tachov 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Horní Kozolupy Tachov 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hrádek Rokycany 1 200,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Dešenice Klatovy 8,84 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dešenice Klatovy 19,16 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dešenice Klatovy 23,87 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dešenice Klatovy 33,30 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dešenice Klatovy 106,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dešenice Klatovy 9,55 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dešenice Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dolany Plzeň-sever 18,57 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dolany Plzeň-sever 42,12 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dolany Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hošťka Tachov 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hradiště Rokycany 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dlažov Klatovy 27,14 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dlažov Klatovy 50,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Dlažov Klatovy 200,00 Odstranění havarijního stavu kotelny a vytápění sokolovny v Dlažově

Dolní Bělá Plzeň-sever 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hlohová Domažlice 23,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Horšice Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hůrky Rokycany 100,00 Nákup cisterny automobilové stříkací

Chodová Planá Tachov 34,16 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chodová Planá Tachov 21,70 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 58 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Chodová Planá Tachov 210,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Chodová Planá Tachov 490,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Chodová Planá Tachov 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dlouhá Ves Klatovy 7,49 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dlouhá Ves Klatovy 9,64 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dolní Hradiště Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hlohovčice Domažlice 2,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hradec Plzeň-jih 18,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hradec Plzeň-jih 26,91 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hradec Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hradec Plzeň-jih 350,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Hradec Plzeň-jih 150,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Cheznovice Rokycany 500,00 Stavební úpravy budovy kulturního domu

Chodský Újezd Tachov 150,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Chodský Újezd Tachov 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dražeň Plzeň-sever 5,58 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dražeň Plzeň-sever 63,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Dražeň Plzeň-sever 7,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Dražeň Plzeň-sever 124,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Holýšov Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hradiště Plzeň-jih 2,70 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hradiště Plzeň-jih 2,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hradiště Plzeň-jih 5,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hradiště Plzeň-jih 10,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Hradiště Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kladruby Tachov 10,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Kladruby Tachov 15,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Kladruby Tachov 2 000,00
Odstranění havarijního stavu hygienického zařízení hlavní budovy ZŠ v 
Kladrubech

Kladruby Tachov 10,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Dolany Klatovy 58,97 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dolany Klatovy 5,08 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dolany Klatovy 8,62 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Dolany Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Druztová Plzeň-sever 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hora Svatého Václava Domažlice 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chlum Plzeň-jih 18,54 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chlum Plzeň-jih 220,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chomle Rokycany 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kočov Tachov 53,82 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Domoraz Klatovy 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dýšina Plzeň-město 20,00 Obec Dýšina - Dýšinské dny zpěvu 

Dýšina Plzeň-město 38,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dýšina Plzeň-město 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Horní Kamenice Domažlice 11,35 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Horní Kamenice Domažlice 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Kokašice Tachov 56,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dražovice Klatovy 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dražovice Klatovy 16,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Heřmanova Huť Plzeň-sever 80,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Heřmanova Huť Plzeň-sever 60,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Heřmanova Huť Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Horšovský Týn Domažlice 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Horšovský Týn Domažlice 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Horšovský Týn Domažlice 50,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Horšovský Týn Domažlice 30,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Horšovský Týn Domažlice 2 000,00
Rekonstrukce atletické dráhy na stadionu v Masarykově ulici v Horšovském 
Týně

Horšovský Týn Domažlice 6,04 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 59 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Horšovský Týn Domažlice 4,78 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Horšovský Týn Domažlice 50,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Horšovský Týn Domažlice 50,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Chlumy Plzeň-jih 46,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Konstantinovy Lázně Tachov 21,61 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Konstantinovy Lázně Tachov 75,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Konstantinovy Lázně Tachov 44,10 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Konstantinovy Lázně Tachov 210,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hlince Plzeň-sever 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hostouň Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hostouň Domažlice 15,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Chocenice Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chocenice Plzeň-jih 17,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Kostelec Tachov 6,45 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kostelec Tachov 72,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kostelec Tachov 27,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kostelec Tachov 40,00 Vesnice roku PK 2008

Hamry Klatovy 50,00 Program podpory rozvoje venkovského cestovního ruchu v PK 2008

Hamry Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hamry Klatovy 30,00 Vesnice roku PK 2008

Hněvnice Plzeň-sever 22,46 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hněvnice Plzeň-sever 86,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hněvnice Plzeň-sever 20,00 Vesnice roku PK 2008

Hněvnice Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hradiště Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chotěšov Plzeň-jih 320,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Chotěšov Plzeň-jih 20,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chotěšov Plzeň-jih 16,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chotěšov Plzeň-jih 837,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Chotěšov Plzeň-jih 93,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Chotěšov Plzeň-jih 2 000,00 Obnova víceúčelového hřiště základní školy v Chotěšově

Chotěšov Plzeň-jih 25,00 Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci  2008

Chotěšov Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kařez Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kařez Tachov 180,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kařez Tachov 26,28 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hartmanice Klatovy 3,02 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hartmanice Klatovy 4,26 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hartmanice Klatovy 3,08 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hartmanice Klatovy 2,76 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hartmanice Klatovy 5,08 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hartmanice Klatovy 34,14 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hartmanice Klatovy 1,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hartmanice Klatovy 10,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Hartmanice Klatovy 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hartmanice Klatovy 3 000,00 Dostavba tělocvičny při Základní škole v Hartmanicích

Hartmanice Klatovy 30,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Holovousy Plzeň-sever 6,16 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Holovousy Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chválenice Plzeň-město 20,59 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kařízek Rokycany 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Lesná Tachov 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hejná Klatovy 6,69 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hejná Klatovy 28,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Horní Bělá Plzeň-sever 21,48 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Horní Bělá Plzeň-sever 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chocomyšl Domažlice 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Jarov Plzeň-jih 17,32 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Klabava Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Lestkov Tachov 60,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 60 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Lestkov Tachov 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hlavňovice Klatovy 19,82 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hlavňovice Klatovy 74,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hlavňovice Klatovy 432,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Hlavňovice Klatovy 48,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Horní Bříza Plzeň-sever 61,09 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Horní Bříza Plzeň-sever 22,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Horní Bříza Plzeň-sever 20,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Horní Bříza Plzeň-sever 161,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Horní Bříza Plzeň-sever 69,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Chodov Domažlice 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kasejovice Plzeň-jih 60,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Kasejovice Plzeň-jih 25,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Kasejovice Plzeň-jih 14,24 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kasejovice Plzeň-jih 13,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kasejovice Plzeň-jih 24,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kasejovice Plzeň-jih 76,79 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kasejovice Plzeň-jih 12,84 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kasejovice Plzeň-jih 1 500,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Kasejovice Plzeň-jih 1,28 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kladruby Rokycany 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Lom u Tachova Tachov 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hnačov Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hnačov Klatovy 14,04 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hromnice Plzeň-sever 6,75 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hromnice Plzeň-sever 110,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hromnice Plzeň-sever 700,00
Odstranění havarijního stavu topení a rozvodu vody ve zdravotním středisku v 
části Žichlice

Hromnice Plzeň-sever 100,00 Oprava hřbitovní zdi v části Kostelec

Kbel Plzeň-jih 6,30 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kbel Plzeň-jih 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kornatice Rokycany 700,00 Rekonstrukce silnice spojující obec Kornatice a Spálené Poříčí, část Lipnice

Kornatice Rokycany 70,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Horažďovice Klatovy 20,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Horažďovice Klatovy 260,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Horažďovice Klatovy 13,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Horažďovice Klatovy 82,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Horažďovice Klatovy 0,03 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Horažďovice Klatovy 3,36 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Horažďovice Klatovy 26,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Horažďovice Klatovy 10,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Horažďovice Klatovy 40,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Horažďovice Klatovy 30,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Horažďovice Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hvozd Plzeň-sever 85,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hvozd Plzeň-sever 18,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hvozd Plzeň-sever 33,28 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hvozd Plzeň-sever 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Hvozd Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chrastavice Domažlice 18,54 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chrastavice Domažlice 810,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Chrastavice Domažlice 90,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Chrastavice Domažlice 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Lhota pod Radčem Rokycany 70,66 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Lhota pod Radčem Rokycany 161,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chotíkov Plzeň-sever 15,52 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chotíkov Plzeň-sever 61,31 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chotíkov Plzeň-sever 9,84 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chotíkov Plzeň-sever 700,00 Výstavba víceúčelového hřiště s umělým povrchem

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 61 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Chotíkov Plzeň-sever 2,92 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Lhotka u Radnic Rokycany 85,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Olbramov Tachov 7,25 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hrádek Klatovy 2,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hrádek Klatovy 149,93 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hrádek Klatovy 79,70 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hrádek Klatovy 19,44 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hrádek Klatovy 24,06 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hrádek Klatovy 6,74 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hrádek Klatovy 3,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hrádek Klatovy 2,24 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hrádek Klatovy 22,52 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chrást Plzeň-město 6,03 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chrást Plzeň-město 16,02 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chrást Plzeň-město 50,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Chrást Plzeň-město 2 000,00 Rozšíření kapacity mateřské školy

Chrást Plzeň-město 195,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chrást Plzeň-město 2,32 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kaničky Domažlice 8,08 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kozlovice Plzeň-jih 6,48 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Hradešice Klatovy 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chříč Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kdyně Domažlice 30,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Kdyně Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kdyně Domažlice 330,00 Podpora sociálních služeb 2008

Kdyně Domažlice 40,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Kramolín Plzeň-jih 8,19 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Planá Tachov 40,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Planá Tachov 20,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Planá Tachov 10,00 Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci  2008

Planá Tachov 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Planá Tachov 245,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Planá Tachov 105,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Chanovice Klatovy 30,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Chanovice Klatovy 60,75 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chanovice Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chanovice Klatovy 17,19 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chanovice Klatovy 50,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Chanovice Klatovy 690,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chanovice Klatovy 70,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chanovice Klatovy 700,00 Oprava střešního pláště na kulturním domě v Chanovicích

Jarov Plzeň-sever 30,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Klenčí pod Čerchovem Domažlice 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Letiny Plzeň-jih 387,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Letiny Plzeň-jih 43,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Letiny Plzeň-jih 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Letiny Plzeň-jih 400,00 Odstranění havarijního stavu školní kuchyně ZŠ a MŠ

Letiny Plzeň-jih 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Litohlavy Rokycany 30,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Prostiboř Tachov 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chlistov Klatovy 9,13 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Chlistov Klatovy 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kaceřov Plzeň-sever 4,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kaceřov Plzeň-sever 12,02 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Koloveč Domažlice 26,18 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Koloveč Domažlice 400,00 Odstranění havarijních stavů místních komunikací

Koloveč Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Medový Újezd Rokycany 6,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 62 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Medový Újezd Rokycany 12,45 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Medový Újezd Rokycany 9,76 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Přimda Tachov 97,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Přimda Tachov 28,21 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Přimda Tachov 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chudenice Klatovy 80,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Chudenice Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Chudenice Klatovy 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Kaznějov Plzeň-sever 10,68 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kout na Šumavě Domažlice 200,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Kout na Šumavě Domažlice 230,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Kout na Šumavě Domažlice 2 070,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Kout na Šumavě Domažlice 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kout na Šumavě Domažlice 90,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kout na Šumavě Domažlice 8,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Lhůta Plzeň-město 24,06 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Lhůta Plzeň-město 52,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Lhůta Plzeň-město 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Lhůta Plzeň-město 5,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mešno Rokycany 108,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Rozvadov Tachov 260,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Křenovy Domažlice 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Lisov Plzeň-jih 5,62 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mirošov Rokycany 15,00 Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci  2008

Mirošov Rokycany 1 200,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Mirošov Rokycany 40,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Janovice nad Úhlavou Klatovy 60,67 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Janovice nad Úhlavou Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Janovice nad Úhlavou Klatovy 50,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Janovice nad Úhlavou Klatovy 1 200,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Kočín Plzeň-sever 3,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kvíčovice Domažlice 28,46 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kvíčovice Domažlice 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mlečice Rokycany 39,68 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mlečice Rokycany 500,00 Rekonstrukce Základní a mateřské školy Mlečice

Staré Sedliště Tachov 127,97 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Staré Sedliště Tachov 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Javor Klatovy 24,68 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Libkov Domažlice 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Losiná Plzeň-město 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mýto Rokycany 130,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Mýto Rokycany 210,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Mýto Rokycany 90,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Mýto Rokycany 1 500,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Staré Sedlo Tachov 22,08 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Staré Sedlo Tachov 87,77 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Staré Sedlo Tachov 18,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Staré Sedlo Tachov 11,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ježovy Klatovy 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Ježovy Klatovy 11,97 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Koryta Plzeň-sever 65,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Koryta Plzeň-sever 130,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Loučim Domažlice 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Loučim Domažlice 30,56 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Louňová Plzeň-jih 203,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Němčovice Rokycany 250,00 Odstranění následků přívalových dešťů v červnu 2008 v části Olešná

Němčovice Rokycany 1,91 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Němčovice Rokycany 70,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Němčovice Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Stráž Tachov 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 63 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Stráž Tachov 400,00 Nákup speciálního hasičského vozidla

Kozojedy Plzeň-sever 65,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kozojedy Plzeň-sever 56,54 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kozojedy Plzeň-sever 4,36 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kozojedy Plzeň-sever 400,00 Rekonstrukce lékařské ordinace v budově obecního úřadu

Lužany Plzeň-jih 50,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Luženičky Domažlice 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Luženičky Domažlice 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Luženičky Domažlice 360,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Luženičky Domažlice 40,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Stříbro Tachov 150,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Stříbro Tachov 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kejnice Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kozolupy Plzeň-sever 140,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Kozolupy Plzeň-sever 60,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Meclov Domažlice 64,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Osek Rokycany 232,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Studánka Tachov 50,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Studánka Tachov 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Klatovy Klatovy 10,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Klatovy Klatovy 15,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Klatovy Klatovy 10,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Klatovy Klatovy 707,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Klatovy Klatovy 10,00 Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci  2008

Klatovy Klatovy 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Klatovy Klatovy 6,97 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Klatovy Klatovy 147,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Klatovy Klatovy 600,00 Podpora sociálních služeb 2008

Klatovy Klatovy 40,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Klatovy Klatovy 4,35 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Klatovy Klatovy 40,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Klatovy Klatovy 4,17 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Klatovy Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kožlany Plzeň-sever 124,85 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kožlany Plzeň-sever 29,85 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kožlany Plzeň-sever 33,04 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kožlany Plzeň-sever 18,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kožlany Plzeň-sever 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kožlany Plzeň-sever 50,00 Finanční dar - výstavba pomníku bývalému prezidentovi Edvardu Benešovi

Kožlany Plzeň-sever 100,00
Odstranění havarijního stavu podlahy tělocvičny v Základní škole dr. E. Beneše 
v Kožlanech

Merklín Plzeň-jih 1 800,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Merklín Plzeň-jih 200,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Mezholezy (DO) Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Ostrovec - Lhotka Rokycany 27,85 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ostrovec - Lhotka Rokycany 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Sulislav Tachov 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Klenová Klatovy 15,98 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Klenová Klatovy 108,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Klenová Klatovy 4,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kralovice Plzeň-sever 217,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Kralovice Plzeň-sever 90,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kralovice Plzeň-sever 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kralovice Plzeň-sever 70,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Kralovice Plzeň-sever 30,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Kralovice Plzeň-sever 8,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kralovice Plzeň-sever 10,00 Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci  2008

Kralovice Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mezholezy (HT) Domažlice 5,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 64 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Mezholezy (HT) Domažlice 23,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mezholezy (HT) Domažlice 17,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mezholezy (HT) Domažlice 15,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mezholezy (HT) Domažlice 9,36 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mileč Plzeň-jih 5,48 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mileč Plzeň-jih 18,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mileč Plzeň-jih 30,33 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mileč Plzeň-jih 90,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Mileč Plzeň-jih 130,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Plískov Rokycany 36,61 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plískov Rokycany 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Svojšín Tachov 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Svojšín Tachov 100,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Svojšín Tachov 15,07 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Svojšín Tachov 45,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Kolinec Klatovy 245,26 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kolinec Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kolinec Klatovy 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kolinec Klatovy 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Krašovice Plzeň-sever 14,48 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Krašovice Plzeň-sever 10,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Krašovice Plzeň-sever 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Milavče Domažlice 2 520,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Milavče Domažlice 280,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Milavče Domažlice 15,75 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Milínov Plzeň-jih 42,71 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Milínov Plzeň-jih 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Podmokly Rokycany 14,98 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Podmokly Rokycany 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Sytno Tachov 129,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kovčín Klatovy 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Krsy Plzeň-sever 200,00 Oprava automobilové cisterny stříkací

Tachov Tachov 736,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Tachov Tachov 30,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Tachov Tachov 5,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Tachov Tachov 1 000,00 Přístavba výtahu pro handicapované děti v ZŠ Hornická Tachov

Tachov Tachov 20,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Tachov Tachov 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Tachov Tachov 300,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Tachov Tachov 40,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Křelovice Plzeň-sever 110,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Křenice Klatovy 35,92 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Křenice Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mladý Smolivec Plzeň-jih 7,32 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mladý Smolivec Plzeň-jih 42,85 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mladý Smolivec Plzeň-jih 11,65 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mladý Smolivec Plzeň-jih 3,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mladý Smolivec Plzeň-jih 3,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mladý Smolivec Plzeň-jih 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mladý Smolivec Plzeň-jih 500,00 Oprava Mateřské školy Starý Smolivec

Mladý Smolivec Plzeň-jih 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mnichov Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Přívětice Rokycany 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Tisová Tachov 9,36 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Tisová Tachov 33,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Tisová Tachov 229,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kunějovice Plzeň-sever 220,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Močerady Domažlice 21,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Močerady Domažlice 14,26 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Močerady Domažlice 270,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Radnice Rokycany 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 65 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Radnice Rokycany 490,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Radnice Rokycany 20,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Radnice Rokycany 210,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Radnice Rokycany 60,00 Podpora sociálních služeb 2008

Radnice Rokycany 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Trpísty Tachov 22,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Trpísty Tachov 12,33 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Trpísty Tachov 7,75 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mrákov Domažlice 50,00 Vesnice roku PK 2008

Mrákov Domažlice 233,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Raková Rokycany 13,33 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Raková Rokycany 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Raková Rokycany 29,44 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Třemešné Tachov 25,27 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Třemešné Tachov 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Ledce Plzeň-sever 75,98 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ledce Plzeň-sever 15,63 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ledce Plzeň-sever 4,96 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ledce Plzeň-sever 9,64 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ledce Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Malý Bor Klatovy 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Malý Bor Klatovy 59,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Malý Bor Klatovy 35,32 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Malý Bor Klatovy 25,22 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Malý Bor Klatovy 41,38 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nebílovy Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nebílovy Plzeň-jih 11,70 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Rokycany Rokycany 10,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Rokycany Rokycany 796,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Rokycany Rokycany 250,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Rokycany Rokycany 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Rokycany Rokycany 13,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Rokycany Rokycany 15,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Rokycany Rokycany 2 000,00 Rekonstrukce trávníku fotbalového stadionu v Rokycanech

Rokycany Rokycany 3,94 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Rokycany Rokycany 8,72 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Rokycany Rokycany 14,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Únehle Tachov 9,06 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Únehle Tachov 5,37 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Líně Plzeň-sever 21,12 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Maňovice Klatovy 3,75 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Maňovice Klatovy 18,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Maňovice Klatovy 25,74 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nekvasovy Plzeň-jih 95,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Sebečice Rokycany 45,21 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Vranov Tachov 14,85 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Vranov Tachov 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Líšťany Plzeň-sever 163,22 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Líšťany Plzeň-sever 6,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Líšťany Plzeň-sever 300,00 Odstranění havarijního stavu obytného domu č. p. 35

Líšťany Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Měčín Klatovy 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Měčín Klatovy 25,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Měčín Klatovy 25,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Měčín Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Němčice Domažlice 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nepomuk Plzeň-jih 373,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Nepomuk Plzeň-jih 41,16 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 66 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Nepomuk Plzeň-jih 37,89 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nepomuk Plzeň-jih 8,46 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nepomuk Plzeň-jih 810,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Nepomuk Plzeň-jih 40,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Nepomuk Plzeň-jih 90,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Sirá Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Zadní Chodov Tachov 7,78 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Líté Plzeň-sever 7,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Líté Plzeň-sever 160,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Neuměř Domažlice 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Záchlumí Tachov 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Záchlumí Tachov 80,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Záchlumí Tachov 75,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Lochousice Plzeň-sever 5,62 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Lochousice Plzeň-sever 19,89 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Lochousice Plzeň-sever 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Neurazy Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Neurazy Plzeň-jih 19,68 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nevolice Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nevolice Domažlice 80,00 Oprava hasičské stříkačky

Skořice Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Zhoř Tachov 200,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Zhoř Tachov 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Modrava Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nezbavětice Plzeň-město 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nová Ves Domažlice 101,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Smědčice Rokycany 62,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Manětín Plzeň-sever 111,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Manětín Plzeň-sever 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Manětín Plzeň-sever 127,51 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Manětín Plzeň-sever 62,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Manětín Plzeň-sever 53,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Manětín Plzeň-sever 1,64 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Manětín Plzeň-sever 2 000,00 Odstranění havarijní situace kuchyně a jídelny ZŠ

Manětín Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Manětín Plzeň-sever 30,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Mochtín Klatovy 79,44 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mochtín Klatovy 51,10 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mochtín Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nový Kramolín Domažlice 30,53 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nový Kramolín Domažlice 7,78 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nový Kramolín Domažlice 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Strašice Rokycany 1 200,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Město Touškov Plzeň-sever 29,25 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Město Touškov Plzeň-sever 200,00 Podpora sociálních služeb 2008

Město Touškov Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mokrosuky Klatovy 95,08 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nezvěstice Plzeň-město 79,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Nezvěstice Plzeň-město 43,06 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Osvračín Domažlice 28,08 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Osvračín Domažlice 486,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Osvračín Domažlice 54,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Osvračín Domažlice 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Svojkovice Rokycany 900,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Svojkovice Rokycany 100,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Mladotice Plzeň-sever 22,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mladotice Plzeň-sever 46,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mladotice Plzeň-sever 76,36 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mladotice Plzeň-sever 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mladotice Plzeň-sever 4 000,00 Přístavba Základní a mateřské školy v Mladoticích

Myslív Klatovy 4,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Myslív Klatovy 10,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 67 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Nová Ves Plzeň-jih 4,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nová Ves Plzeň-jih 230,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Otov Domažlice 11,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Otov Domažlice 18,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Otov Domažlice 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mrtník Plzeň-sever 6,12 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Mrtník Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mrtník Plzeň-sever 70,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Myslovice Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nové Mitrovice Plzeň-jih 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nové Mitrovice Plzeň-jih 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Pařezov Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Těně Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nalžovské Hory Klatovy 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nalžovské Hory Klatovy 21,41 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nalžovské Hory Klatovy 42,42 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nalžovské Hory Klatovy 8,95 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Oplot Plzeň-jih 230,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Pasečnice Domažlice 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nehodiv Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Oselce Plzeň-jih 2,81 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Oselce Plzeň-jih 8,06 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Oselce Plzeň-jih 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Oselce Plzeň-jih 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Oselce Plzeň-jih 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Oselce Plzeň-jih 45,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Pec Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nečtiny Plzeň-sever 24,98 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nečtiny Plzeň-sever 15,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nečtiny Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nezamyslice Klatovy 250,00 Oprava víceúčelové vodní nádrže

Pelechy Domažlice 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nekmíř Plzeň-sever 16,10 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nekmíř Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Poběžovice Domažlice 188,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Poběžovice Domažlice 70,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Poběžovice Domažlice 27,99 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Poběžovice Domažlice 69,82 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Poběžovice Domažlice 15,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Poběžovice Domažlice 100,00 Podpora sociálních služeb 2008

Týček Rokycany 70,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Týček Rokycany 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Týček Rokycany 75,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Nevřeň Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nezdice na Šumavě Klatovy 79,73 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nezdice na Šumavě Klatovy 1,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pocinovice Domažlice 88,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pocinovice Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Prádlo Plzeň-jih 35,10 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Prádlo Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Újezd u Svatého Kříže Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nýrsko Klatovy 10,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Nýrsko Klatovy 110,18 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nýrsko Klatovy 25,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nýrsko Klatovy 24,83 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nýrsko Klatovy 810,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Nýrsko Klatovy 90,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Nýrsko Klatovy 189,40 Dotace Městu Nýrsko pro Základní uměleckou školu Nýrsko

Nýrsko Klatovy 15,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Nýrsko Klatovy 200,00 Podpora sociálních služeb 2008

Nýrsko Klatovy 15,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 68 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Nýrsko Klatovy 400,00 Nákup a instalace velkokapacitní myčky nádobí 

Nýrsko Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nýřany Plzeň-sever 101,35 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nýřany Plzeň-sever 33,23 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nýřany Plzeň-sever 43,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nýřany Plzeň-sever 70,18 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Nýřany Plzeň-sever 35,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Poděvousy Domažlice 7,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Poděvousy Domažlice 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Předenice Plzeň-jih 60,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Vejvanov Rokycany 104,69 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Vejvanov Rokycany 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Vejvanov Rokycany 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Vejvanov Rokycany 50,00 Program podpory rozvoje venkovského cestovního ruchu v PK 2008

Obora Plzeň-sever 6,56 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Obora Plzeň-sever 5,85 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Obora Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Obora Plzeň-sever 5,98 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Přestavlky Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Olšany Klatovy 20,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Olšany Klatovy 1,76 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Olšany Klatovy 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Ostrov u Bezdružic Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Přeštice Plzeň-jih 312,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Přeštice Plzeň-jih 13,91 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Přeštice Plzeň-jih 16,85 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Přeštice Plzeň-jih 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Přeštice Plzeň-jih 40,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Přeštice Plzeň-jih 7,81 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Přeštice Plzeň-jih 250,00 Podpora sociálních služeb 2008

Přeštice Plzeň-jih -4,00 Vratka dotace - Podpora sociálních služeb 2008

Přeštice Plzeň-jih 3,99 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Přeštice Plzeň-jih 5,06 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Puclice Domažlice 15,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ostřetice Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Pastuchovice Plzeň-sever 19,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pastuchovice Plzeň-sever 78,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pastuchovice Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Příchovice Plzeň-jih 27,99 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Příchovice Plzeň-jih 900,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Příchovice Plzeň-jih 100,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Příchovice Plzeň-jih 125,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Volduchy Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Volduchy Rokycany 900,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Volduchy Rokycany 100,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Volduchy Rokycany 25,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Pačejov Klatovy 31,82 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pačejov Klatovy 16,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pačejov Klatovy 35,63 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pačejov Klatovy 4 000,00 Stavební úpravy a přístavba školní jídelny v ZŠ

Pačejov Klatovy 900,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Pačejov Klatovy 100,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Pačejov Klatovy 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Pernarec Plzeň-sever 5,85 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pernarec Plzeň-sever 24,30 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pernarec Plzeň-sever 82,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pernarec Plzeň-sever 4,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pernarec Plzeň-sever 110,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Ptenín Plzeň-jih 400,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Ptenín Plzeň-jih 400,00 Odstranění havarijního stavu stropních trámů zámku

Ptenín Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Semněvice Domažlice 50,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 69 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Semněvice Domažlice 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Všenice Rokycany 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Petrovice u Sušice Klatovy 42,35 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Petrovice u Sušice Klatovy 117,99 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Petrovice u Sušice Klatovy 75,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Petrovice u Sušice Klatovy -0,05 Vratka dotace - Dotace na ekologické projekty 2008

Petrovice u Sušice Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Pláně Plzeň-sever 8,75 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pláně Plzeň-sever 8,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pláně Plzeň-sever 9,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pláně Plzeň-sever 7,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pláně Plzeň-sever 4,78 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pláně Plzeň-sever 3,78 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pláně Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Zbiroh Rokycany 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Zbiroh Rokycany 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Zbiroh Rokycany 20,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Zbiroh Rokycany 3 500,00 Odstranění havarijního stavu školní jídelny ZŠ

Plánice Klatovy 20,00 Vesnice roku PK 2008

Plánice Klatovy 27,52 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plánice Klatovy 56,75 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plánice Klatovy 10,90 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plánice Klatovy 10,24 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plánice Klatovy 30,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Plánice Klatovy 1 200,00 Stavební úpravy a nová expozice muzea Františka Křižíka v Plánici

Plasy Plzeň-sever 1 080,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Plasy Plzeň-sever 8,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plasy Plzeň-sever 12,12 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plasy Plzeň-sever 26,55 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plasy Plzeň-sever 47,32 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plasy Plzeň-sever 1,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plasy Plzeň-sever 3,82 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Plasy Plzeň-sever 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Plasy Plzeň-sever 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Plasy Plzeň-sever 15,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Plasy Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Plasy Plzeň-sever 72,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Srbice Domažlice 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Zvíkovec Rokycany 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Plešnice Plzeň-sever 720,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Plešnice Plzeň-sever 80,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Plešnice Plzeň-sever 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Podmokly Klatovy 19,67 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Podmokly Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Řenče Plzeň-jih 36,92 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Řenče Plzeň-jih 8,00 Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci  2008

Řenče Plzeň-jih 20,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Řenče Plzeň-jih 400,00 Rekonstrukce obecního úřadu

Řenče Plzeň-jih 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Srby Domažlice 16,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Srby Domažlice 86,43 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Pňovany Plzeň-sever 9,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Poleň Klatovy 135,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Seč Plzeň-jih 25,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Seč Plzeň-jih 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Staňkov Domažlice 900,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Staňkov Domažlice 100,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Staňkov Domažlice 3 000,00 II. etapa rekonstrukce Základní školy Staňkov

Staňkov Domažlice 1 200,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Staňkov Domažlice 490,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Staňkov Domažlice 210,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Staňkov Domažlice 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 70 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Sedliště Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Stráž Domažlice 450,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Stráž Domažlice 50,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Stráž Domažlice 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Předslav Klatovy 29,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Předslav Klatovy 50,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Předslav Klatovy 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Předslav Klatovy 95,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Předslav Klatovy 900,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Předslav Klatovy 100,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Přehýšov Plzeň-sever 280,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Skašov Plzeň-jih 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Štichov Domažlice 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Rabí Klatovy 48,48 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Rabí Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Soběkury Plzeň-jih 8,25 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Tlumačov Domažlice 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Rochlov Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Rochlov Plzeň-sever 36,97 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Rochlov Plzeň-sever 100,00 Odvodnění komunikace

Spálené Poříčí Plzeň-jih 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Spálené Poříčí Plzeň-jih 200,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Spálené Poříčí Plzeň-jih 720,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Spálené Poříčí Plzeň-jih 80,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Spálené Poříčí Plzeň-jih 50,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Spálené Poříčí Plzeň-jih 25,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Spálené Poříčí Plzeň-jih 1 200,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Spálené Poříčí Plzeň-jih 10,00 Podpora preventivních aktivit a výchovy k toleranci  2008

Spálené Poříčí Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Slatina Klatovy 18,25 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Slatina Klatovy 11,58 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Slatina Klatovy 30,03 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Srby Plzeň-jih 200,00
Odstranění havarijního stavu střešní krytiny na budově obce, která slouží pro 
sportovní a kulturní vyžití v obci

Srby Plzeň-jih 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Úboč Domažlice 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Soběšice Klatovy 27,38 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Soběšice Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Starý Plzenec Plzeň-město 1 000,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Starý Plzenec Plzeň-město 350,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Starý Plzenec Plzeň-město 150,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Starý Plzenec Plzeň-město 20,35 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Starý Plzenec Plzeň-město 26,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Starý Plzenec Plzeň-město 16,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Starý Plzenec Plzeň-město 59,09 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Starý Plzenec Plzeň-město 16,25 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Starý Plzenec Plzeň-město 200,00 Podpora sociálních služeb 2008

Újezd Domažlice 62,38 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Újezd Domažlice 32,10 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Újezd Domažlice 288,90 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Slatina Plzeň-sever 23,48 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Slatina Plzeň-sever 10,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Slatina Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Srní Klatovy 189,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Stod Plzeň-jih 65,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Stod Plzeň-jih 10,00 Podpora tělovýchovy a sportu v Plzeňském kraji 2008

Stod Plzeň-jih 39,95 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Stod Plzeň-jih 10,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Stod Plzeň-jih 10,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Stod Plzeň-jih 50,00 Program podpory rozvoje venkovského cestovního ruchu v PK 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 71 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Stod Plzeň-jih 12,34 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Stod Plzeň-jih 10,27 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Stod Plzeň-jih 5,65 Grantové schéma "Podpora sociální integrace v Plzeňském kraji"

Stod Plzeň-jih 40,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Stod Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Únějovice Domažlice 20,36 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Únějovice Domažlice 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Strašín Klatovy 43,65 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Strašín Klatovy 10,02 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Studená Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Strážov Klatovy 36,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Strážov Klatovy 291,42 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Strážov Klatovy 60,28 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Strážov Klatovy 24,30 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Strážov Klatovy 15,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Strážov Klatovy 15,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Strážov Klatovy 1 500,00 Nákup automobilové cisterny stříkací

Strážov Klatovy 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Štichovice Plzeň-sever 35,09 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Štichovice Plzeň-sever 22,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Štichovice Plzeň-sever 4,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Štichovice Plzeň-sever 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Štichovice Plzeň-sever 20,00 Vesnice roku PK 2008

Velký Malahov Domažlice 31,71 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Velký Malahov Domažlice 46,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Velký Malahov Domažlice 50,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Velký Malahov Domažlice 170,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Sušice Klatovy 358,00 Výkon regionálních funkcí knihoven v PK 2008

Sušice Klatovy 20,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Sušice Klatovy 40,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Sušice Klatovy 800,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Sušice Klatovy 40,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Sušice Klatovy 490,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Sušice Klatovy 210,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Sušice Klatovy 300,00 Podpora sociálních služeb 2008

Sušice Klatovy 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Šťáhlavy Plzeň-město 9,54 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Šťáhlavy Plzeň-město 7,71 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Šťáhlavy Plzeň-město 223,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Šťáhlavy Plzeň-město 90,19 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Tatiná Plzeň-sever 16,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Tatiná Plzeň-sever 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Svéradice Klatovy 130,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Štěnovice Plzeň-jih 52,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Tis u Blatna Plzeň-sever 4,32 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Tis u Blatna Plzeň-sever 26,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Tis u Blatna Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Vlkanov Domažlice 39,04 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Vlkanov Domažlice 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Štěnovický Borek Plzeň-město 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Švihov Klatovy 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Švihov Klatovy 7,88 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Švihov Klatovy 12,80 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Švihov Klatovy 2,70 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Švihov Klatovy 25,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Švihov Klatovy 15,00
Podpora mezinárodní spolupráce v oblasti mládeže a spolufinancování 
mezinárodních studijních programů 2008

Švihov Klatovy 50,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Švihov Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Všekary Domažlice 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Tojice Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 72 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Trnová Plzeň-sever 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Třemošná Plzeň-sever 30,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Třemošná Plzeň-sever 10,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Týnec Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Týnec Klatovy 9,36 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Všeruby Domažlice 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Tymákov Plzeň-město 150,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Tymákov Plzeň-město 1 350,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Tymákov Plzeň-město 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Úherce Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Újezd u Plánice Klatovy 3,68 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Zahořany Domažlice 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Kyšice Plzeň-město 88,72 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Kyšice Plzeň-město 30,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Kyšice Plzeň-město 56,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Týniště Plzeň-jih 2,28 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Újezd nade Mží Plzeň-sever 110,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Újezd nade Mží Plzeň-sever 50,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Velhartice Klatovy 86,55 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Velhartice Klatovy 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Velhartice Klatovy 2,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Velhartice Klatovy 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Ždánov Domažlice 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Úlice Plzeň-sever 48,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úlice Plzeň-sever 2,70 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úlice Plzeň-sever 100,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Úlice Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Velké Hydčice Klatovy 29,02 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Velké Hydčice Klatovy 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Úněšov Plzeň-sever 18,30 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 17,64 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 4,16 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 17,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 19,62 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 14,27 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 47,57 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 18,08 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 37,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 51,95 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 8,56 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Úněšov Plzeň-sever 120,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Útušice Plzeň-jih 3,12 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Útušice Plzeň-jih 7,40 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Útušice Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Velký Bor Klatovy 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Velký Bor Klatovy 30,00 Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 2008

Úterý Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Středa Plzeň-sever 1 500,00 Rekonstrukce Základní a mateřské školy Úterý

Ves Touškov Plzeň-jih 13,75 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ves Touškov Plzeň-jih 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Vrhaveč Klatovy 14,90 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Vrhaveč Klatovy 41,54 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Vrhaveč Klatovy 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Vrhaveč Klatovy 500,00 Rozšíření mostku navazujícího na místní komunikaci

Vejprnice Plzeň-sever 150,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Vejprnice Plzeň-sever 3 500,00 Zvýšení kapacity mateřské školy

Vřeskovice Klatovy 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Velečín Plzeň-sever 500,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Zavlekov Klatovy 7,02 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Zavlekov Klatovy 28,85 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Zavlekov Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Zavlekov Klatovy 4,61 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 73 19.5.2009



Příloha č. 16 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Vochov Plzeň-sever 230,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Vrčeň Plzeň-jih 30,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Vrčeň Plzeň-jih 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Vstiš Plzeň-jih 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Všehrdy Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Železná Ruda Klatovy 50,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Železná Ruda Klatovy 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Všeruby Plzeň-sever 25,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Všeruby Plzeň-sever 4,54 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Všeruby Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Všeruby Plzeň-sever 490,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Všeruby Plzeň-sever 210,00
Výstavba víceúčelových hřišť s umělým povrchem a rekonstrukce povrchů 
tělocvičen a sportovních hal v Plzeňském kraji 2008

Zdemyslice Plzeň-jih 1 800,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Zdemyslice Plzeň-jih 200,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Zdemyslice Plzeň-jih 8,48 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Zdemyslice Plzeň-jih 66,11 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Žihobce Klatovy 810,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Žihobce Klatovy 90,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Žihobce Klatovy 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Výrov Plzeň-sever 110,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Žichovice Klatovy 130,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Žichovice Klatovy 135,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Žichovice Klatovy 15,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Žichovice Klatovy 290,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Černíkov Klatovy 250,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Žákava Plzeň-jih 100,19 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Žákava Plzeň-jih 14,60 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Žákava Plzeň-jih 180,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Zahrádka Plzeň-sever 36,50 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Zahrádka Plzeň-sever 34,28 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Ždírec Plzeň-jih 210,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Zbůch Plzeň-sever 5,65 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Zbůch Plzeň-sever 1,20 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Žinkovy Plzeň-jih 18,14 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Žinkovy Plzeň-jih 50,00
Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a 
staveb drobné architektury na území Plzeňského kraje  2008

Žinkovy Plzeň-jih 8,00 Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje 2008

Žinkovy Plzeň-jih 150,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Životice Plzeň-jih 220,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Borovy Plzeň-jih 40,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Borovy Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Žihle Plzeň-sever 50,86 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Žihle Plzeň-sever 540,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Žihle Plzeň-sever 60,00 Program pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou  2008

Žihle Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Nezdice Plzeň-jih 400,00 Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje 2008

Nezdice Plzeň-jih 35,00 Kluby otevřených dveří pro neorganizované děti a mládež 2008

Nezdice Plzeň-jih 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Žilov Plzeň-sever 10,00 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích 2008

Žilov Plzeň-sever 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

226 398,39CELKEM

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 74 19.5.2009



Příloha č. 17 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Obec Okres Čerpání
Běhařov Klatovy 0,69
Bělá nad Radbuzou Domažlice 185,14
Běšiny Klatovy 1,37
Bezděkov Klatovy 31,70
Bezdružice Tachov 1,03
Bezvěrov Plzeň-sever 22,04
Blatnice Plzeň-sever 1,03
Blížejov Domažlice 3,03
Blovice Plzeň-jih 82,04
Bolešiny Klatovy 1,37
Bor Tachov 62,94
Borovno Plzeň-jih 1,02
Brnířov Domažlice 1,37
Brod nad Tichou Tachov 1,37
Břasy Rokycany 26,22
Břežany Klatovy 1,71
Budětice Klatovy 7,19
Bušovice Rokycany 24,00
Cebiv Tachov 4,49
Ctiboř Tachov 0,69
Částkov Tachov 3,08
Černíkov Klatovy 35,25
Černošín Tachov 20,00
Černovice Domažlice 1,37
Česká Kubice Domažlice 6,84
Čížkov Plzeň-jih 1,37
Dešenice Klatovy 9,37
Díly Domažlice 2,74
Dlažov Klatovy 9,22
Dlouhá Ves Klatovy 14,74
Dlouhý Újezd Tachov 1,03
Dnešice Plzeň-jih 36,00
Dobřany Plzeň-jih 44,58
Dobříč Plzeň-sever 25,70
Dobřív Rokycany 234,04
Dolany Klatovy 1,03
Dolní Bělá Plzeň-sever 0,69
Domažlice Domažlice 32,72
Drahoňův Újezd Rokycany 32,09
Draženov Domažlice 0,34
Dražovice Klatovy 1,03
Dýšina Plzeň-město 25,75
Ejpovice Rokycany 27,18
Halže Tachov 26,89
Hartmanice Klatovy 32,92
Hejná Klatovy 3,76
Heřmanova Huť Plzeň-sever 21,20
Hlavňovice Klatovy 26,42
Hlince Plzeň-sever 1,71
Hlohová Domažlice 1,03
Hlohovčice Domažlice 0,35
Hlohovice Rokycany 10,20

Účelová dotace obcím Plze ňského kraje pro jednotky SDH obcí v roce 2008 
(v tis. Kč)

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 75 19.5.2009



Příloha č. 17 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Holoubkov Rokycany 37,77
Holovousy Plzeň-sever 1,03
Holýšov Domažlice 55,87
Horažďovice Klatovy 14,92
Horní Bělá Plzeň-sever 22,27
Horní Bříza Plzeň-sever 39,98
Horní Kamenice Domažlice 1,37
Horní Lukavice Plzeň-jih 2,05
Horšovský Týn Domažlice 188,01
Hostouň Domažlice 185,12
Hrádek Rokycany 25,87
Hradešice Klatovy 1,03
Hradiště Plzeň-jih 2,05
Hromnice Plzeň-sever 1,37
Hůrky Rokycany 1,03
Cheznovice Rokycany 14,40
Chlum Plzeň-jih 3,08
Chlumčany Plzeň-jih 2,40
Chocenice Plzeň-jih 2,06
Chocomyšl Domažlice 0,68
Chodov Domažlice 26,62
Chodová Planá Tachov 28,85
Chodská Lhota Domažlice 0,69
Chotěšov Plzeň-jih 42,52
Chotíkov Plzeň-sever 2,05
Chrást Plzeň-město 20,21
Chrastavice Domažlice 1,37
Chříč Plzeň-sever 24,33
Chudenice Klatovy 21,50
Chudenín Klatovy 5,47
Chválenice Plzeň-město 10,23
Janovice nad Úhlavou Klatovy 22,29
Jarov Plzeň-jih 2,74
Kamenný Újezd Rokycany 3,08
Kařez Rokycany 1,03
Kasejovice Plzeň-jih 54,48
Kašperské Hory Klatovy 27,96
Kaznějov Plzeň-sever 26,44
Kdyně Domažlice 32,29
Kejnice Klatovy 2,05
Kladruby Tachov 29,57
Klatovy Klatovy 87,23
Klenčí pod Čerchovem Domažlice 376,28
Klenová Klatovy 0,34
Kolinec Klatovy 32,15
Koloveč Domažlice 28,28
Konstantinovy Lázně Tachov 25,46
Kornatice Rokycany 2,05
Koryta Plzeň-sever 3,42
Kout na Šumavě Domažlice 9,25
Kovčín Klatovy 1,71
Kozojedy Plzeň-sever 24,92
Kožlany Plzeň-sever 24,14
Kralovice Plzeň-sever 39,05
Krsy Plzeň-sever 175,68
Křenice Klatovy 1,71

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 76 19.5.2009



Příloha č. 17 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Křenovy Domažlice 1,03
Kvíčovice Domažlice 1,37
Ledce Plzeň-sever 1,74
Letiny Plzeň-jih 1,37
Letkov Plzeň-město 1,37
Lhůta Plzeň-město 4,25
Liblín Rokycany 1,03
Líně Plzeň-sever 30,75
Líšťany Plzeň-sever 2,40
Líté Plzeň-sever 1,37
Lochousice Plzeň-sever 1,71
Losiná Plzeň-město 6,85
Malý Bor Klatovy 46,09
Manětín Plzeň-sever 22,95
Maňovice Klatovy 1,03
Měčín Klatovy 34,89
Měcholupy Plzeň-jih 1,37
Merklín Plzeň-jih 24,50
Město Touškov Plzeň-sever 49,96
Milavče Domažlice 3,76
Mirošov Rokycany 39,56
Mířkov Domažlice 26,41
Míšov Plzeň-jih 1,02
Mladý Smolivec Plzeň-jih 21,59
Mlečice Rokycany 48,64
Mnichov Domažlice 2,05
Mochtín Klatovy 1,37
Mokrosuky Klatovy 4,45
Mokrouše Plzeň-město 2,05
Mrákov Domažlice 2,05
Mutěnín Domažlice 1,71
Myslív Klatovy 27,08
Mýto Rokycany 39,22
Nalžovské Hory Klatovy 40,41
Nepomuk Plzeň-jih 53,18
Neuměř Domažlice 1,03
Nevřeň Plzeň-sever 1,71
Nezbavětice Plzeň-město 2,39
Nezdice na Šumavě Klatovy 5,47
Nezvěstice Plzeň-město 4,78
Nová Ves Domažlice 1,37
Nové Mitrovice Plzeň-jih 120,21
Nový Kramolín Domažlice 0,69
Nýrsko Klatovy 50,52
Nýřany Plzeň-sever 328,38
Obora Plzeň-sever 2,40
Obytce Klatovy 0,34
Olšany Klatovy 2,73
Osek Rokycany 29,42
Ostrov u Bezdružic Plzeň-sever 2,40
Pačejov Klatovy 47,38
Pařezov Domažlice 3,76
Pastuchovice Plzeň-sever 1,03
Pernarec Plzeň-sever 21,59
Petrovice u Sušice Klatovy 1,37
Planá Tachov 53,41

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 77 19.5.2009



Příloha č. 17 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Plánice Klatovy 28,33
Plasy Plzeň-sever 0,69
Plzeň Plzeň-město 350,36
Pňovany Plzeň-sever 1,58
Poběžovice Domažlice 184,32
Pocinovice Domažlice 179,03
Poděvousy Domažlice 2,05
Podmokly Rokycany 36,79
Poleň Klatovy 1,70
Postřekov Domažlice 0,69
Předenice Plzeň-jih 2,05
Předslav Klatovy 15,15
Přehýšov Plzeň-sever 2,74
Přeštice Plzeň-jih 30,83
Příkosice Rokycany 1,03
Přimda Tachov 41,15
Přívětice Rokycany 2,05
Rabí Klatovy 3,85
Radnice Rokycany 222,54
Rejštejn Klatovy 2,46
Rochlov Plzeň-sever 2,40
Rozvadov Tachov 1,03
Rybnice Plzeň-sever 1,03
Rybník Domažlice 1,03
Seč Plzeň-jih 1,37
Skořice Rokycany 3,56
Slatina Klatovy 1,37
Soběšice Klatovy 25,47
Spálené Poříčí Plzeň-jih 49,55
Spáňov Domažlice 0,34
Srby Domažlice 2,73
Srní Klatovy 36,69
Staňkov Domažlice 39,31
Staré Sedliště Tachov 2,40
Starý Plzenec Plzeň-město 32,85
Stod Plzeň-jih 79,01
Strašice Rokycany 29,67
Strašín Klatovy 49,63
Stráž Tachov 33,34
Strážov Klatovy 29,85
Stříbro Tachov 40,65
Střížovice Plzeň-jih 231,79
Sušice Klatovy 35,69
Svojšín Tachov 1,03
Šťáhlavy Plzeň-město 5,47
Štěnovice Plzeň-jih 48,62
Štěnovický Borek Plzeň-město 1,37
Švihov Klatovy 27,88
Tachov Tachov 33,00
Tisová Tachov 0,69
Tlučná Plzeň-sever 71,15
Tlumačov Domažlice 1,03
Trhanov Domažlice 3,76
Trokavec Rokycany 3,08
Trpísty Tachov 0,69
Tužice Klatovy 1,37

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 78 19.5.2009



Příloha č. 17 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Týnec Klatovy 1,37
Úherce Plzeň-sever 1,03
Újezd u Plánice Klatovy 0,34
Úněšov Plzeň-sever 26,68
Velhartice Klatovy 20,78
Velké Hydčice Klatovy 1,03
Velký Bor Klatovy 1,03
Vochov Plzeň-sever 1,85
Volduchy Rokycany 3,08
Vrhaveč Klatovy 4,44
Všeruby Plzeň-sever 24,99
Všeruby Domažlice 3,76
Zbiroh Rokycany 208,82
Zbůch Plzeň-sever 3,08
Zhoř Tachov 2,40
Zruč - Senec Plzeň-sever 19,53
Zvíkovec Rokycany 0,69
Železná Ruda Klatovy 220,59
Žihle Plzeň-sever 36,18
Žihobce Klatovy 0,69
Žichovice Klatovy 1,03
Žinkovy Plzeň-jih 169,87

6 996,00CELKEM

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 79 19.5.2009



Příloha č. 18 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Název organizace Čerpání Účel

Mikroregion Dobrohost 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dobrovolný svazek obcí Horní Berounka, pov. Klabavy 450,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dobrovolný svazek obcí Horní Berounka, pov. Klabavy 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dobrovolný svazek obcí Sedmihoří 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dobrovolný svazek obcí Sedmihoří 200,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dobrovolný svazek obcí Úhlava 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Dobrovolný svazek obcí Úhlava 300,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

DSO Stříbrský region 90,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

DSO Stříbrský region 350,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Manětínsko-nečtinský mikroregion 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Manětínsko-nečtinský mikroregion 403,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Hracholusky 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Konstantinolázeňsko 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Konstantinolázeňsko 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Konstantinolázeňsko 10,00
Grantový program Plzeňského kraje v oblasti kultury 
2008

Mikroregion Nepomucko 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Nepomucko 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Přešticko 50,00
Program podpory rozvoje venkovského cestovního 
ruchu v PK 2008

Mikroregion Přešticko 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Přešticko 90,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Radbuza 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Radbuza 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Radbuza 100,00
Program podpory rozvoje venkovského cestovního 
ruchu v PK 2008

Mikroregion Radbuza 15 000,00
Financování celé realizační fáze projektu 
Odkanalizování a čištění odpadních vod v povodí 
řeky Radbuzy („Čistá Radbuza“)

Mikroregion Radnicko 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Radnicko 135,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Radyně 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Radyně 90,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Mikroregion Touškovsko 903,93
Grantové schéma "Podpora sociální integrace v 
Plzeňském kraji"

Mikroregion Úslava 50,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Mikroregion Úslava 49,00 Dotace na ekologické projekty 2008

Mikroregion Úslava 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Svazek Domažlicko 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Svazek Domažlicko 50,00
Program podpory rozvoje venkovského cestovního 
ruchu v PK 2008

Svazek obcí Chodská liga 50,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Svazek obcí okresu Plzeň-jih pro OH 100,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

Svazek obcí okresu Plzeň-jih pro OH 29,00 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2008

CELKEM 19 399,93

Pozn.:

Dotace dobrovolným svazk ům obcí Plze ňského kraje z rozpo čtu kraje i s ú čelovým znakem        
(v tis. Kč)

Z rozpočtu kraje byly v roce 2008 ještě poskytnuty dotace organizaci mimo 
území kraje v celkové výši 5 500 tis. Kč, a to Vodohospodářskému sdružení 
obcí západních Čech. Částka 2 000 tis. Kč byla určena na "Program pro 
oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou" a částka 3 500 tis. Kč na 
akci „Svojšín – odkanalizování zástavby u nádraží ČD“

Z celkové částky 19 399,93 tis. Kč je s účelovým znakem pouze 883,84 tis. 
Kč a to v rámci grantového chématu u Mikroregionu Touškovsko.

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 80 19.5.2009



Příloha č. 19 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Organizace Účel Čerpání

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

6,00

Dotace pro soukromé školy 1 177,08

Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách 150,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

18,00

Dotace pro soukromé školy 1 548,66

Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách 150,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

82,00

Dotace pro soukromé školy 13 512,69

Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách 150,00
Středisko praktického vyučování 
Domažlice, o.p.s.

Dotace pro soukromé školy 175,33

Dotace pro soukromé školy 215,00

Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách 50,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

42,00

Dotace pro soukromé školy 8 196,11

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

33,00

Dotace pro soukromé školy 4 839,73

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

76,00

Dotace pro soukromé školy 12 050,32

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

67,00

Dotace pro soukromé školy 11 533,72

Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách 150,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

65,00

Dotace pro soukromé školy 10 926,86

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

35,00

Dotace pro soukromé školy 4 123,87

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

33,00

Dotace pro soukromé školy 7 891,26

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

37,00

Dotace pro soukromé školy 6 246,26

Asistenti pedagogů v soukromých a církevních speciálních školách 25,00

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

58,00

Dotace pro soukromé školy 7 080,14

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

11,00

Dotace pro soukromé školy 1 460,50

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků regionálního 
školství s ohledem na kvalitu jejich práce

4,00

Dotace pro soukromé školy 1 437,46

93 657,00

Účelové prost ředky poskytnuté prost řednictvím Plze ňského kraje soukromým školám p ůsobícím na 
území kraje  (v tis. Kč)

SOUKROMÉ ŠKOLY

MŠ Harmonie Rokycany, s.r.o.

ZŠ Adélka, Meclov, o.p.s.

Gymnázium F.Křižíka Plzeň, s.r.o.

ŽS speciální Royal Rangers při Středisku 
Víteček

SOŠ ochr.osob.a maj. Plzeň, s.r.o.

Plzeňská obch. akademie Plzeň, s.r.o.

SOŠ a SOU ob.sl. a pr.hot. Plzeň, s.r.o.

Soukr. stř. uměleckoprům. škola - Zámeček 
Plzeň, s.r.o.

Sport. a podnikatelská SŠ Plzeň, s.r.o.

Soukromá SOŠ a Gymnázium Bean 
Staňkov, s.r.o.

Soukr. stř. uměleckoprům. škola Plzeň - 
Litice, s.r.o.

Soukromé školy celkem

Pozn.: Poskytovatelem veškerých těchto dotací je MŠMT

VOŠ zdravotnická Dr. I. Mauritzové, s.r.o.

Soukromá ZŠ Elementária Plzeň, s.r.o.

ZŠ Martina Luthera Plzeň, s.r.o.

ZUŠ Trnka Plzeň, o.p.s.

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 81 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 34,51 34,51 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 220,13 220,13 100,00%

5161 Služby pošt 0,00 0,01 0,01 100,00%

5164 Nájemné 0,00 830,11 830,11 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 1 200,00 1 374,54 1 190,25 86,59%

5175 Pohoštění 0,00 94,73 94,73 100,00%

5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 3,59 3,59 100,00%

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 15,38 15,38 100,00%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 500,00 3 230,16 3 230,16 100,00%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60,00 106,82 102,22 95,70%

5139 Nákup materiálu j.n. 1 940,00 1 722,43 1 698,59 98,62%

5151 Studená voda 0,00 1,50 0,99 65,82%

5152 Teplo 0,00 4,93 1,71 34,72%

5154 Elektrická energie 0,00 11,07 3,31 29,94%

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 35,00 42,35 31,15 73,57%

5163 Služby peněžních ústavů 0,00 3,99 3,99 100,00%

5164 Nájemné 0,00 72,17 67,96 94,16%

5169 Nákup ostatních služeb 5 050,00 8 748,30 8 748,30 100,00%

5173 Cestovné 900,00 2 003,39 2 003,39 100,00%

5175 Pohoštění 50,00 581,29 581,29 100,00%

5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 0,73 0,73 100,00%

5194 Věcné dary 0,00 14,21 14,21 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 200,00 200,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 500,00 500,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 2 845,00 490,00 490,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 200,00 200,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 646,00 646,00 100,00%

5329 Ost. neinv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 100,00 100,00 100,00%

6121 Budovy, haly a stavby 0,00 11,00 11,00 100,00%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 264,05 264,05 100,00%

6322 Inv. transfery občanským sdružením 0,00 150,00 150,00 100,00%

6329 Ost. inv. transfery nezisk. a pod. org. 500,00 0,00 0,00 0,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 50,00 50,00 100,00%

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací 6349 Ost. inv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 100,00 100,00 100,00%

3312 Hudební činnost 5192 Poskytnuté neinv. příspěvky a náhrady 0,00 3,84 3,84 100,00%

3315 Činnosti muzeí a galerií 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 41,26 41,26 100,00%

3316 Vydavatelská činnost 5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 100,00 115,00 115,00 100,00%

3317 Výstavní činnosti v kultuře 5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 100,00 100,00 100,00%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 13,50 13,50 100,00%

5175 Pohoštění 0,00 5,59 5,59 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 20,00 70,00 70,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 150,00 150,00 150,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 605,00 605,00 100,00%

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10,00 10,00 100,00%

14 350,00 22 941,56 22 701,92 98,96%

5166 Konzult., porad. a právní služby 2 000,00 160,64 55,93 34,82%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 673 100,00 864 872,50 864 783,49 99,99%

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 1 055,45 1 055,45 100,00%

6121 Budovy, haly a stavby 30 000,00 1 908,54 0,00 0,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 197 600,00 266 679,99 266 424,47 99,90%

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 251 500,00 284 995,54 283 909,90 99,62%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 2,60 2,60 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 1 395,38 48,77 3,50%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 400,00 400,00 100,00%

2229 Ost. záležitosti v silniční dopravě 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 8,00 8,00 100,00%

2242 Provoz veřejné železniční dopravy 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 341 000,00 341 000,00 339 440,87 99,54%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 10,81 10,81 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 450,00 450,00 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 107,10 107,10 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 49,00 49,00 100,00%

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 6341 Inv. transfery obcím 0,00 194,02 194,02 100,00%

1 497 200,00 1 763 289,57 1 756 940,42 99,64%Celkem doprava

Doprava

2212 Silnice

2223 Bezpečnost silničního provozu

2299 Ostatní záležitosti v dopravě

2143 Cestovní ruch

3319 Ostatní záležitosti kultury

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

Celkem cestovní ruch

Detailní členění výdaj ů Plzeňského kraje po konsolidaci dle položek rozpo čtové skladby  (v tis. Kč)

OBLAST

Cestovní ruch

2141 Vnitřní obchod

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 82 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

3121 Gymnázia 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 30,00 30,00 100,00%

3231 Základní umělecké školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 20,00 20,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 260,00 260,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 750,00 750,00 750,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 150,00 210,00 210,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 4 145,00 4 145,00 4 145,00 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 40,00 40,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 300,00 370,00 370,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 30,00 30,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 290,00 770,00 770,00 100,00%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 100,00 120,00 120,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 185,00 185,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 45,00 45,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 900,00 930,00 930,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 10,00 10,00 100,00%

5332 Neinv. transfery vysokým školám 0,00 120,00 120,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 20,00 20,00 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 28,00 28,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 7 150,00 7 150,00 7 150,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 42 396,00 44 332,00 44 332,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 19 030,00 26 630,00 26 629,62 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 300,00 67,50 0,00 0,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 30,00 30,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 30,00 30,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 117 433,00 130 390,50 130 390,50 100,00%

6121 Budovy, haly a stavby 0,00 9 111,83 2 500,00 27,44%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 50 515,00 57 256,00 56 962,51 99,49%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 85,00 85,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 90,00 90,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 133,00 133,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 50,00 50,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 170,00 170,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 40,00 40,00 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 30,68 30,68 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 55,00 55,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 110,00 110,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 240,00 240,00 100,00%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 25,00 25,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 250,00 300,00 300,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 5,00 5,00 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 20,00 20,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 70,00 70,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 3 400,00 200,00 200,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 325,00 325,00 100,00%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 20,00 20,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 250,00 250,00 250,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 215,00 215,00 100,00%

5329 Ost. neinv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 10,00 10,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 2 161,00 2 161,00 2 161,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 600,00 600,00 600,00 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 145,00 145,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 902,00 902,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 1 203,00 1 203,00 100,00%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 5 150,00 5 150,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 5 369,00 5 369,00 100,00%

5339 Neinv. příspěvky ostatním PO 0,00 40,00 40,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 22 000,00 8 113,00 8 113,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 40,00 40,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 580,00 580,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 50,00 50,00 100,00%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 490,48 490,48 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 12,00 12,00 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 700,00 370,41 370,41 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 10,00 10,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 10,00 10,00 100,00%

4357 Domovy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 200,00 200,00 100,00%

272 820,00 310 970,40 303 997,20 97,76%

3326 Pořízení, zach. a obnova hodnot místního kult., nár. a 
hist. povědomí

3329 Ost. zál. ochrany památek a péče o kult. dědictví

3399 Ost. zál. kultury, církví a sděl. prostředků

Celkem kultura

3316 Vydavatelská činnost

3317 Výstavní činnosti v kultuře

3319 Ostatní záležitosti kultury

3322 Zachování a obnova kulturních památek

3312 Hudební činnost

3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažď. audioviz. 
archiválií

3314 Činnosti knihovnické

3315 Činnosti muzeí a galerií

OBLAST

Kultura

3311 Divadelní činnost

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 83 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 9,00 9,00 0,32 3,57%

5139 Nákup materiálu j.n. 1,00 1,00 0,05 4,60%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 18,00 15,37 85,41%

5139 Nákup materiálu j.n. 10,00 1,00 0,00 0,00%

5169 Nákup ostatních služeb 110,00 37,00 16,82 45,46%

5172 Programové vybavení 200,00 200,00 0,00 0,00%

5175 Pohoštění 10,00 74,00 67,75 91,55%

6111 Programové vybavení 500,00 500,00 324,91 64,98%

5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 4 750,00 0,00 0,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 250,00 250,00 100,00%

5311 Neinv. transfery státnímu rozpočtu 700,00 700,00 700,00 100,00%

6331 Inv. transfery státnímu rozpočtu 800,00 800,00 800,00 100,00%

5319 Ost. neinv. transfery jiným veř. rozpočtům 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00%

6339 Ost. inv. transfery jiným veř. rozpočtům 10 000,00 10 000,00 9 999,63 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 7 196,00 7 196,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 15 800,00 15 800,00 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 57,87 57,87 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 1 500,00 1 442,13 0,00 0,00%

20 840,00 43 836,00 37 228,72 84,93%

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 530,69 530,69 100,00%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 0,00 137,98 137,98 100,00%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 47,76 47,76 100,00%

5038 Pov. pojistné na úrazové pojištění 0,00 3,06 3,06 100,00%

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 7,41 7,41 100,00%

5173 Cestovné 0,00 3,97 3,97 100,00%

0,00 730,86 730,86 100,00%

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 500,00 500,00 346,51 69,30%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 130,00 130,00 92,17 70,90%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 44,00 44,00 31,91 72,51%

5038 Pov. pojistné na úrazové pojištění 2,00 2,00 1,95 97,50%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20,00 20,00 0,00 0,00%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150,00 150,00 18,50 12,34%

5139 Nákup materiálu j.n. 100,00 100,00 27,72 27,72%

5142 Realizované kurzové ztráty 0,00 0,00 -11,65 0,00%

5156 Pohonné hmoty a maziva 5,00 9,09 9,09 100,00%

5161 Služby pošt 10,00 12,26 12,26 100,00%

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 250,00 250,00 166,74 66,70%

5163 Služby peněžních ústavů 50,00 50,00 29,82 59,65%

5164 Nájemné 20,00 20,00 0,00 0,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 50,00 50,00 0,00 0,00%

5169 Nákup ostatních služeb 650,00 1 027,88 1 027,88 100,00%

5171 Opravy a udržování 20,00 20,00 0,00 0,00%

5173 Cestovné 200,00 200,00 104,94 52,47%

5175 Pohoštění 350,00 479,67 479,67 100,00%

5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 41,64 41,64 100,00%

5189 Ost. poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 0,00 0,00%

5194 Věcné dary 20,00 20,00 0,00 0,00%

5499 Ost. neinv. transfery obyvatelstvu 2 429,00 1 873,47 1 366,55 72,94%

5 000,00 5 000,00 3 745,70 74,91%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 161,64 161,64 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 6 613,71 6 613,71 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 491,03 491,03 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 3 490,13 3 490,13 100,00%

6312 Inv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 1 080,82 1 080,82 100,00%

6313 Inv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 12 355,82 12 355,82 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 59,98 59,98 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 6,67 6,67 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 1 355,93 1 355,93 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 73,15 73,15 100,00%

6313 Inv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 8 604,18 8 604,18 100,00%

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 328,44 328,44 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 186,66 186,66 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 1 282,02 1 282,02 100,00%

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 456,50 456,50 100,00%

3319 Ostatní záležitosti kultury

Ostatní financování - Fondy a programy EU

2143 Cestovní ruch

2212 Silnice

2510 Podpora podnikání

Celkem ostatní financování - Budování absorp ční kapacity

Ostatní financování - Kancelá ř stálého zastoupení v Bruselu

6223 Mezinárodní spolupráce 

Celkem ostatní financování - Kancelá ř stálého zastoupení v Bruselu

5563 Činnost ost. orgánů st. správy v IZS

Celkem krizové řízení a IZS

Ostatní financování - Budování absorp ční kapacity

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

5299 Ost. zál. civilní připravenosti na krizové stavy

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

5511 Požární ochrana - profesionální část

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

OBLAST

Krizové řízení a IZS

5269 Ost. správa v oblasti hosp. opatření pro krizové stavy

5273 Ost. správa v oblasti krizového řízení

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 84 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 737,84 737,84 100,00%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 0,00 191,85 191,85 100,00%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 66,41 66,41 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,13 0,13 100,00%

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 11,25 11,25 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 400,00 384,72 1,75 0,45%

5175 Pohoštění 0,00 3,91 3,91 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 5 126,15 5 126,15 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 6 334,81 6 334,81 100,00%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 5 706,61 5 706,61 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 1 244,32 1 244,32 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 5 249,94 5 249,94 100,00%

5329 Ost. neinv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 903,93 903,93 100,00%

6172 Činnost regionální správy 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 190,40 190,40 100,00%

6402 Finanční vypořádání minulých let 5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr. transf. posk. v min.rozp.obd. 0,00 1 904,96 1 904,96 100,00%

5909 Ost. neinv. výdaje j.n. 21 400,00 0,00 0,00 0,00%

6909 Ost. kapitál. výdaje j.n. 6 400,00 0,51 0,00 0,00%

28 200,00 64 604,41 64 220,93 99,41%

5029 Ost. platby za provedenou práci j.n. 185,00 225,00 223,12 99,16%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 338,78 338,78 328,12 96,85%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 117,27 117,27 113,58 96,85%

5152 Teplo 0,00 1,95 1,95 100,00%

5154 Elektrická energie 0,00 1,95 1,95 100,00%

5164 Nájemné 30,00 30,00 5,85 19,50%

5167 Služby školení a vzdělávání 60,00 60,00 19,71 32,85%

5169 Nákup ostatních služeb 3 480,95 3 480,95 2 940,14 84,46%

5179 Ostatní nákupy j.n. 1 118,00 1 118,00 1 084,00 96,96%

5199 Ost. výdaje související s neinv. nákupy 70,00 67,30 0,00 0,00%

5499 Ost. neinv. transfery obyvatelstvu 600,00 558,80 519,80 93,02%

6 000,00 6 000,00 5 238,22 87,30%

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 6909 Ost. kapitál. výdaje j.n. 208 000,00 23 266,83 0,00 0,00%

208 000,00 23 266,83 0,00 0,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 19,90 16,11 80,96%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 487,78 409,90 84,03%

5361 Nákup kolků 0,00 150,00 150,00 100,00%

6130 Pozemky 7 500,00 18 425,40 18 019,29 97,80%

3114 Speciální základní školy 5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 5,00 5,00 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 289,90 282,19 97,34%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 0,00 13 538,85 13 538,85 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 47,60 47,60 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,24 0,00 0,00%

5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 0,50 0,50 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 0,00 1 300,00 1 300,00 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 2 500,00 628,70 225,89 35,93%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 11,95 11,90 99,58%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 218,00 216,23 99,19%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 11,40 11,40 100,00%

5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 1,00 1,00 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 16,25 16,25 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 25,00 0,00 0,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 671,95 671,95 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 35,70 33,92 95,00%

3533 Zdravotnická záchranná služba 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 13,33 0,00 0,00%

5164 Nájemné 0,00 0,00 0,00 0,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 60,00 30,00 50,00%

5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 500,00 348,80 132,67 38,03%

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 0,20 0,20 100,00%

4357 Domovy 5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 166,50 166,50 100,00%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 927,23 927,23 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 346,85 346,85 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 36,00 36,00 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 35,70 35,70 100,00%

6121 Budovy, haly a stavby 30 000,00 61 206,06 61 206,06 100,00%

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 5163 Služby peněžních ústavů 12 500,00 12 500,00 12 499,71 100,00%

53 000,00 111 525,79 110 338,89 98,94%

3613 Nebytové hospodářství

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

6172 Činnost regionální správy

Celkem ostatní financování - Majetek

3123 Střední odborná učiliště a učiliště

3125 Střediska prakt. vyučování a školní hosp.

3315 Činnosti muzeí a galerií

3522 Ostatní nemocnice

Ostatní financování - Majetek

2212 Silnice

3121 Gymnázia

3122 Střední odborné školy

6172 Činnost regionální správy

Celkem ostatní financování - Fond zam ěstnavatele

Ostatní financování - Individuální projekty

Celkem ostatní financování - Individuální projekty

4349 Ost. Soc. péče a pomoc ost. skup. obyvatelstva

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

Celkem ostatní financování - Fondy a programy EU

Ostatní financování - Fond zam ěstnavatele

OBLAST

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

4341 Soc. pomoc osobám v hm. nouzi a občanům soc. 
nepřizp.

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 85 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

3121 Gymnázia 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 570,88 570,88 100,00%

3122 Střední odborné školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 1 693,48 1 693,48 100,00%

3123 Střední odborná učiliště a učiliště 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 281,05 281,05 100,00%

3149 Ost. zaříz. souv. s výchovou a vzděl. mládeže 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 630,06 630,06 100,00%

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 436,41 436,41 100,00%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 0,00 113,47 113,47 100,00%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 39,28 39,28 100,00%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 7,41 7,41 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 39,43 39,43 100,00%

5173 Cestovné 0,00 3,51 3,51 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 4 460,88 4 460,88 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 2 290,54 2 290,54 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 1 432,10 1 432,10 100,00%

5332 Neinv. transfery vysokým školám 0,00 140,81 140,81 100,00%

5339 Neinv. příspěvky ostatním PO 0,00 848,86 848,86 100,00%

5909 Ost. neinv. výdaje j.n. 0,00 6 162,00 0,00 0,00%

3421 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 611,45 611,45 100,00%

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 298,54 298,54 100,00%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 0,00 77,62 77,62 100,00%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 26,87 26,87 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 52,38 52,38 100,00%

5152 Teplo 0,00 1,80 1,80 100,00%

5154 Elektrická energie 0,00 1,00 1,00 100,00%

5161 Služby pošt 0,00 0,67 0,67 100,00%

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 13,70 13,70 100,00%

5164 Nájemné 0,00 19,98 19,98 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 234,95 234,95 100,00%

5173 Cestovné 0,00 14,30 14,30 100,00%

5175 Pohoštění 0,00 24,26 24,26 100,00%

5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 901,51 0,00 0,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 209,02 209,02 100,00%

5332 Neinv. transfery vysokým školám 0,00 22,87 22,87 100,00%

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 0,00 0,23 0,00%

6402 Finanční vypořádání minulých let 5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr. transf. posk. v min.rozp.obd. 0,00 0,00 652,74 0,00%

0,00 21 661,09 15 250,54 70,41%

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5169 Nákup ostatních služeb 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00%

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 1 700,00 1 700,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 600,00 600,00 100,00%

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací 6341 Inv. transfery obcím 0,00 800,00 800,00 100,00%

2310 Pitná voda 6341 Inv. transfery obcím 0,00 50,00 50,00 100,00%

2321 Odvádění a čištění odp. vod a nakládání s kaly 6349 Ost. inv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 18 500,00 18 500,00 100,00%

2331 Úpravy vodohosp. významných a vodár. toků 6341 Inv. transfery obcím 0,00 800,00 800,00 100,00%

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 5321 Neinv. transfery obcím 0,00 250,00 250,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 500,00 500,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 4 500,00 4 500,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 24 400,00 24 400,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 5 500,00 5 500,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 4 500,00 4 500,00 100,00%

3149 Ost. zaříz. souv. s výchovou a vzděl. mládeže 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 60,00 60,00 100,00%

3211 Činnost vysokých škol 5491 Stipendia žákům, studentům a doktorandům 0,00 140,00 140,00 100,00%

3231 Základní umělecké školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 100,00 100,00 100,00%

3291 Mezinárodní spolupráce ve vzdělávání 5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 30,00 30,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 40,00 40,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 20,00 20,00 100,00%

5332 Neinv. transfery vysokým školám 0,00 130,00 130,00 100,00%

3311 Divadelní činnost 5321 Neinv. transfery obcím 6 500,00 6 500,00 6 500,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 250,00 250,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 6 000,00 6 150,00 6 150,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 100,00 100,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 10,00 10,00 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 100,00 100,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 200,00 200,00 100,00%

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání

3312 Hudební činnost

3313 Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažď. audioviz. 
Archiválií

2212 Silnice

3111 Předškolní zařízení

3113 Základní školy

3117 První stupeň základních škol

Celkem ostatní financování - OPRLZ

Ostatní financování - PRAK

Celkem ostatní financování - PRAK

Financování jinde neza řazené

OBLAST

Ostatní financování - OPRLZ

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání

4226 Ostatní podpora zaměstnanosti

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 86 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

6323 Inv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 3 650,00 3 650,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 100,00 100,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 43,00 43,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 100,00 100,00 100,00%

3317 Výstavní činnosti v kultuře 5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 150,00 150,00 100,00%

3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 150,00 150,00 100,00%

3322 Zachování a obnova kulturních památek 5321 Neinv. transfery obcím 0,00 400,00 400,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 200,00 200,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 50,00 50,00 100,00%

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 6341 Inv. transfery obcím 0,00 8 700,00 8 700,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 30,00 30,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 1 860,00 1 860,00 100,00%

5492 Dary obyvatelstvu 0,00 100,00 100,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 10,00 10,00 100,00%

6322 Inv. transfery občanským sdružením 0,00 2 150,00 2 150,00 100,00%

3421 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 10,00 10,00 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 30,00 30,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 100,00 100,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 650,00 650,00 100,00%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 150,00 150,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 200,00 200,00 100,00%

5492 Dary obyvatelstvu 0,00 20,00 20,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 700,00 700,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 400,00 400,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 225,00 225,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 275,00 275,00 100,00%

3612 Bytové hospodářství 6341 Inv. transfery obcím 0,00 300,00 300,00 100,00%

3632 Pohřebnictví 5321 Neinv. transfery obcím 0,00 100,00 100,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 200,00 200,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 5 000,00 257,00 0,00 0,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 1 100,00 1 100,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 700,00 700,00 100,00%

4322 Ústavy péče pro mládež 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 120,00 120,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 80,00 80,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 130,00 130,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 100,00 100,00 100,00%

6113 Zastupitelstva krajů 5494 Neinv. transfery obyvat. nemající char. daru 0,00 30,00 30,00 100,00%

6149 Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n. 5222 Neinv. transfery občanským sdružením 3,00 3,00 3,00 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 365,00 365,00 356,95 97,79%

6119 Ost. nákupy dl. nehm. majetku 2 700,00 2 700,00 2 451,40 90,79%

5325 Neinv. transfery regionálním radám 5 000,00 7 750,00 7 750,00 100,00%

6345 Inv. transfery regionálním radám 0,00 22 250,00 22 250,00 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 2 300,00 368,23 0,00 0,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 1 931,77 1 931,77 100,00%

5142 Realizované kurzové ztráty 0,00 0,00 91,04 0,00%

5163 Služby peněžních ústavů 32,00 70,95 70,44 99,29%

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
5343 Převody jiným vl. fondům a účtům nemajícím char. veř. 
rozp. 0,00 0,00 11 400,00 0,00%

5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr. transf. posk. v min.rozp.obd. 0,00 32 380,30 32 442,30 100,19%

5366 Výdaje z fin. vyp. min. let mezi krajem a obcemi 0,00 1,84 1,84 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 700,00 700,00 700,00 100,00%

5901 Nespecifikované rezervy 86 728,00 5 385,89 0,00 0,00%

5909 Ost. neinv. výdaje j.n. 0,00 52 095,79 27,74 0,05%

115 328,00 229 902,77 183 119,49 79,65%

420 728,00 467 891,75 382 644,62 81,78%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 8 641,00 8 641,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 5 193,00 5 193,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 1 140,00 1 140,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 2 030,00 2 030,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 370,00 370,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 100,00 100,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 129,00 129,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 2 883,00 2 883,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 300,00 300,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 2 410,00 2 410,00 100,00%

2333 Úpravy drobných vodních toků 6341 Inv. transfery obcím 0,00 200,00 200,00 100,00%

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2310 Pitná voda

2321 Odvádění a čištění odp. vod a nakládání s kaly

Celkem financování jinde neza řazené

Ostatní financování - celkem celá rozpo čtová oblast

Regionální rozvoj

2212 Silnice

6219 Ostatní veřejné služby j.n.

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6402 Finanční vypořádání minulých let

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6172 Činnost regionální správy

6174 Činnost regionálních rad

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3511 Všeobecná ambulantní péče

3541 Prevence před drogami, alk., nikot. a jinými návyk. 
látkami

3636 Územní rozvoj

3315 Činnosti muzeí a galerií

3316 Vydavatelská činnost

3326 Pořízení, zach. a obnova hodnot místního kult., nár. a 
hist. Povědomí

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

OBLAST

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 87 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 500,00 500,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 170,00 170,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 520,00 520,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 350,00 350,00 100,00%

3113 Základní školy 5321 Neinv. transfery obcím 0,00 350,00 350,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 750,00 750,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 250,00 250,00 100,00%

3319 Ostatní záležitosti kultury 5321 Neinv. transfery obcím 0,00 72,00 72,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 250,00 250,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 350,00 350,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 550,00 550,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 100,00 100,00 100,00%

3341 Rozhlas a televize 6341 Inv. transfery obcím 0,00 1 868,00 1 868,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 300,00 300,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 200,00 200,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 124,00 124,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 400,00 400,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 150,00 150,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 810,00 810,00 100,00%

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 6341 Inv. transfery obcím 0,00 100,00 100,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 150,00 150,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 250,00 250,00 100,00%

3612 Bytové hospodářství 5321 Neinv. transfery obcím 0,00 450,00 450,00 100,00%

3613 Nebytové hospodářství 6341 Inv. transfery obcím 0,00 375,00 375,00 100,00%

3619 Ostatní rozvoj bydlení a bytového hosp. 6341 Inv. transfery obcím 0,00 200,00 200,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 660,00 660,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 1 559,00 1 559,00 100,00%

6349 Ost. inv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 200,00 200,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 570,00 570,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 330,00 330,00 100,00%

3633 Výstavba a údržba místních inž. sítí 6341 Inv. transfery obcím 0,00 220,00 220,00 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 1 400,00 1 244,00 0,00 0,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 166,44 166,44 100,00%

6119 Ost. nákupy dl. nehm. majetku 8 747,00 7 547,00 5 293,95 70,15%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 3 845,00 3 845,00 100,00%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 54,76 54,76 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 24,40 24,40 100,00%

5175 Pohoštění 0,00 3,33 3,33 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 70,00 70,00 100,00%

5329 Ost. neinv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 50,00 50,00 100,00%

6349 Ost. inv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 403,00 403,00 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,26 0,26 100,00%

5164 Nájemné 0,00 95,40 95,40 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 1 850,00 1 234,19 507,69 41,14%

5175 Pohoštění 0,00 9,21 9,20 99,84%

5194 Věcné dary 0,00 28,00 28,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 120,00 120,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 100,00 100,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 8 504,00 8 504,00 100,00%

5329 Ost. neinv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 1 299,00 1 299,00 100,00%

6119 Ost. nákupy dl. nehm. majetku 491,00 491,00 0,00 0,00%

6329 Ost. inv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 435,00 435,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 65 000,00 9 395,00 8 240,00 87,71%

6349 Ost. inv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 1 235,00 1 235,00 100,00%

3729 Ostatní nakládání s odpady 5321 Neinv. transfery obcím 0,00 100,00 100,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 100,00 100,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 170,00 170,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 1 710,00 1 710,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 1 330,00 1 330,00 100,00%

77 488,00 76 288,00 70 418,43 92,31%

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 6,00 6,00 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 6 750,00 26 594,87 26 594,87 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 7 000,00 7 000,00 7 000,00 100,00%

3521 Fakultní nemocnice 5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 12,60 12,60 100,00%

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

Celkem regionální rozvoj

Sociální v ěci a zdravotnictví

3513 Lékařská služba první pomoci

3635 Územní plánování

3636 Územní rozvoj

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň

3421 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3511 Všeobecná ambulantní péče

3631 Veřejné osvětlení

3632 Pohřebnictví

3322 Zachování a obnova kulturních památek

3326 Pořízení, zach. a obnova hodnot místního kult., nár. a 
hist. Povědomí

3392 Zájmová činnost v kultuře

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

OBLAST

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

3111 Předškolní zařízení

3117 První stupeň základních škol

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 88 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

5166 Konzult., porad. a právní služby 1 400,00 1 762,08 1 762,08 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 1 044,44 1 044,44 100,00%

5171 Opravy a udržování 0,00 1 311,57 1 311,57 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 988,00 988,00 988,00 100,00%

5361 Nákup kolků 100,00 10,00 10,00 100,00%

6121 Budovy, haly a stavby 31 660,00 66 191,63 57 845,33 87,39%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 2 180,53 2 180,53 100,00%

6201 Nákup akcií 0,00 63 300,00 63 300,00 100,00%

6202 Nákup majetkových podílů 0,00 3 210,00 3 210,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 12 100,00 12 100,00 12 100,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 1 900,00 1 900,00 1 900,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 172 955,00 177 955,00 177 955,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 363,47 2 363,47 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 70,00 70,00 70,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 2 335,00 2 332,30 2 330,56 99,93%

5339 Neinv. příspěvky ostatním PO 345,00 345,00 345,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 1 350,00 1 640,00 1 640,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 750,00 430,00 430,00 100,00%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 400,00 450,00 450,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 480,00 480,00 100,00%

3569 Ostatní správa ve zdravotnictví j.n. 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 23,90 23,90 100,00%

5021 Ostatní osobní výdaje 4,00 4,00 0,80 20,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2,98 2,98 100,00%

5173 Cestovné 6,00 6,00 2,34 38,93%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 25,00 5,00 20,00%

3724 Využívání a znešk. nebezp. odpadů 5169 Nákup ostatních služeb 100,00 270,15 226,15 83,71%

4311 Sociální poradenství 6322 Inv. transfery občanským sdružením 0,00 43,00 43,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 1 355,90 1 355,90 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 4 894,90 4 894,90 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 6,00 8,00 6,79 84,83%

5164 Nájemné 0,00 0,75 0,75 100,00%

5167 Služby školení a vzdělávání 1,00 1,00 0,00 0,00%

5169 Nákup ostatních služeb 518,00 497,25 307,05 61,75%

5175 Pohoštění 25,00 43,00 39,03 90,77%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 30,00 30,00 100,00%

6322 Inv. transfery občanským sdružením 0,00 120,00 120,00 100,00%

6323 Inv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 125,00 125,00 100,00%

5019 Ostatní platy 0,00 68,00 68,00 100,00%

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 224,50 224,50 100,00%

5039 Ost. pov. poj. placené zaměstnavatelem 0,00 24,80 24,80 100,00%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1,00 1,00 100,00%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 20,00 20,00 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 36,13 36,13 100,00%

5152 Teplo 0,00 3,00 3,00 100,00%

5161 Služby pošt 0,00 0,59 0,59 100,00%

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 13,70 13,70 100,00%

5163 Služby peněžních ústavů 0,00 1,59 1,59 100,00%

5164 Nájemné 0,00 2,01 2,01 100,00%

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 38,84 38,84 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 393,30 380,80 96,82%

5171 Opravy a udržování 0,00 2,82 2,82 100,00%

5173 Cestovné 300,00 218,73 126,02 57,61%

5175 Pohoštění 0,00 1,00 1,00 100,00%

6312 Inv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 180,00 180,00 100,00%

6322 Inv. transfery občanským sdružením 0,00 150,00 150,00 100,00%

6323 Inv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 410,00 410,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 1 612,00 1 608,00 99,75%

6322 Inv. transfery občanským sdružením 0,00 180,00 180,00 100,00%

6323 Inv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 340,00 340,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 50 000,00 5 753,50 5 749,42 99,93%

6322 Inv. transfery občanským sdružením 0,00 200,00 200,00 100,00%

6323 Inv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 140,00 140,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 900,00 900,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 42 832,00 103 182,00 103 060,63 99,88%

4359 Ost. služby a činnosti v oblasti soc. péče 6323 Inv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 60,00 60,00 100,00%

4371 Raná péče a soc. aktiviz. služby pro rodiny s dětmi 5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 50,00 50,00 100,00%

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb

4357 Domovy

4339 Ost. soc. péče a pomoc rodině a manž.

4344 Sociální rehabilitace

4349 Ost. Soc. péče a pomoc ost. skup. Obyvatelstva

4351 Osobní asistence, peč. služba a podp. samost. bydlení

3539 Ostatní zdrav. zařízení a služby pro zdrav.

3541 Prevence před drogami, alk., nikot. a jinými návyk. 
Látkami

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví

4324 Zaříz. pro děti vyžadující okamž. pomoc

OBLAST

3522 Ostatní nemocnice

3529 Ostatní ústavní péče

3533 Zdravotnická záchranná služba

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 89 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

6322 Inv. transfery občanským sdružením 0,00 120,00 120,00 100,00%

6323 Inv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 100,00 100,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 170,00 170,00 100,00%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 100,00 100,00 100,00%

6323 Inv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 50,00 50,00 100,00%

4376 Služby násl. péče, terap. komunity a kont. centra 6323 Inv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 150,00 150,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 400,00 80,00 30,00 37,50%

6329 Ost. inv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 120,00 120,00 100,00%

4379 Ost. služby a činnosti v obl. soc. prevence 5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 50,00 50,00 100,00%

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 60,00 52,00 86,67%

5175 Pohoštění 0,00 30,00 30,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 85,00 85,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 3 500,00 397,79 248,00 62,35%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 20,00 20,00 100,00%

382 795,00 521 868,60 512 810,86 98,26%

3111 Předškolní zařízení 5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 1 333,08 1 333,08 100,00%

3112 Speciální předškolní zařízení 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 2 046,00 12 792,00 12 792,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 13 446,40 13 446,40 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 1 716,66 1 716,66 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 265,00 265,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 32 059,00 217 413,98 217 413,98 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 5 000,00 6 311,00 6 311,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 13 744,69 13 744,69 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 37 485,00 257 923,32 257 913,32 100,00%

6323 Inv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 150,00 150,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 1 250,00 10 800,00 10 739,15 99,44%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 53 580,08 53 580,08 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 76 221,00 508 835,12 508 832,21 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 9 400,00 60 740,00 60 739,95 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 108 560,00 557 333,97 557 333,97 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 36 900,00 60 580,00 60 579,21 100,00%

3124 Speciální střední školy 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 2 892,00 18 040,00 18 040,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 175,33 175,33 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 4 659,00 4 659,00 4 659,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 0,00 500,00 500,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 3 064,00 26 826,30 26 826,30 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 7 740,00 23 540,00 23 540,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 5 306,00 28 288,76 28 288,26 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 400,00 550,00 549,99 100,00%

3146 Zařízení vých. porad. a prev. výchovné péče 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 3 258,00 23 091,58 23 091,58 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 12 814,00 17 704,22 17 704,22 100,00%

6121 Budovy, haly a stavby 0,00 8 970,01 0,00 0,00%

3150 Vyšší odborné školy 5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 7 924,26 7 924,26 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 1 471,50 1 471,50 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 189,40 189,40 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 102 231,00 102 231,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 0,00 3 000,00 2 999,98 100,00%

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 733,41 733,41 100,00%

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 520,00 520,00 100,00%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 0,00 190,68 190,68 100,00%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 66,01 66,01 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 91,89 91,89 100,00%

5164 Nájemné 0,00 2,64 2,64 100,00%

5163 Služby peněžních ústavů 0,00 0,17 0,17 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 261,02 250,00 95,78%

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2,19 2,19 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 57,67 57,67 100,00%

5175 Pohoštění 0,00 17,40 17,40 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 0,00 0,00 0,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 417,87 0,00 0,00%

5909 Ost. neinv. výdaje j.n. 0,00 85 939,50 0,00 0,00%

6909 Ost. kapitál. výdaje j.n. 0,00 11 450,42 0,00 0,00%

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 120,00 120,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 8 135,00 47 189,28 47 189,28 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 0,00 100,00 100,00 100,00%
3421 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3128 Sportovní školy - gymnázia

3149 Ost. zaříz. souv. s výchovou a vzděl. mládeže

3231 Základní umělecké školy

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání

3122 Střední odborné školy

3123 Střední odborná učiliště a učiliště

3125 Střediska prakt. vyučování a školní hosp.

3126 Konzervatoře

Krajské a soukromé školství

3113 Základní školy

3114 Speciální základní školy

3121 Gymnázia

4375 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

4378 Terénní programy

4399 Ost. záležitosti soc. věcí a pol. zaměst.

Celkem sociální v ěci a zdravotnictví

OBLAST

4374 Azylové domy, nízkoprah. denní centra a nocl.

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 90 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 174,00 142,20 81,72%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 0,00 11,70 0,00 0,00%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 4,30 0,00 0,00%

5152 Teplo 0,00 3,45 3,45 100,00%

5154 Elektrická energie 0,00 2,15 2,15 100,00%

5161 Služby pošt 0,00 0,20 0,03 17,00%

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 16,40 3,33 20,27%

5164 Nájemné 0,00 9,20 9,20 100,00%

5173 Cestovné 0,00 3,60 3,60 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 25 565,00 100 103,00 100 103,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 1 000,00 26 530,00 26 497,42 99,88%

6172 Činnost regionální správy 5909 Ost. neinv. výdaje j.n. 1 000,00 0,00 0,00 0,00%

384 754,00 2 318 144,82 2 211 187,24 95,39%

3111 Předškolní zařízení 5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 432 548,24 432 548,24 100,00%

3113 Základní školy 5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 1 539 784,83 1 539 784,83 100,00%

3114 Speciální základní školy 5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 9 200,00 9 200,00 100,00%

3117 První stupeň základních škol 5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 177 440,31 177 440,31 100,00%

3118 Druhý stupeň základních škol 5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 4 517,00 4 517,00 100,00%

3141 Školní strav. při předšk. a zákl. vzdělávání 5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 9 881,00 9 881,00 100,00%

3231 Základní umělecké školy 5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 78 955,00 78 955,00 100,00%

3421 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 10 025,00 10 025,00 100,00%

0,00 2 262 351,38 2 262 351,38 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 101,00 101,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 0,00 100,00 100,00 100,00%

3121 Gymnázia 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 270,00 270,00 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 195,00 195,00 100,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 0,00 11 600,00 11 590,88 99,92%

3123 Střední odborná učiliště a učiliště 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 160,00 160,00 100,00%

3126 Konzervatoře 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 70,00 70,00 100,00%

3128 Sportovní školy - gymnázia 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 60,00 60,00 100,00%

3146 Zařízení vých. porad. a prev. výchovné péče 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 100,00 100,00 100,00%

3149 Ost. zaříz. souv. s výchovou a vzděl. Mládeže 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 800,00 850,00 850,00 100,00%

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 6341 Inv. transfery obcím 0,00 6 680,00 6 680,00 100,00%

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 85,00 85,00 100,00%

5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 0,50 0,50 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 164,06 164,06 100,00%

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0,00 3,85 3,85 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 338,55 338,55 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 15,00 15,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 15,00 15,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 2 200,00 1 513,04 1 472,37 97,31%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 15,00 15,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 10,00 10,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 20,00 20,00 100,00%

6322 Inv. transfery občanským sdružením 10 000,00 4 620,00 4 620,00 100,00%

3421 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 139,00 139,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 15,00 15,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 1 700,00 340,00 340,00 100,00%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 80,00 80,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 630,00 630,00 100,00%

5332 Neinv. transfery vysokým školám 0,00 30,00 30,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 10,00 10,00 100,00%
3541 Prevence před drogami, alk., nikot. a jinými návyk. 
Látkami

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 229,00 229,00 100,00%

4322 Ústavy péče pro mládež 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 26,00 26,00 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 18,00 18,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 350,00 90,00 90,00 100,00%

5223 Neinv. transfery církvím a náb. spol. 0,00 30,00 30,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 191,00 191,00 100,00%

15 050,00 28 814,00 28 764,20 99,83%

4349 Ost. Soc. péče a pomoc ost. skup. Obyvatelstva

Celkem t ělovýchova a zájmová činnost

3114 Speciální základní školy

3122 Střední odborné školy

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

Celkem krajské a soukromé školství

Obecní školství

Celkem obecní školství

Tělovýchova a zájmová činnost

OBLAST

4226 Ostatní podpora zaměstnanosti

4322 Ústavy péče pro mládež

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 91 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 117 960,00 118 071,11 115 656,83 97,96%

5021 Ostatní osobní výdaje 1 280,00 1 244,10 791,67 63,63%

5024 Odstupné 240,00 275,90 275,90 100,00%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 30 800,00 30 828,89 30 174,75 97,88%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 10 617,00 10 627,00 10 445,30 98,29%

5038 Pov. pojistné na úrazové pojištění 532,00 532,00 529,42 99,52%

5131 Potraviny 10,00 15,00 12,96 86,37%

5133 Léky a zdravotnický materiál 13,00 13,00 0,95 7,31%

5134 Prádlo, oděv a obuv 80,00 75,00 1,45 1,93%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 580,00 856,58 578,47 67,53%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 7 517,00 7 036,39 4 662,14 66,26%

5139 Nákup materiálu j.n. 4 751,00 5 066,78 4 592,18 90,63%

5151 Studená voda 250,00 360,00 229,76 63,82%

5152 Teplo 2 500,00 1 615,82 1 088,86 67,39%

5154 Elektrická energie 3 300,00 2 804,95 2 500,11 89,13%

5156 Pohonné hmoty a maziva 1 700,00 1 350,00 1 154,59 85,53%

5161 Služby pošt 2 000,00 2 050,00 1 803,38 87,97%

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 912,72 1 840,48 1 739,62 94,52%

5163 Služby peněžních ústavů 630,00 519,68 344,61 66,31%

5164 Nájemné 711,67 714,67 328,20 45,92%

5166 Konzult., porad. a právní služby 2 790,00 2 720,27 2 161,66 79,46%

5167 Služby školení a vzdělávání 2 207,00 2 229,00 2 104,36 94,41%

5169 Nákup ostatních služeb 25 179,93 26 070,86 24 214,93 92,88%

5171 Opravy a udržování 1 865,68 2 274,36 2 088,29 91,82%

5172 Programové vybavení 1 350,00 1 455,11 1 455,11 100,00%

5173 Cestovné 2 700,00 2 700,30 2 157,13 79,88%

5175 Pohoštění 257,00 305,35 244,99 80,23%

5176 Účastnické poplatky na konference 310,00 215,00 181,37 84,36%

5179 Ostatní nákupy j.n. 6,00 6,00 0,00 0,00%

5189 Ost. poskytované zálohy a jistiny 0,00 0,00 -5,52 0,00%

5191 Zaplacené sankce 0,00 201,89 201,89 100,00%

5192 Poskytnuté neinv. příspěvky a náhrady 300,00 349,28 349,28 100,00%

5194 Věcné dary 137,00 179,65 127,73 71,10%

5195 Odvody za nepl. pov. zaměstn. zdrav. postižené 550,00 550,00 66,00 12,00%

5199 Ost. výdaje související s neinv. nákupy 300,00 27,89 0,00 0,00%

5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 11,70 11,70 100,00%

5361 Nákup kolků 90,00 89,42 35,05 39,20%

5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 135,00 135,00 30,80 22,82%

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 0,58 0,58 100,00%

5499 Ost. neinv. transfery obyvatelstvu 500,00 500,00 0,00 0,00%

6111 Programové vybavení 4 550,00 880,15 880,15 100,00%

6119 Ost. nákupy dl. nehm. majetku 500,00 2 442,08 1 942,08 79,53%

6121 Budovy, haly a stavby 1 800,00 1 800,00 995,01 55,28%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 310,00 3 309,82 2 678,97 80,94%

6123 Dopravní prostředky 1 900,00 2 810,00 2 628,86 93,55%

6125 Výpočetní  technika 1 350,00 2 077,95 2 076,79 99,94%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 32,96 32,96 100,00%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 32,13 32,13 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 121,74 121,74 100,00%

5164 Nájemné 0,00 24,84 24,84 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 347,55 307,52 88,48%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 119,43 119,43 100,00%

6111 Programové vybavení 0,00 13 392,72 13 392,72 100,00%

238 472,00 253 310,38 237 569,72 93,79%

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 17,02 17,02 100,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 294,92 294,92 100,00%

5164 Nájemné 0,00 4,20 4,20 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 280,46 280,46 100,00%

5175 Pohoštění 0,00 137,35 137,35 100,00%

5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 1,58 1,58 100,00%

3691 Mezinár. spolupr. v obl. bydlení, komunál. služeb a úz. 
rozvoje

6172 Činnost regionální správy

6219 Ostatní veřejné služby j.n.

Vnit řní správa celkem

Zastupitelstva kraj ů

OBLAST

Vnit řní správa

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 92 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

5019 Ostatní platy 900,00 900,00 93,83 10,43%

5021 Ostatní osobní výdaje 500,00 500,00 420,00 84,00%

5023  Odměny členů zast. obcí a krajů 10 880,00 10 880,00 10 293,85 94,61%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 2 237,00 2 141,99 2 050,55 95,73%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 799,00 894,01 894,01 100,00%

5039 Ost. pov. poj. placené zaměstnavatelem 315,00 315,00 11,02 3,50%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 50,00 50,00 8,54 17,09%

5139 Nákup materiálu j.n. 250,00 250,00 154,45 61,78%

5163 Služby peněžních ústavů 30,00 0,00 0,00 0,00%

5164 Nájemné 0,00 57,30 56,76 99,06%

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 100,00 30,44 30,44%

5169 Nákup ostatních služeb 2 500,00 2 487,10 2 428,48 97,64%

5173 Cestovné 1 200,00 1 135,60 937,85 82,59%

5175 Pohoštění 1 300,00 1 350,00 1 314,41 97,36%

5176 Účastnické poplatky na konference 200,00 100,00 27,34 27,34%

5194 Věcné dary 1 000,00 1 000,00 655,14 65,51%

5494 Neinv. transfery obyvat. nemající char. daru 20,00 20,00 20,00 100,00%

5511 Neinv. transfery mezin. organizacím 20,00 20,00 12,63 63,15%

22 201,00 22 936,52 20 144,84 87,83%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 30 000,00 7 804,99 7 804,99 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 7 477,44 7 477,44 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 14 406,78 14 406,78 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 748,06 748,06 100,00%

5134 Prádlo, oděv a obuv 50,00 50,00 41,44 82,88%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10,00 10,00 1,34 13,35%

5166 Konzult., porad. a právní služby 40,00 40,00 0,00 0,00%

5169 Nákup ostatních služeb 30,00 29,61 7,44 25,12%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 465,17 465,17 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 1 042,90 1 042,90 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 992,58 992,58 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 31,31 31,31 100,00%

6313 Inv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 1 000,00 774,66 77,47%

1039 Ost. záležitosti lesního hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,39 0,39 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 70,00 70,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 11 240,00 11 408,00 11 407,95 100,00%

6349 Ost. inv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 1 500,00 416,68 416,68 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 19 760,00 25 702,00 23 202,00 90,27%

6349 Ost. inv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 1 583,32 1 583,32 100,00%

2339 Zál. vodních toků a vodohosp. děl j.n. 6341 Inv. transfery obcím 0,00 147,00 147,00 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 681,82 681,82 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 2 625,00 605,65 463,16 76,47%

2399 Ostatní záležitosti vodního hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 1 957,54 1 957,54 100,00%

5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 0,00 0,00 0,00%

6351 Inv. transfery zřízeným PO 0,00 51,00 51,00 100,00%

3315 Činnosti muzeí a galerií 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 121,00 121,00 100,00%

3421 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5331 Neinv. příspěvky zřízeným PO 0,00 92,00 92,00 100,00%

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 290,00 290,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 10,00 10,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 30,00 30,00 100,00%

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 6341 Inv. transfery obcím 0,00 70,00 70,00 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 700,00 0,00 0,00 0,00%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 685,00 661,80 96,61%

3728 Monitoring nakládání s odpady 5169 Nákup ostatních služeb 100,00 100,00 100,00 100,00%

3729 Ostatní nakládání s odpady 5164 Nájemné 0,00 15,00 15,00 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 1 900,00 1 260,64 1 260,64 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 417,00 417,00 100,00%

5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 60,00 60,00 100,00%

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 53,25 53,25 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 0,00 95,20 95,20 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 2 500,00 2 053,14 2 053,14 100,00%

5171 Opravy a udržování 0,00 12,93 12,93 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 40,00 40,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 140,00 140,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 155,00 155,00 100,00%
3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň

3714 Opatř. ke snižování produkce sk. plynů a plynů pošk. 
ozón. vrstvu

3727 Prevence vzniku odpadů

3741 Ochrana druhů a stanovišť

3742 Chráněné části přírody

2310 Pitná voda

2321 Odvádění a čištění odp. vod a nakládání s kaly

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství

3122 Střední odborné školy

Životní prost ředí

1031 Pěstební činnost

1036 Správa v lesním hospodářství

1037 Celospolečenské funkce lesů

OBLAST

6113 Zastupitelstva krajů

Celkem zastupitelstva kraj ů

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 93 19.5.2009



Příloha č. 20 Závěrečný účet Plzeňského kraje za rok 2008

Paragraf Finan ční položka
Schválený 
rozpo čet

Upravený 
rozpo čet

Čerpání % UR

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 340,01 340,01 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 196,33 196,33 100,00%

5213 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-PO 0,00 1 644,73 1 643,57 99,93%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 78,48 78,48 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 177,00 177,00 100,00%

6341 Inv. transfery obcím 0,00 40,00 40,00 100,00%

5164 Nájemné 0,00 10,00 10,00 100,00%

5166 Konzult., porad. a právní služby 330,00 192,10 76,00 39,56%

5169 Nákup ostatních služeb 520,00 510,00 2,00 0,39%

3771 Protiradonová opatření 5493 Účelové neinv. transfery nepod. FO 0,00 146,08 146,08 100,00%

3773 Monitoring k zaj. úrovně radioakt. odpadem 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 43,33 43,33 100,00%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 500,00 267,86 267,86 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 500,00 506,88 506,88 100,00%

5212 Neinv. transfery nefin. podnikatelským subj.-FO 0,00 40,00 40,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 2 500,00 298,00 298,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 289,00 289,00 100,00%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 38,00 38,00 100,00%

5221 Neinv. transfery o. p. s. 0,00 80,00 80,00 100,00%

5222 Neinv. transfery občanským sdružením 0,00 385,00 385,00 100,00%

5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a pod. org. 0,00 250,00 250,00 100,00%

5321 Neinv. transfery obcím 0,00 50,00 50,00 100,00%

5329 Ost. neinv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 99,00 99,00 100,00%

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 49,15 49,15 100,00%

5169 Nákup ostatních služeb 100,00 50,85 0,00 0,00%

74 905,00 88 204,16 84 557,58 95,87%

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 30,00 58,44 194,79%

5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 132,04 49,39 37,41%

5031 Pov.poj. na soc.zabezp. a přísp. na st. pol.zam. 0,00 0,00 15,19 0,00%

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 5,26 0,00%

5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 10,82 0,00%

5151 Studená voda 0,00 0,00 1,50 0,00%

5154 Elektrická energie 0,00 0,00 3,00 0,00%

5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 7,78 0,00%

5161 Služby pošt 0,00 0,00 26,20 0,00%

5164 Nájemné 0,00 117,96 96,18 81,53%

5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 6,50 0,00%

5175 Pohoštění 0,00 0,00 1,45 0,00%

0,00 280,00 281,71 100,61%
3 421 603,00 8 181 127,12 7 931 598,85 96,95%

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celk ů

6115 Volby do zast. územních samospr. celků

Celkem volby do zastupitelstev územních samosprávný ch celk ů

CELKEM

3792 Ekologická výchova a osvěta

3799 Ostatní ekologické záležitosti

5299 Ost. zál. civilní připravenosti na krizové stavy

Celkem životní prost ředí

OBLAST

3749 Ost. činnosti k ochraně přírody a krajiny

3769 Ost. správa v ochraně živ. prostředí

Ekonomický odbor
Krajský úřad Plzeňského kraje 94 19.5.2009


